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GIRESUN ‘KATI ATIK 
BERTARAF TESISI’YLE
ARTIK DAHA TEMIZ

Giresun’da faaliyete geçen düzenli katı atık bertaraf tesisiyle deniz ve derelere dökü-
len çöpler artık depolanarak çevreyi kirletmiyor.       Sayfa 2’de

Eyüpsultan Belediyesi tarafından bu yıl ikincisi gerçekleşti-
rilen Eyüpsultan Karikatür Okulu’nda eğitimler başladı.

Sayfa 2’de

İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

İstanbul Esnaf Ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. İsederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

GELECEĞIN KARIKATÜRISTLERI 
EYÜPSULTAN’DA YETIŞIYOR

Şebinkarahisar Belediye Başkanı Şahin Yılancı, Kent Meydanı Projesi’nde sona 
yaklaşıldığını bildirdi.      Sayfa 2’de

Çankaya’nın büyük parklarından olan ve Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 27 Ara-
lık 1919’da Ankara’ya giriş yaptığı noktada bulunan Atapark, baştan aşağı yenilendi.

Devamı 4’de

ANKARA’DA YENILENEN ATAPARK, ATA’NIN 
ANKARA’YA GELIŞININ 99. YIL DÖNÜMÜNDE 

TÖRENLE AÇILACAK

Büyükşehir Belediyesi, il genelinde çevre ve halk sağlığını tehdit eden ha-
şerelerle mücadele çalışmalarını ivedilikle gerçekleştiriyor.Sayfa 9’da

Galata Kulesi’nin aydınlatma çalışma-
sı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Enerji Yönetimi ve Aydınlatma Müdür-
lüğü tarafından yapıldı. Cuma akşamı 
başlayan turuncu ışıklı aydınlatma, 26 
Kasım Pazartesi günü güneş doğuncaya 
kadar devam edecek.

Tarihi kulenin kadına yönelik şiddetle 

mücadeleye destek vermek amacıyla tu-
runcu renkte aydınlatılması, İstanbul’da 
farklı bir görsel estetik de oluşturdu. Va-
tandaşların ilgisini çeken aydınlatma, fo-
toğraf ve video tutkunlarına da Boğazi-
çi’nde yılda bir kez yakalayabilecekleri 
renkler sunuyor.Devamı 7’de

ISTANBUL’DAGALATA KULESI “KADINA ŞIDDETE 
HAYIR” DEMEK IÇIN TURUNCU YANIYOR

TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
HALK SAĞLIĞI İÇİN SEFERBER

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, “25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele ve Uluslara-
rası Dayanışma Günü” nedeniyle, Galata Kulesi’ni 24-26 Kasım günleri arasında şiddetle mü-
cadelenin sembol rengi olan turuncu ile aydınlatıyor.

HALİL DERYA TEKLER
İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR İŞ ADAMLARI DERNEĞİ 

İSEDERİ MEDYA BİRİMİ BAŞKANI 

Başkan Şahin: Yatırımlara devam. Başkan Zihni Şahin, Samsun’da 
düzenlenen Karadeniz Bölgesi 9’uncu Su ve Kanalizasyon İdareleri 
Koordinasyon Toplantısı’na katılanlarla kahvaltıda buluştu, “Özellikle 
kırsal bölgelerde kurumlarımızın yatırımları ve hizmetleri sürecek” 
dedi                              Devamı 9’da

SAMSUN’DA ‘ SU VE 
KANALİZASYON ‘ ZİRVESİ

Sinema, dizi ve tiyatro oyuncusu Ahmet Yenilmez’in milli şair Meh-
met Akif Ersoy’un hayatından kesitleri ve Çanakkale Destanı’nı 
anlattığı “Korkma” isimli tek kişilik oyunu, Diyarbakır’da izleyiciyle 
buluştu..            Devamı 5’te

KORKMA” DİYARBAKIR’DA 
İZLEYİCİLERLE BULUŞTU

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kış mevsiminin dondurucu soğuklarına 
karşı sokakta yaşamak zorunda kalan vatandaşlara şefkat elini uzatma-
ya bu yıl da devam ediyor.                         Devamı 5’te

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR EVSİZLERE 
KUCAK AÇMAYA DEVEM EDİYOR

ŞEBINKARAHISAR KENT MEYDANI’NA 
KAVUŞUYOR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 31 Mart 2019’da yapılacak yerel seçimlerde, partisinin İstanbul 
Büyükşehir ile ilçe belediye başkan adaylarını açıkladı. Binali Yıldırım, AK Parti’nin İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkan adayı oldu. İşte tüm yaşananlar...

BİNALİ YILDIRIM
RESMEN ADAY İSTANBUL’A 
DEVLET TECRÜBESİ
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Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan AK Parti İs-

tanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayının Binali Yıldı-
rım olduğunu açıkladı.Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 

AK Parti İstanbul Belediye Baş-
kan Adayları Tanıtım Progra-
mı’na katıldı. Sinan Erdem Spor 
Salonu’nda düzenlenen progra-
ma Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 
AK Parti İstanbul Büyükşehir 

Belediye Başkan Adayı Binali 
Yıldırım, eşleri ile birlikte gel-
di Programda konuşan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, ilk olarak 
AK Parti İstanbul İlçe Beledi-
ye Başkan adaylarını açıkladı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, millet 
ittifakı kapsamında İstanbul’da 
3 ilçede aday göstermeyerek 
Milliyetçi Hareket Partisi aday-
larını destekleyeceklerini de 
söyledi.. Devamı 2’DE
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Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan AK 

Parti İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayının 
Binali Yıldırım olduğunu 
açıkladı.

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, AK Parti 
İstanbul Belediye Başkan 
Adayları Tanıtım Programı’na katıldı. 
Sinan Erdem Spor Salonu’nda düzenle-
nen programa Cumhurbaşkanı Erdoğan 
ve AK Parti İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Binali Yıldırım, 
eşleri ile birlikte geldi.

Programda konuşan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, ilk olarak AK Parti İstanbul 
İlçe Belediye Başkan adaylarını açıkladı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, millet ittifakı 
kapsamında İstanbul’da 3 ilçede aday 
göstermeyerek Milliyetçi Hareket Partisi 
adaylarını destekleyeceklerini de söyle-
di. Erdoğan Beşiktaş’ta MHP Belediye 
Başkan Adayı Serkan Topeli, Maltepe’de 
MHP Belediye Başkan Adayı Ahmet 
Baykal ve Silivri’de MHP Belediye 
Başkan Adayı Volkan Yılmaz’ı destekle-
yeceklerini kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan salondakile-
re seslendi. İşte Erdoğan’ın konuşmasın-
dan satırbaşları;

Tarih boyunca hep insanlığın göz 
bebeği olmuş, tüm ilçeleriyle üstadın ana 
gibi yar İstanbul gibi diyar olmaz dediği 
İstanbul’u selamlıyorum. Bu şehrin tüm 
insanlarını selamlıyorum. Biz İstanbul’u 
hep kahırla devraldık, biz bugüne getir-
dik. Şimdi İstanbul yeni bir yol ayrımın-
da. İstanbul ihmale gelmez

AK Parti olarak hem büyükşehirde 
hem de ilçelerde tüm benliğini İstanbul’a 
adamış adaylarla milletimizin karşısına 
çıkacağız. İstanbul güzel olduğu kadar 
nazlı bir şehirdir. İhmale gelmez. Bunun 
için biz İstanbul’a hep layık olduğu şekil-
de muamele etme çabasında olduk.

CHP’ye ülkeyii İstanbul’u teslim etmek 
dikeni sulamaktır

1994’te İstanbul’da yönetimi devraldı-

ğımızda karşımızda sahipsiz bırakılmış 
bir şehir vardı. CHP zihniyeti ne zaman 
bu şehre musallat olduysa İstanbul acı 
çekmiştir. İstanbul için en büyük tehdit 
depremse en büyük siyasi tehdit de CHP 
zihniyetidir. CHP zihniyeti kendi partile-
rindeki hizipçilik mücadelesinden iba-
rettir. Milletimiz bunların tiyniyetini çok 
iyi biliyor. CHP adını da kılığını da 
değiştirse milletimiz onu sesinden tanır. 
Tek parti devrindeki zulmünden tanır. 
Milletimiz bilir ki CHP’ye ülkeyii 
İstanbul’u teslim etmek dikeni sulamak-
tır. Gönül belediyeciliği yapmaktan 
başka çare yoktur

Unutmayınız kimse AK Parti’ye oy 
vermek zorunda değil. Önce gönüllerini 
fethetmek ardından oylarına talip olmak 
durumundayız. Tevazu, samimiyet, gay-
ret... Gönül belediyeciliği yapmaktan 
başka çare yoktur. 

Salı günü Ankara, Cumartesi İzmirSalı 
günü Ankara’da aynı toplantıyı yapaca-
ğız, haftaya cumartesi İzmir’de aynı top-
lantıyı yapacağız. Şimdi burada ekono-
miyle ilgili kısa bir girizgah yapacak, 
diğer hizmetlerimizle ilgili konuyu Salı 
günü Ankara toplantımıza bırakacağım. 
Öncelikle yeni yılın milletimiz ve tüm 
insanlık için hayırlara vesile olmasını 
diliyorum. 16 Nisan halk oylamasıyla ve 
24 Haziran seçimleri ülkemiz için önem-
li bir milat olmuştur. 9 Temmuz’da yemi-
nimizi yaparak kabinemizi açıkladık. 3 
Ağustos’ta cumhurbaşkanlığı hükümet 
sistemimizin ilk 100 günlük icraat prog-
ramını ilan ettik. Yüzde 97 gerçekleşme 
performansını milletimizle paylaştık. 
İkinci 100 güne dair programımızı da 
ortaya koyduk.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti’nin 

MHP ile yapılan ittifaktan dolayı üç 
ilçede aday gösterilmediğini açıkla-
dı. AK Parti’nin Büyükşehir adayı 
Binali Yıldırım’dan ilk açıklama

AK Parti İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Binali 
Yıldırım “Her İstanbullunun başka-
nı olacağım. Kadıköy’ün de sorunla-
rını çözeceğim, Sultanbeyli’nin de 

sorunlarını çözeceğim. Pendikliye de 
Beşiktaşlıya da hesap vereceğim” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan AK Parti İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı’nın Binali 
Yıldırım olduğunu açıkladı. Binali 
Yıldırım’ı dava ve yol arkadaşı olarak 
tarif eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Şimdi böyle bir şehre belediye başkanı 
seçeceğiz. Herhangi bir ilçeden birisini 
buraya kaydırmıyoruz dikkat edin. Çok 
önemsediğimiz için bakanlıklar yapmış, 
başbakanlık yapmış meclis başkanımızı 
büyükşehire belediye başkan adayı yapı-
yoruz. İstiyoruz ki İstanbul çok daha ile-
rilere ve bu asrın en nadide çekim alanı-
nı oluştursun. En güzide, kıdemli, tecrü-
beli, icraatçı bir ismi aday olarak göster-
dik. İstanbul buna layık” ifadelerini kul-
landı.

AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı Binali Yıldırım ise bir 
teşekkür konuşması yaparak, “Fatih’in 
fethettiği İstanbul, Sinan’ın süslediği 
İstanbul, gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
kurtardığı İstanbul, Recep Tayyip 
Erdoğan’ın ayağa kaldırdığı İstanbul. 
Mevlama şükürler olsun yeniden birlik-
teyiz” ifadelerini kullandı.

Küçük yaşta okumak için İstanbul’a 
geldiğini anlatan Binali Yıldırım, “Beni 
babam okuyayım diye İstanbul’a yolladı, 
Kasımpaşa’ya. Çok çalıştım burada orta-
okulu, liseyi, üniversiteyi okudum. 
Meslek sahibi oldum. Burada aile babası 
oldum. Bu şehirde milletvekili oldum. 
Ben İstanbul’da Binali Yıldırım oldum. 
Rabbim de bana bu büyük millet için 
İstanbul’da çalışmayı nasip etti. Ben 
İstanbul’un denizine aşığım. 
Kasımpaşa’da büyüdüm. Denizcilik tah-
sili yaptım. Cumhurbaşkanımızın beledi-

ye başkanlığı döneminde İDO Genel 
Müdürü olarak ekibinde yer alma şerefi-
ne nail oldum. İstanbul’un insanıyla, 
Marmara Denizi’ni barıştırmak için 
deniz taşımacılığını yaygınlaştırdık. Eğer 
bu masmavi denize bir tuz tanesi kadar 
faydam olduysa Rabbime binlerce şükre-
diyorum. Bakanlığımda, başbakanlığım-
da Cumhurbaşkanımızla İstanbul için 
Türkiye için çok çalıştık. Marmaray, 
Avrasya Tüneli, Yavuz Sultan Selim 
Köprüsü, Osmangazi Köprüsü, dünyanın 
en büyük havalimanı, hepsine başladık 
teker teker açıldılar. Allah’ın izni ile bu 
hizmetleri de tamamladık” şeklinde 
konuştu.

İstanbul’a hizmetin hiçbir zaman bit-
meyeceğini vurgulayan Yıldırım, “Benim 
bu şehre bu güzel şehre daha fazla hiz-
met borcum var. Her gün metrobüs ile 
ekmeğinin peşine düşen kardeşime bor-
cum var. Her sabah okul yoluna çıkan 
çocuklara, gençlere borcum var. Hem 
çalışıp hem evini düzen içinde tutan 
kadınlara, analara borcum var. Hayatını 
bu vatana adamış amcalar, teyzelerime, 
yaşlılara borcum var. En güzel şeyleri 
hak eden gazilere, engellilere, hastalara 
borcum var. Hepinize borcum var. Aday 
arkadaşlarımla beraber şimdi bu borcu 
ödemeye geliyorum. Buraya Türkiye 
Büyük Millet Meclisi başkanlığından 
geliyorum. Kurtuluş Savaşını yöneten, 
15 Temmuz’da hainlerin alçak 
FETÖ’cülerin sallayıp yıkamadığı Türk 
milletinin çelik iradesini yedi düvele gös-
teren gazi meclisten. Orada 81 ilden 
milletvekili var. Her partiden, her siyasi 
görüşten. Ben hepsinin başkanı oldum. 
Burada da her İstanbullunun başkanı 
olacağım. Kadıköy’ün de sorunlarını 
çözeceğim, Sultanbeyli’nin de sorunları-
nı çözeceğim. Pendikliye de Beşiktaşlıya 
da hesap vereceğim. Üsküdar’ın derdi de 
benim derdim, Bakırköy’ün derdi de 
benim derdim. Beyoğlu’nun isteği benim 
için talimat, Sarıyer’in isteği de benim 
için aynı şekilde emir. Çok çalışacağız. 
Söz veriyorum o orta okullu Binali gibi 
çok çalışacağım” dedi.
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Eyüpsultan Belediyesi tarafından bu yıl ikincisi ger-
çekleştirilen Eyüpsultan Karikatür Okulu’nda eği-

timler başladı.
Yetenek sınavı ile seçilen 24 öğrencinin Hasan Nail 

Canat Sanat Akademisi’nde ücretsiz olarak eğitim 
aldığı Karikatür Okulu’nda eğitimler 30 hafta devam 
edecek.Eyüpsultan Postasında yer alan habere göre; 
geleceğin karikatüristlerinin yetişeceği okulda öğren-
ciler karikatür nedir, amacı nedir, nasıl çizilir gibi 
temel konular üzerine hem teorik hem de pratik eği-
tim alıyorlar.İki grup halinde gerçekleştirilen eğitimle-
re pazar günleri 10.00 – 12.00 saatleri arasında geçen 
senenin yetenekli öğrencileri katılırken, 12.30 – 14.30 
saatleri arasında ise okula bu sene başlayan, yine yete-
nek sınavı ile seçilmiş öğrenciler devam ediyor.

Karikatür Okulu’nda etkinlik yapmadıklarını, eğitim 
verdiklerini söyleyen Karikatürist ve eğitmen Ahmet 
Altay, şunları söylüyor“Karikatür Okulu’nun bu ikinci 
senesi. Bu sene sınıflarımızı 12 yaş ve üzeri tamamen 
yetenekli öğrencilerden oluşturduk. İki grup halinde 
devam eden derslerimizin birinci grubunu okula geçen 
sene başlayan ve yetenekli olan arkadaşlarımızdan 
oluşturduk.Bu arkadaşlara teknik ve materyal kullanı-
mı üzerine eğitimler veriyoruz. Baskı nasıl oluyor, 
dijital çizimler, renklendirme, sulu boya, kuru boya 
teknikleri gibi karikatür sanatının uygulama alanları-
nın tamamını gösteriyoruz.

Okula ilk defa katılan, yine yetenekli arkadaşlar 
arasından seçerek oluşturduğumuz ikinci grubumuza 
ise karikatür nedir, mizah nedir gibi temel konuları, 
çizgi tarzlarını ve tekniklerini gösteriyoruz”

Şebinkarahisar Belediye Başkanı Şahin Yılancı, 
Kent Meydanı Projesi’nde sona yaklaşıldığını 

bildirdi.
Yılancı, gazetecilere yaptığı açıklamada, 10 bin 

metrekare alana inşa edilen Kent Meydanı 
Projesi’nin 5 milyon liraya mal olacağını belirtti.

Meydanın Şebinkarahisar’a yakışır, kentin mer-
kezi olabilecek nitelikte olmasını hedeflediklerini 
aktararak, şöyle konuştu: 

“Tarihi dokusu ve turizm değerleri ile öne çık-
mış olan ilçemizde bu meydan tasarlanırken, kale 
ve eteklerinde yer alan diğer tarihi dokuya yönel-
miş olup aynı zamanda Taşhanlar, Fatih Cami ve 
bölgede yer alan diğer tarihi yapı kimliğiyle bir 
mimari kimlik ortaya çıkması hedeflendi.”

GELECEĞIN KARIKATÜRISTLERI 
EYÜPSULTAN’DA YETIŞIYOR

ŞEBINKARAHISAR 
KENT MEYDANI’NA 
KAVUŞUYOR

Eyüpsultan Belediyesi tarafından bu yıl ikincisi 
gerçekleştirilen Eyüpsultan Karikatür Okulu’n-
da eğitimler başladı.

Giresun’da faaliyete geçen düzenli katı 
atık bertaraf tesisiyle deniz ve dere-

lere dökülen çöpler artık depolanarak 
çevreyi kirletmiyor.

Yaklaşık iki yıldır düzenli depolama 
yapılan tesise il genelindeki ilçe ve belde-
ler dahil birçok belediye çöp getiriyor.
Treylerler ile taşınan çöpler, tesiste ayrış-
tırılarak çevreye uygun şekilde depolama 
yapılıyor.

Giresun İli Katı-Sıvı Atık ve İçme Suları 
Birliği Müdürü Hüseyin Taşkın, yaptığı 
açıklamada, Birliğin Giresun İl Özel 
İdaresi de dahil ildeki 17 belediyeden 
oluştuğunu söyledi.Görele ilçesi Çavuşlu 
beldesindeki düzenli katı atık bertaraf 
tesisine 17 belediyeden çöp gittiğini akta-
ran Taşkın, “Daha önce belediyeler deniz, 
dereler ya da belirlenmiş alanlarda vahşi 
depolama yapıyorlardı. Giresun merkez-
de de uzun yıllar boyunca çöp deniz kena-
rına döküldü. Katı atık bertaraf tesisinin 
hizmete girmesiyle tüm bu sorunlar orta-
dan kalktı.” dedi.Taşkın, çevreye dökülen 

çöplerin doğa ve insan sağlığına 
zararlarına işaret ederek, “Denize 
dökülen çöpler de ekosistem için 
tehlike arz ediyordu. Bu sorunların 
önüne geçilmiş oldu.” ifadesini kul-
landı.Tesisin hizmete girmesiyle 
çöplerin vahşi depolama yerine 
düzenli depolamaya yönlendirildiği-
ni vurgulayan Taşkın, yaklaşık 2 yıl-
dır düzenli depolama yapıldığını 
kaydetti.Karadeniz Sahil Yolu 
güzergahında yer alan şehir çöplü-
ğüne de artık çöp dökülmediğini 
aktaran Taşkın, “Giresun kent mer-
kezinin çöpü, Giresun Adası’nın 
karşısına Aksu Deresi’yle denizin birleşti-
ği alana dökülüyordu. Bu da Giresun için 
kötü bir görüntü oluşturuyordu. Bu olum-
suzluğun da önüne geçilmiş oldu.” diye 
konuştu.

- Çöpler geri dönüşüme ayrılıyor
Hüseyin Taşkın, treylerler ile tesise taşı-

nan çöplerin ayrıştırma deposunun önün-
deki havuza döküldüğünü belirterek, şöyle 

devam etti: 
“Havuzdan bant sistemiyle tambur sis-

teminin içinden geçerek parçalanıp bant-
lara yayılıyor. Bantlarda elle ayıklama 
yapıyoruz. Geri dönüşüme müsait çöpler 
var. Ekonomik değeri yüksek olan geri 
dönüşüme kazandırabileceğimiz çöpleri 
ayıklayıp bunların satışını yapıyoruz. 
Kalan posayı da düzenli depolama saha-

mıza döküyoruz. Orada da iş makinesiyle 
ezip günlük toprak örtüsüyle kapatarak bu 
işlemleri devamlı sürdürüyoruz.”

Taşkın, geri dönüşümde çok büyük 
olmasa da bir miktar kazanç sağlandığını 
ifade ederek, “Tesisin işletmesini karşıla-
yacak kadar değil. Sadece oradaki amaç 
çöpün hacmini azaltmak, tesisin ömrünü 
uzatmak.” dedi.

GIRESUN “KATI ATIK BERTARAF TESISI”YLE 
ARTIK DAHA TEMIZ

Giresun’da faaliyete geçen düzenli katı atık bertaraf tesisiy-
le deniz ve derelere dökülen çöpler artık depolanarak çevreyi 
kirletmiyor.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

BİNALİ YILDIRIM:“TÜM İSTANBUL’UN 
SORUNLARINI ÇÖZECEĞİM” DEDİ

Şebinkarahisar Belediye Başkanı Şahin Yı-
lancı, Kent Meydanı Projesi’nde sona yakla-
şıldığını bildirdi.



AĞRI’DA ÖĞRENCILERE YETERLI 
VE DENGELI BESLENME EĞITIMI

AFYONKARAHISAR JEOTERMAL 
ENERJI KONUT VE SERALARI 
ISITIRKEN, TURIZME KATKI SAĞLIYOR

Ağrı İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Gıda ve Yem Şube 
personeli tarafından 100 öğrenciye yeterli ve dengeli 

beslenme eğitimi verildi.
Mehmet Şerafettin Yaltkaya İlkokulunda 100 öğrenci-

ye yeterli ve dengeli beslenme eğitimi veren İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü Gıda ve Yem Şube personeli öğrenci-
lere beslenme hakkında bilgi verdi. Eğitimde et, süt, sebze 
ve tahıl ürünlerinin çocukların zihinsel ve fiziksel gelişimi 
üzerindeki olumlu etkisi anlatılarak günlük hangi üründen 
ne miktarda tüketileceği, yeterli miktarlarda et, süt, sebze 
ve tahıl ürünlerinden tüketilmediğinde ne türlü sorunlar 
ve hastalıklarla karşılaşacağı üzerinde duruldu

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde yeraltından çıkan sıcak 
su, konut ve seraların ısınmasında kullanılırken, termal 

turizme de katkı sağlıyor.İlçeye bağlı Hüdai Kaplıcaları mevki-
sinde 2 bin yılı aşkındır yer altından sıcak su çıkıyor. Belediye 
tarafından işletmesi sağlanan sıcak su, derinlikleri 200 ile 1000 
metre arasında değişen kuyulardan 60 ile 86 derece sıcaklıkta 
çıkartılıyor. Bu sıcak suyla Kaplıca mevkisinde belediye tara-
fından işletilen apart, villa ve termal otelin banyo ve havuzla-
rının yanı sıra ısınma ve banyo ihtiyaçları karşılanıyor. 20 yılı 
aşkın süredir de ilçedeki konutlar bu sıyla ısıtılıyor.Konutların 
ve kaplıcadaki termal otellerin ısınmasını sağlayan atık su, su 
dağıtım merkeziyle 850 bin metrekare alana sahip 18 seraya 
da dağıtılarak, domates seralarının ısıtılması sağlanıyor. Kul-
lanıldıktan sonra soğuyan sular renjeksiyon kuyuları yardımıyla 
tekrar kaynağa gönderiliyor. Kaynakta yaklaşık 1 ay içerisinde 
ısınan su tekrar kullanılabiliyor. Bu şekilde yer altından çıkan 
sıcak suyla konut ve seralar ısınırken, oteller ve apartlardaki 
havuzlarda halka ve turistlere hizmet veriliyor. Apart ve otel-
lerdeki sıcak suyun romatizmal hastalıklar başta olmak üzere, 
bel ve boyun fıtığı, eklem kireçlenmelerine fayda sağladığına 
inanılıyor.Sandıklı Belediye Başkanı Ak Partili Mustafa Çöl, 
jeotermal enerjinin ilçeye 20 yılı aşkın süredir hizmet verdiğini 
belirterek, Jeotermal enerjiyle 30 bin konuta eşdeğerde ısın-
ma sağlamaktayız. Bunun 16 bini ilçemizdeki konutlarda, ka-
lan kısmı ise kaplıca bölgesindeki apartlarda, villalarda, termal 
otellerde ve ısıttığımız 850 bin metrekare serada kullanılıyor. 
Bizim 200 metre ve 1000 metreden çıkan su kuyularımız var. 
Sıcaklık olarak da 60 derece ile 86 derece arasında değişiyor. 
Sandıklı’ya ısınmak için saniyede 500 litre sıcak su basıyoruz. 
Geriye dönen suyu ise Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan son 3 
yılda aldığımız 35 milyonluk hibe projeyle çalışmasını gerçek-
leştirdiğimiz tek elden dağıtım projemiz sayesinde, ısıttığımız 
350 bin metrekare seralarımızı 850 bin metrekareye çıkardık. 
Muhteşem bir dönüşüm ve çevre projesiydi. Hayata geçirmiş 
olduk. İnşallah hedefimiz 1000 dönümün üzerine çıkmak dedi. 
Jeotermal suyla ısıtılan 18 sera olduğunu vurgulayan Mustafa 
Çöl, Türkiye’de teknolojik seraların en fazla olduğu ilçe ko-
numunda Sandıklı, yine Türkiye’nin en büyük termal otelinin 
bulunduğu ilçedir. 3 tane 5 yıldızlı otelimiz mevcut. Türkiye’de 
ilk termal otelin temeli de rahmetli Adnan Menderes tarafın-
dan Sandıklı’da atılmıştır. Bu termal otel belediyenin ve kiralık 
olarak işletilmektedir. 300 villayı da belediye işletmektedir. Ça-
mur banyolarının da meşhur olduğu ilçedir Sandıklı. Bu çamur 
banyoları, termal suyun bulunduğu alan bizim bildiğimiz 2 bin 
yılı aşkın geçmişe sahip diye konuştu.

BILECIK’TE ÜRETICILERE
“YEM BITKILERI YETIŞTIRICILIĞI 
EĞITIMI” VERILDI

İl Tarım ve Orman Müdürlüğünce Alpu’da üreticilere 
Bursa-Eskişehir- Bilecik Kalkınma Ajansı Teknik Destek 

Programı kapsamında “Yem Bitkileri Yetiştiriciliği Eğiti-
mi” verildi.

61 üreticinin katılım gösterdiği eğitim programında bir 
konuşma yapan İl Tarım ve Orman Müdürü Dr. Emine Se-
ver, hayvan yetiştiriciliğinde maliyetin yüzde 60-70 arasın-
daki girdisinin yem olduğunu ve kaba yemlerin, büyükbaş 
ve küçükbaş hayvanların beslenmesinde vazgeçilmez öneme 
sahip olduğunu belirterek, kaba yeme dayalı hayvan besle-
me yapmayan işletmelerin kar elde etmelerinin mümkün 
olamayacağını ifade etti.

Eskişehir’de kaba yem açığını azaltmak amacıyla Alpulu 
üreticilere eğitim verildiğini ifade eden Sever, bu tür eği-
timlerle yem bitkisi üretim alanlarının artırılması ile bir-
likte söz konusu alanlardan elde edilecek ot kalitesinin de 
yükseltilmesinin hedeflendiğini belirtti. Eğitim Çanakkale 
18 Mart Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Harun Baytekin tarafından yem bitkileri yetiştiriciliği ve 
hayvan beslenmesi konularında eğitim verilmesi ve karşılıklı 
soru-cevap kısmıyla sona erdi.

AMASYA’DA SON ‘BALYEMEZ’ ARTIK EMEKLI

 Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağrısının ardından Adana Büyükşe-
hir Belediyesi harekete geçti, siyasi partilerin il başkanlıkları ile 
ilçe belediyeleri mevzuat ve alınan tedbirlerle ilgili bilgilendirdi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın 31 Mart 2019’da 

yapılacak yerel seçim kampanya-
sında görüntü ve gürültü kirliliğine 
neden olan propaganda yöntem-
lerinin terk edilmesi çağrısının ar-
dından Adana Büyükşehir Beledi-
yesi harekete geçti. Siyasi parti il 
başkanlıklarını ve ilçe belediyele-
rini bilgilendiren Büyükşehir Be-
lediyesi, meydanlar, bulvarlar ve 
ana caddelerdeki kavşaklara trafi-
ği tehlikeye düşürecek ve görüntü 
kirliliğine neden olacak şekilde 
rastgele afiş ve pankart asanlara 
500 lira para cezası uygulanacağı-
nı duyurdu. Söz konusu yazıda va-
tandaşların can ve mal güvenliğini 
tehlikeye düşüren davranışlara 

karşı asla taviz verilmeyeceğinin 
altı çizildi.  

Aralık ayı içinde yapılan AK Parti 
İl Başkanları Toplantısı’nda Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın

“Görüntü ve gürültü kirliliğine 
son vereceğiz. Bayrak asmayacağız 
ve belirli saatler dışında otobüs gez-
dirmeyeceğiz” şeklindeki açıklama-
larının ardından Adana Büyükşehir 
Belediyesi yöneticileri konuyu de-
ğerlendirdi. 5216 Sayılı Büyükşehir 
Belediyesi Kanunu’nda yer alan ve 
Adana Büyükşehir Belediye Mecli-
si’nce kabul edilen Kent Estetiği ve 
İlan Reklam Yönetmeliği’ne göre 
sürücülerin görüşünü engelleyen, 
trafik işaretlerini kapatan, yayala-

rın geçişine mani olan afiş ve pan-
kartların asılmasının yasak olduğu 
hatırlatıldı. Buna göre, mevzuata 
aykırı şekilde davrananlara 500 lira-
dan az olmamak şartıyla para cezası 

uygulandığını, yerel seçim kampan-
ya sürecinde de zabıta ekiplerinin 
görüntü ve gürültü kirliliğine karşı 
tavizsiz çalışma yürütüleceği duyu-
ruldu.

Amasya’da 165 yıllık Ramazan topu kaleden 
indirilerek yeni belediye binasının önüne 

konuşlandırıldı. Üzerinde Sultan Abdülme-
cid’in tuğrası bulunan 1853 tarihli top, kaledeki 
son ‘balyemez topu’ olarak biliniyordu.

Amasya’da 165 yıllık Ramazan topu kale-
den indirilerek yeni belediye binasının önüne 
konuşlandırıldı. Şehirde 1,5 asrı aşkın süre-
dir Ramazan aylarında iftar ve sahur vakitleri 
ile bayram günlerinde atış yapılan tarihi topu 
oruçların açıldığı ilk gün ateşlemenin heyecanı-

nı yaşadığını belirten Amasya 
Belediye Başkanı Cafer Özde-
mir, “Topta deformeler oldu. 
Artık işlevini kaybetti. Biz de 
müze şeklindeki belediyemizin 
önüne sembolik olarak koyduk. 
Amasya’nın tarihine bir not 
düşmek istedik” dedi.

Özdemir, Harşena Kalesi’n-
deki top kulesine konulan ve 
kumandayla ateşlenen yeni top 
ile Ramazan geleneğini sürdür-
meye devam edeceklerini ifade 
etti. 1864-1866 yılları arasında 

Amasya’da yöneticilik yapan Ziya Paşa tarafın-
dan halkın manevi coşkusunun artırılması ama-
cıyla kalede bırakılan son topla atışı yaptırdığını 
anımsatan Araştırmacı-Yazar Hüseyin Menç de 
bu türdeki topların literatürde ‘balyemez topu’ 
olarak adlandırıldığını anlattı.

Belediyenin önünde duran topu arkadaşlarıy-
la birlikte inceleyen 76 yaşındaki Ekrem Çakırer 
ise çocukluğunda Ramazan topunu görmek için 
kaleye çıktıklarını söyledi.

ADIYAMAN ÜNIVERSITESINDE
ŞAIR ALI EMRE SÖYLEŞISI YAPILDI

Gençlik ve Spor Bakanlığı 
tarafından desteklenen 

“Okuyoruz, Soruyoruz Projesi” 
kapsamında düzenlenen söyleşi 
Adıyaman Üniversitesi Mer-
kez Külliyesindeki Vehbi Koç 
Konferans Salonunda yapıldı. 
Adıyaman’a ilk kez gelmenin 
ve bu güzel Anadolu şehrini 
görmenin mutluluğunu yaşadı-
ğını ifade ederek sözlerine baş-
layan Ali Emre, eseri “Nurettin 
Zengi” kitabı üzerine konuştu. 
Ali Emre, “Her tarafımızda 
kahramanlar var. Tarihimiz 
bilge kadınlarla, yiğit analarla, 
onurlu, erdemli gelinlerle, gü-
zel işlere imza atan çocuk yaş-
taki kahramanlarla, büyük sa-

vaşçılarla, komutanlarla dolu, 
ama bunları anlatma, aktarma, 
günümüze taşıma noktasında 
çok büyük bir yetersizlik içe-
risindeyiz” dedi.Türkiye’deki 
üniversitelerde tarih, edebiyat, 
Arap dili ve edebiyatı gibi bö-
lümlerin olduğunu ancak Nu-
rettin Zengi ile ilgili hiçbir ki-
tap bulunmadığını belirten Ali 
Emre, bu nedenle kendisinin 
şair olmasına rağmen Nurettin 
Zengi hakkında bir kitap yaz-
ma ihtiyacı hissettiğini söyledi.
Emre, “Bu güzel topraklarda 
nefes alıyorsak, başı dik, izzetli 
ve şerefli bir şekilde bu toprak-
larda yürüyorsak bu toprakları 
ekip, biçiyorsak, bunu Nurettin 

Zengi gibi, Selahaddin Eyyubi 
gibi, Baybars gibi kahramanla-
ra borçluyuz. Kudüs üzerine se-
fer yapmayı düşünen Nurettin 
Zengi 55 yaşında, bir tür boğaz 
hastalığından dolayı vefat et-
miştir. Fakat Kudüs’ün alınma-
sı için gerekli alt yapıyı oluştur-
muştur. 100’e yakın üniversite 
kurmuştur, 50’ye yakın medre-
seyi ihya etmiş, yine bunlara ek 
olarak 50’ye yakın medreseyi de 
sıfırdan kurmuştur. Maraş ya-
kınlarına kadar gelmiş, Sultan 
2. Kılıçarslan ile Ceyhan Nehri 
yakınlarında mücadele etmiş 
ve 2. Kılıçarslan’ı düşmanların 
karşısına neden çıkmadığı ko-
nusunda uyarmıştır. Bu uyarı, 
Kılıçarslan’ın hayatını değiş-
tirmiştir. Kılıçarslan, Nurettin 
Zengi’nin sözleriyle iman taze-
lemiş ve sonrasında Anadolu’yu 
kervansaraylarla donatmıştır. 2. 
Kılıçaslan’ı Kılıçarslan yapan 
Nurettin Zengi olmuştur. Nu-
rettin Zengi, bütün uyuyanları 
uyandırmaya yeten bir adamdı. 
Yetişmesinde en büyük katkısı 
olduğu kimse de Selahaddin 
Eyyubi olmuştur” diye konuştu.
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ADANA’DA PANKART VE AFİŞ KİRLİLİĞİNE TAVİZ YOK

ARTVIN BELEDIYESI 
GENÇLIK KÜLTÜR 
SANAT EVI AÇILDI

AYDIN’DA ‘ENGELSIZ KITAP 
KIRAATHANESI’ KURULUYOR

Artvin Belediyesi tarafından restore edilen 
tarihi hamam “Artvin Belediyesi Gençlik 

Kültür Sanat Evi” olarak törenle hizmete açıldı.
Çarşı Mahallesi’nde restore edilerek Gençlik 

Kültür Sanat Evi’ne dönüştürülen tarihi yapı 
gençlerin müzik, tiyatro eğitimi faaliyetlerini 
gerçekleştirip, kitap okuyup ders çalışabilecek-
leri bir şekle dönüştürüldü.Açılış programında 
konuşan Belediye Başkanı Mehmet Kocatepe, 
“Kültür Sanat Evi”nin kentet gençlerin, bir aya-
ra gelip temiz mekanlarda sohbet edeceği, kitap 
okuyacağı, sanat duygularını tatmin edeceği 
mekan olarak hizmet vereceğini söyledi.

Gençlerimizin kötü alışkanlıklardan uzak 
durması ve boş zamanlarını faydalı şeylerle de-
ğerlendirmeleri amacıyla “Gençlik Kültür Sanat 
Evi”ni hizmete girdiğini vurgulayan Kocatepe 
şunları söyledi:

“Gençlerimizin temiz ortamda müzik, tiyat-
ro,  sanat adına çeşitli etkinlikler, sohbetler ve 
eğitimi öğretimlerini burada yapmalarını arzu-
luyoruz.  Kimseni gençlerimizi köhne köşelerde 
zehirlemesine devlet olarak, belediye olarak, 
Artvin olarak izin vermeyeceğiz. Ülke gençleri-
mizin sıkıntılarını biliyoruz kurtarabildiklerimi-
zi bu güzel mekanda ağırlayarak vatanına mille-
tine faydalı insan olmasını sağlayacağız.”

Artvin Valisi Yılmaz Doruk da yaptığı konuş-
mada Gençlere yönelik yapılan bu güzel hiz-
metten dolayı Artvin Belediye Başkanı Mehmet 
Kocatepe’ye teşekkürlerini iletti. Genç nesille-
rin faydasına olan bu tarz mekanların sayısının 
daha çok olmasını arzuladıklarını belirten Vali 
Doruk,  “Gençlerimizin boş zamanlarda buraya 
gelerek en üst düzeyde faydalanmasını istiyo-
ruz. Bunun için gerekli yönlendirmeleri yapa-
cağız. Ben mekânın Artvin’imize hayırlı uğurlu 
olmasını temenni ediyorum” diye konuştu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın GPDP 2018/2 
‘Gençlik Projeleri Destek Programı’ 

kapsamında desteklediği Engelsiz Kitap Kahve 
projesi Beyazay Derneği tarafından Aydın’da 
gerçekleştirilecek. Proje kapsamında Aydın Va-
lisi Yavuz Selim Köşger’i ziyaret eden Beyazay 
Derneği Aydın Şube Başkanı Demet Pilevneli, 
“Her konuda olduğu gibi Engelli dostu Valimizi 
yanımızda görmek bizi son derece mutlu etmiştir” 
dedi.Kitap okumayı yaygınlaştırmak, engelli 
farkındalığı oluşturmak suretiyle toplu yaşama 
kültürünü içselleştirmek adına yola çıktıklarını 
söyleyen Beyazay Derneği Şube Başkanı Demet 
Pilevneli; “Aydın Beyazay Derneği olarak Engel-
siz Kitap Kahve Projesini Aydın Valimize sunduk. 
Proje çerçevesi hakkında bilgi verdik. Her konu-
da olduğu gibi engelli dostu Valimizi yanımızda 
görmek bizi son derece mutlu etmiştir. Engelsiz 
Kitap Kahve adından da anlaşılacağı gibi engelleri 
bilgiyle aşmayı hedeflemiştir. Gençlik Spor Bakan-
lığı tarafından desteklenen proje; gençleri kitapla 
buluşturmak, kitap okumayı teşvik etmek ve mo-
tive edici faaliyetlerle gençleri bir araya getirme-
ktir. Tüm engel grupları adına faaliyet gösteren 
derneğimiz bu proje kapsamında, engellilerin 
topluca kitap okuyacakları bir kütüphane ortamı 
oluşturacak. Burası gençlerin ders çalışıp araştır-
ma yapabilecekleri bir kütüphane olacak. ” dedi.

ANATALYA’DA ÖĞRENCILER DOĞADA ÇÖP TOPLADI

Antalya’nın Serik İlçesinde 
öğrenciler ve çevreciler, 

geri dönüşüm ve çevre temizliği 
farkındalığı oluşturmak için do-
ğada çöp topladı.

Serik Belediyesi tarafından 
düzenlenen genç fikir proje 
yarışması ile fikirlerini hayata 
geçirme şansı bulan öğrenciler, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 
“Genç Fikirler, Genç Projeler” 
yarışmasında “Doğadan Sana-
ta” isimli projeleriyle ödüle la-
yık görüldü.

Gençler, fikirlerini hayata 
geçirmek için düzenlenen et-
kinlikte çevreci gönüllülerle 
birlikte doğada çöp topladılar. 
Boğazkent ve Deniztepesi Ma-
hallesinde düzenlenen etkinliğe 
Serik Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürü Ayşenur Can, Yunus 
Emre Anadolu Lisesi Müdürü 

Hüseyin Püseli, öğretmenler ile 
öğrenciler ve gönüllü çevreciler 
katıldı.

Doğal kaynakları koruma al-
tına almak ve geri dönüşümde 
farkındalığı artırmak amacıyla 
düzenlenen etkinlik sonunda 
öğrenciler, topladıkları atıkla-
rı sanat eserine dönüştürecek. 
Sergilenecek olan eserlerin sa-

tışından da elde edilecek gelirle 
de TEMA Vakfından ağaç fida-
nı alınıp dikilecek.

Etkinlik sonunda öğrenciler, 
ilk kez böyle bir etkinlikte yer 
aldıklarını ve doğayı korumak 
için topladıkları atıkların geri 
dönüşüme kazandırılacak olma-
sından dolayı mutlu olduklarını 
belirttiler. 

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ
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BALIKESIRLILER SAĞLIKLI
SUYU IÇMEYE DEVAM EDECEK

BINGÖL ATIK KUMAŞTAN 
ALIŞVERIŞ ÇANTASI ÜRETTILER

Çankaya’nın büyük parkların-
dan olan ve Ulu Önder Mus-

tafa Kemal Atatürk’ün 27 Aralık 
1919’da Ankara’ya giriş yaptığı nok-
tada bulunan Atapark, baştan aşağı 
yenilendi. Atapark, Ata’nın Anka-
ra’ya gelişinin 99. yıl dönümünde 
törenle açılacak.

Çankaya Belediyesince yürütülen 
çalışmalar kapsamında büyük ölçü-
de yenilenen Atapark’ta, aydınlat-
ma sistemi baştan aşağı yenilenir-
ken, bitkisel takviye ile yeşil doku 
güçlendirildi. Yolları onarılan ve 
renkli asfalt yapılan parkta bulunan 
heykelin önündeki sert zeminde 
onarılarak yeni bir görünüme ka-

vuştu.Konya Yolu istikametinden 
Ankara’nın giriş noktasında bulu-
nan Atapark, 2000 yılında yapılmış-
tı. 11 bin 25 metrekare toplam ala-
na ve 9 bin 40 metrekare yeşil alanı 
bulunan Atapark, Türk halkının 
manevi duygularına yönelik özel 
bir anlam içeriyor. 22 Haziran 1919 
Amasya Genelgesi, 7 Ağustos 1919 
Erzurum Kongresi ve 4 Eylül 1919 
Sivas Kongresi’nden onay alarak 
27 Aralık 1919’da Ankara’ya gelen 
Atatürk’ü halkın genci, yaşlısı ve el-
lerinde çiçeklerle karşılamasını be-
timleyen heykeli ile dikkat çekiyor.

27 Aralık’ta açılacakÇankaya Be-
lediyesi tarafından baştan aşağıya 

yenilenen ve eskisinden çok daha 
güzel bir görünüme kavuşan Ata-
park, Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Ankara’ya gelişinin 99. 
yıl dönümünde törenle açılacak. 
Açılış, Çankaya Belediye Başkanı 
Alper Taşdelen’in ev sahipASKİ 
Genel Müdürü Prof. Dr. Cumali 
Kınacı, tamamlanan Atık Su Arıt-
ma Tesisi’ni de gezerek, yetkililer-

den bilgi aldı.

Tesis, Polatlı ilçe merkezi ve ci-
varında oluşan evsel nitelikli atık 
suları, Gülveren Deresi’ne deşarj 
edecek. Deşarj edilen su bölgede 
yaşayan çiftçiler tarafından tarımsal 
alanda kullanılacak. Bu sayede hem 
ülke ekonomisi kazanacak hem de 
ekolojik denge bozulmayacak.

Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Zekai 
Kafaoğlu, Balıkesirlilerin güvenli ve sağlıklı 

suyu musluklardan gönül rahatlığı ile içebilir du-
rumda olduklarını söyledi.

Kafaoğlu, Balıkesir Su ve Kanalizasyon İdare 
Başkanlığı (BASKİ) İçme Suyu Arıtma Tesisle-
rini ziyaret ederek, BASKİ Genel Müdürü Talat 
Özen’den yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Ziyarette konuşan Kafaoğlu, tesisle gurur duy-
duğunu söyledi.

Balıkesir’in içme suyunun İkizcetepeler Ba-
rajı’ndan gelerek burada işlem gördüğünü ifade 
eden Kafaoğlu, “Gerek Sağlık Bakanlığı, gerek 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığının tüm kriterlerine 

uyan sistemiyle, laboratuvarları, bakteri 
ölçüm laboratuvarları ve diğer çalışma-
larıyla Balıkesir’de su güvenli bir şekilde 
musluktan içilebilir.” dedi.

Kafaoğlu, sistemin tam otomatik ola-
rak çalıştığını, personelin 3 vardiya çalış-
tığını belirterek, şunları kaydetti: 

“Su nerede, hangi seviyede veya her-
hangi bir problem var mı bunlar online 
olarak burada bakılıyor. Hedefimiz bü-
tün Balıkesir’deki içme suyu arıtma tesis-
lerini buradan yönetebilmek, bunlardan 
ilkini gerçekleştirdik. Avşa Adası’ndaki 

deniz suyu arıtma tesisini buradan takip ediyoruz. 
Tesislerimizin kapasitesi oldukça yüksek, Balıke-
sir’in 30-40 yıl daha suyla ilgili herhangi bir prob-
lemi yok. Büyükşehir olduktan sonra Balıkesir 
güzergahında bulunan 12 kırsal mahallemize de 
buradan su temin ediliyor. Vatandaşlarımız hiç 
endişe etmesinler suyumuz sağlıklı. Her yönüyle 
denetlenen, numuneleri alınan, laboratuvarı güç-
lü bir tesise sahibiz. Tesisler yıllar önce yapıldı, bu 
tesisleri geliştirerek işletiyoruz. Laboratuvarımızı 
akredite ederek civar illerden tahlil de yapabile-
ceğiz. Balıkesir temiz su içmeye devam edecek. 
Balıkesirli vatandaşlarımız güvenli ve sağlıklı suyu 
musluklardan gönül rahatlığı ile içebilirler.”

BİNGÖL’de AK Parti Kadın 
Kolları Başkanlığı, 1 Ocak’tan 

itibaren ücretli hale gelecek plastik 
alışveriş poşetine alternatif, atık ku-
maşlardan çanta üretip vatandaşlara 
dağıttı.

AK Parti Bingöl Kadın Kolları 
Başkanlığı, ‘Sıfır Atık’ projesi kap-
samında 1 Ocak 2019 tarihinden 
itibaren alışverişlerde ücretli hale 
gelecek plastik poşetlere alternatif 
olarak, atık kumaşları atölyelerde 
toplayıp, makinelerde dikip, çantaya 
dönüştürdü. Kadınlar, üretilen çan-
taları vatandaşlara ücretsiz dağıttı.

Farkındalık oluşturmak amacıyla 
bu etkinliğni düzenlediklerini belirten AK Parti 
Kadın Kolları Başkanı Tuğba Varolgüneş, ku-
maşlarda üretilen çantaları gönüllüler tarafından 
yapıldığını ifade etti. Varolgüneş, “1 Ocak itiba-
riyle poşetlere gelecek olan ücret uygulamasına 
farkındalık oluşturmak amacıyla Bingöl’deki 

tekstil atölyelerindeki atıklarından alınan kumaş-
ları üretmeye karar verdik. Kumaş çantalarının 
tüm çalışmalarını yine gönüllü kadınlarımız üst-
lenecek. Semt pazarlarında ücretsiz olarak da-
ğıtılacak. Amacımız hem farkındalık yaratmak, 
hem de ülke genelinde yapılacak uygulamaya 
Bingöllü kadınlar olarak öncülük etmektir” dedi

BITLIS’TE ITFAIYE EKIPLERININ TERCIHI 
“KAHRAMAN ITFAIYECI” OLDU

ANKARA’DA YENİLENEN ATAPARK, ATA’NIN ANKARA’YA 
GELİŞİNİN 99. YIL DÖNÜMÜNDE TÖRENLE AÇILACAK

KÜÇÜK PRENS ÇANAKKALE’DE 
ÇOCUKLARLA BULUŞTU

Çanakkale Belediyesi kültür etkinlikleri kap-
samında “Küçük Prens” isimli çocuk oyunu 

minik tiyatroseverler ile buluştu.
Oyun 22 Aralık 2018 Cumartesi günü, ÇTSO 

Dr. İbrahim Bodur Salonu’nda, 13.00 ve 15.00 
saatlerinde iki seans olarak sahnelendi.

Saint-Exupéry’nin dünyaca ünlü   hikâye ki-
tabı  Küçük Prens, aynı isimle sahnede kentli 
çocuklar ile buluştu. İlgiyle oyunu izleyen ço-
cuklar, bazı bölümlerde alkışları ile oyuna ka-
tıldı. Bir çocuğun gözünden dünyanın nasıl bir 
yer olduğunu anlatan oyunda yetişkinlerin yan-
lışları ve çocukların hayal dünyası eğlenceli bir 
şekilde çocuklara sunuldu. Anya Manya Kum-
panya tarafından sahnelenen oyun, çocuklara 
eğlenceli ve eğitici saatler yaşattı.

Çankırı Belediyesi, sağlıklı yaşam ve sporun 
önemine dikkat çekmek amacı ile Astarlıza-
de Sabiha Anne Kadın Eğitim Kültür Merke-
zinde Zumba Şöleni’nin bu yıl ikincisini dü-
zenledi. 18–60 yaş aralığındaki kadınlar, 
Merkezin spor hocaları eşliğinde aynı anda 
zumba yaparak doyasıya eğlendi.

Çanakkale Belediyesi kültür etkinlikleri 
kapsamında “Küçük Prens” isimli çocuk 
oyunu minik tiyatroseverler ile buluştu.

BOLU BELEDIYESI “TROPIKAL 
MEYVE” YETIŞTIRICILIĞINDE 
ÖNCÜ OLMAYA DEVAM EDIYOR

BURDUR’DA YERLI MALI 
HAFTASI’NDA YEMEN’DEKI 
KARDEŞLERINI UNUTMADILAR

Bolu Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü’nce Karaca-
su yolu üzerinde bulunan fidanlıktaki seralarda, jeoter-

mal kaynak kullanılarak yılın 365 günü bitkisel üretim gerçek-
leştiriliyor. Bu çalışma ile kentteki çiftçilere her türlü meyve 
ve sebzenin yetiştirilebilir olduğunu gösterilmesi ve tanıtılma-
sı amaçlanıyor.Bolu’da iklim koşulları nedeniyle yetişmeyen 
mandalina, muz, ananas, avokado, hurma, yeni dünya, buda-
nın eli, kırmızı limon ve kırmızı muz gibi meyveler ‘iklimlen-
dirmeli’ olarak dizayn edilmiş bu serada yetiştiriliyor.

Bolu Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından 
yapılmış olan  serada Bolu’nun iklimine uygun olmayan ve sa-
tışında fazlaca gelir elde edilecek olan ürünlerin yetiştirilebi-
lir olduğunu göstermek ve seracılığa, bunun yanında üretime 
teşvik etmek asıl amaç olarak görülüyor.

Burdur’un Karamanlı ilçesinde bir grup öğrenci, Yer-
li Malı Haftası dolayısıyla biriktirdikleri harçlıklarını, 

Türk Kızılayı aracılığıyla Yemen’e gönderdi.
Gazi Ortaokulu ve Atatürk İlkokulu öğrencileri, bu et-

kinlikle Yemen’de yaşanan açlık dramına dikkat çekmek 
istedi.

Atatürk İlkokulu Müdürü Recep Yılmaz, AA muhabir-
ine yaptığı açıklamada, Yemen’in Türkiye’ye fiziki olarak 
uzak olmasına rağmen gönül bağı olarak çok yakın old-
uğunu söyledi. 

Yılmaz, Yemen’de Birleşmiş Milletler kayıtlarına göre 
her on dakikada bir çocuk öldüğünü belirterek, öğrencil-
erin bu durumu öğrendiklerinde onlara yardım etmek iste-
diklerini anlattı.

Öğrencilerden İrem Aktaş da açlık çeken Yemen’deki 
çocuklara yardım etmenin iyi bir duygu olduğunu söyledi.

Öğrenci Ali Rıza Sürer de “Anneler, ağaç yaprak-
larını pişirip, çocuklarına avuç avuç yediyorlar. Yemenli 
kardeşlerimiz için para yardımında bulundum. Herkes 
böyle yaparsa oradakiler aç kalmaz.” dedi. 

Toplanan paralar, Yemen’e yardım malzemesi olarak 
gönderilmek üzere Türk Kızılayı yetkililerine teslim edildi.

Büyükşehir Belediyesi’nin vizyon projelerinden, geleceğin bi-
lim insanlarının ve nitelikli işgücünün yetiştirilmesine kat-

kı koymak adına kentte kazandırılan Bursa Bilim ve Teknoloji 
Merkezi, (Bursa BTM)  hafta sonunu fırsata çevirmek isteyen 
ailelerin ilk tercihi... Cumartesi ve Pazar günleri binlerce bilim 
meraklısını ağırlayan BTM’de bilimle iç içe keyifli bir gün geçir-
mek isteyen ailelere onlarca farklı etkinlik programı sunuluyor. 
Bursa BTM’de çocukların ve ailelerinin ilgisini bilim ve teknolo-
jiye çekmek, çocukların üreterek, yaparak ve uygulayarak öğren-
melerini sağlamak amacıyla gerçekleştirilen atölye çalışmaları 
ve bilim gösterileri yoğun ilgi görüyor. Bursa Bilim ve Teknoloji 
Merkezi’nde 5-6 ve 7-14 yaş arası gruplar için düzenlenen ve za-
man aralığı seanslarla belirlenen tematik atölyeler, çocukların 
olduğu kadar ebeveynlerinin de ilgisini çekiyor. BTM’nin hafta 
sonu etkinlikleri “Tematik Atölyeler” ile de sınırlı değil.  7-14 
yaş gruplarının katılım sağladığı,  onlarca farklı deneyin yapıldığı 
“Serbest Atölyeler” ise birçok farklı bilimsel çalışma programı ve 
bilime ilişkin pratik metotları ile en çok tercih edilen etkinlikle-
rin başında geliyor.

Bursa Bilim ve Teknoloji Merkezi Genel Koordinatörü Fehim 
Ferik,  BTM’nin hafta sonları sadece Bursa’dan değil civar il-
lerden de bilime meraklı binlerce ziyaretçiyi ağırladığına dikkat 
çekti. Etkinliklere gösterilen ilginin gelecek adına umut verici 
olduğunu ifade eden Ferik, sadece Kasım ayında Bursa BTM’yi 
12 bin bilim meraklısının ziyaret ettiğini vurguladı. Alanında uz-
man eğitimcilerle gerçekleştirilen atölye çalışmalarının çocukla-
rın hem becerilerini geliştirdiği hem de ufuklarını genişlettiğini 
ifade eden Ferik,  gelen talepleri karşılamak için tam kapasite 
çalıştıklarını söyledi.

BURSA’DA HAFTA SONU 
BTM’DE GÜZEL

Bitlis’te itfaiye ekipleri, “Yılın Fotoğrafları” 
oylamasına katıldı.

Bitlis Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, 
yurt içinde ve dışında çekilen fotoğrafları ince-

leyerek bilgi aldı.
İtfaiye Müdürü 

Nazmi Olcay, haber 
kategorisinde Elif Öz-
türk’ün “Kahraman 
İtfaiyeci” fotoğrafına 
oy verdi.

Olcay, açıklamada, 
düzenlediği fotoğraf 
yarışmasından dolayı 
Anadolu Ajansına te-
şekkür etti.

Olcay, “Bizler de bu 
yarışmada itfaiye per-
sonelimizin bir çocuğu 
kurtarmasını anlatan 

fotoğrafa oy verdik. İnşallah birinci olur, Tür-
kiye’de itfaiyecilerin sesi duyulur. Fotoğraflar 
birbirinden güzel.” dedi.

Çankaya’nın büyük parklarından olan ve Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün 27 Aralık 1919’da Ankara’ya giriş yaptığı 
noktada bulunan Atapark, baştan aşağı yenilendi.

ÇANKIRI’DA KADINLAR 
HAREKETE GEÇTI

Çankırı Belediyesi, “Her Yaşta Sağ-
lıklı Yaşa” diyerek başlattığı zumba 

akımını şölen ile taçlandırdı. Bu yıl ikin-
cisi düzenlenen Zumba Şöleni’ne üye ve 
kursiyerlerin yanı sıra çok sayıda kadın 
eşlik etti. Özellikle gençler, arkadaşları 
ile gruplar halinde gelerek şölene yoğun 
ilgi gösterdi. Fitness hareketlerini dans 
ile birleştiren katılımcılar, müzik eşliğin-
de bir saat boyunca spor yaparak sağlıklı 
yaşam için harekete geçti.

ÇOCUKLARDAN BÜYÜKLERE TAŞ 
ÇIKARTAN ZUMBA PERFORMANSI

Çankırı Amatör Spor Kulüpleri Fede-
rasyonu tarafından başlatılan “Her Çocuk 
Özeldir, Çoklu Branş Eğitimi Projesi”nde 
yer alan çocuklar da Zumba Şöleni’ne ka-
tıldı. 7-9 yaş aralığında 20 çocuk, perfor-
mansları ile büyüklerine taş çıkarttı. Be-
lediye Başkanı Hüseyin Boz, Çankırı’da 
7’den 70’e herkesi spor ile tanışmalarına 
katkı sağlamak istediklerini belirterek en 
önemli noktanın hareket etmek ve sağlıklı 
yaşamak olduğunu vurguladı.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ
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ERZINCAN BELEDIYISI TARAFINDAN 
2500 KIŞIYE EĞITIM VERILDI

Bu kapsamda  personele  yönelik iş sağlığı ve güvenli-
ği konularında temel ve ilk yardım eğitimi düzenledi. 

Elazığ Belediyesi Harput Salonu’nda gerçekleşen eğitim-
de, işçi sağlığı, güvenliği, çalışma mevzuatı, çalışanların ya-
sal hak ve sorumlulukları, iş kazası ve meslek hastalıkların-
dan doğan hukuki sonuçlar, iş yeri temizliği ve düzeni ile 
temel güvenlik kuralları yanında  Elazığ Belediyesi Kurum 
Hekimi Dr. Ahmet Polat tarafından ilk yardım konuları 
hakkında bilgi verildi Ayakta kalmaktan dolayı yaşanan 
varis sorunlarının ve stresin birer meslek hastalığı olduğu-
nu belirten İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Mehmet Ars-
lan, iş kazalarının önlenebileceğini ifade etti. İş yerindeki 
kazaların iş kazası olduğunu söyleyen Arslan “Yıldırım 
düşmesini önleyemeyiz ama iş yerinde meydana gelebile-
cek kazaları önleyebiliriz. İş sağlığı ve güvenliği eğitimleri 
ile bu sıkıntıların önüne geçebiliriz” dedi. Elazığ Beledi-
yesi’nden yapılan açıklamada çalışan tüm personele belli 
peryotlar halinde daha bilinçli hizmet vermesi için bir çok 
konuda eğitim seminerleri düzenleneceği belirtildi.

Erzincan Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü Eğitim Amirliği 
Tarafından 2 Yılda 2500 Kişiye Yangın Eğitimi Ver-

ildiİtfaiye Müdürlüğü yeni tesislerine kavuştuktan sonra 
adeta bir eğitim merkezi olup şimdiye kadar yaklaşık 2500 
kişiye ‘yangın’ konu başlığı altında eğitimler verdi.20 özel ve 
resmi kurum, 6 eğitim kurumuna yangın konu başlığı altında 
hem teorik hem de uygulamalı olarak yangın tatbikatı yapan 
İtfaiye müdürlüğü Eğitim Amirliği 2019 yılında Erzincan’da 
bütün kurumlarda eğitim vermeyi planlıyor.Yeni İtfaiye 
Binası İle Eğitimler ArttıYeni itfaiye binası yatakhan-
eler, dinlenme alanları, spor, eğitim ve yemek salonları, 
kapalı ve ısıtmalı araç park alanı ile hem personelim tüm 
ihtiyaçlarının karşılandığı hem de ferah ve geniş ortamıyla 
eğitimler için uygunluğuyla Erzincan için yapılan en önemli 
yatırımlardan biri oldu.Son olarak İtfaiye Müdürlüğü Eği-
tim Amirliği tarafından İl Jandarma Komutanlığındaki be-
delli askerlere -Hava Savunma Taburu ve Genaral Mahmut 
Berköz Kışlasındaki Askerlere Yangın bilgisi, yangından 
korunma tedbirleri, söndürme maddeleri ve söndürme yön-
temleri konularında teorik eğitim verilip ardından yangın 
tatbikatı yaptı.

ERZURUM TORTUM GÖL’Ü 
ÜZERINDE ZIPLINE KEYFI

Erzurum’un Uzundere ilçesinde doğal güzellikleriyle ünlü 
Tortum Gölü’nün üzerine kurulan zipline de vatandaş-

lar keyifli anlar yaşadı. Artvin’in Yusufeli ilçesinde yaşayan 
ancak köylerindeki kamulaştırma çalışmaları nedeniyle aile-
siyle Uluslararası Sakin Kentler Birliğince “ Türkiye’nin 11. 
sakin kenti” seçilen Uzundere ilçesine yerleşen Halil İbrahim 
Bingöl, Tortum Gölü’nün yanına belediyenin desteğiyle res-
toran, yüzme havuzu ve piknik alanı açtı.

İlçenin turist potansiyelini göz önünde bulundurarak insan-
ların gezilerinde daha keyifli vakit geçirmesi için bir çalışma 
yapmaya karar veren Bingöl, inşaat işlerinde kullanılan ilkel 
teleferikten esinlenerek, kendi imkanlarıyla, Tortum Gölü 
üzerine makaraların çelik halat üzerine bağlanarak ilerleme 
şekli olan zipline inşa etti.

İlçeyi ziyarete gelen vatandaşlar, hem doğal güzellikleriyle 
insanları büyüleyen Uzundere’de piknik yapmanın hem de 
Tortum Gölü üzerinde zipline heyecanı yaşamanın keyfini 
çıkarıyor.

Şirince Tesisinin işletmecilerinden Halil İbrahim Bingöl’ün 
Şakir Bingöl, ziplineyi ilk defa görenlerin ilgi gösterdiğini an-
lattı. Bingöl, şunları kaydetti: 

“Teleferikten esinlenerek buraya bu tesisi kurduk. İnsanlar 
zipline yapmayı seviyorlar. Heyecan veriyor eğlenceli. Talep 
de oldukça fazla. Erzurum’da kış havası yaşanırken Uzunde-
re’de bahar havası var”

DIYARBAKIR’DA “KORKMA” 
IZLEYICILERLE BULUŞTU

Çorum Belediyesi Kadın Kültür Merkezi, “Doğaya Say-
gı, Bütçeye Katkı” konulu bir dizi etkinlik düzenledi.

Çorum Belediyesi Kadın Kültür 
Merkezi, “Doğaya Saygı, Büt-

çeye Katkı” konulu bir dizi etkinlik 
düzenledi.

Etkinlikte bir sunum yapan Hitit 
Üniversitesi Fen Edebiyat Fakülte-
si Öğretim Üyesi Prof. Dr. Dursun 
Ali Köse, poşetlerin ücretli olması-
nın poşet kullanımını azaltacağını, 
bununda doğa ve insana büyük bir 
fayda sağlayacağını söyledi.

Köse, poşetin doğada kaybolma-
yan bir maddeden elde edildiğini 
ve insanın kullandığı poşetin sadece 
onda birini doğadan geri toplayabil-

diğini belirtti.
Poşetlerin amacına uy-

gun kullanılması gerekti-
ğini dile getiren Prof. Dr. 
Köse, “Marketten fazlaca 
poşet almak ve o poşet-
leri çöp poşeti niyetine 
kullanmak amacı dışında 
bir kullanım oluyor ve 
doğaya fazladan yere po-
şet atılması sorunu ortaya 
çıkıyor. Bilinçli olmamız 
lazım ve bu şekilde amacı dışında 
kullanımlara mahal vermemiz ge-
rek. Bu sebepten, 01 Ocak 2019 

tarihinde geçeceğimiz ücretli poşet 
uygulaması güzel bir uygulama ola-
cak” diye konuştu.

Sunumun ardından düzenlenen 

sergide poşete alternatif şile bezle-
rine baskı yöntemiyle özel tasarım 
alışveriş çantaları ve örgü fileler 
sergilendi. 

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün Edir-
ne’ye gelişinin 88’inci yılı kutlamalarına, İnö-

nü İlkokulu önünde oluşturulan kortejin Atatürk 
Anıtı önüne kadar yürümesiyle başlandı. Edirne 

Valisi Ekrem Canalp, Belediye Başkanı 
Recep Gürkan, 54’üncü Mekanize Piyade 
Tugay Komutanı Tuğgeneral Yüksel Er-
din’in anıta çelenk bırakmasının ardından 
kalabalık, belediye binasına yürüdü. Pro-
tokol üyeleri ve kent sakinleri, Atatürk’ün 
1930 yılında cumhurbaşkanı olarak gelip 
kaldığı, Edirne Belediyesi’ndeki Atatürk 
Odası’nı ziyaret etti. Ziyarete açılan odayı 
gezenler, Atatürk heykeliyle hatıra fotoğ-
rafı çektirdi. Kutlama programına Halk 

Eğitim Merkezi’nde lise öğrencilerinin dü-
zenlediği etkinliklerle devam edildi. Öğrencilerin, 
Atatürk’ün Edirne’ye gelişini anlattığı müzikalde 
izleyiciler, duygusal anlar yaşadı.

ESKIŞEHIR’DE HEM ELEKTRIK 
HEM ÇIÇEK ÜRETEN TESIS

GAZIANTEP BÜYÜKŞEHIR 
KOMPOST CIHAZI ALDI

Büyükşehir Belediyesi’nin Seyitgazi yolunda 
hizmet vermeye başlayan Katı Atık Dönü-

şüm ve Enerji Üretim Tesisi, bir yandan şehrin 
çöpünü elektrik enerjisine çevirirken, diğer yan-
dan da oluşan atık ısı ile Eskişehir’i süsleyen ren-
garenk çiçekleri üretiyor.1990’lı yıllarda şehrin 
en büyük sorunlarından biri olan Şehir Çöplüğü, 
Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçiri-
len Katı Atık Dönüşüm ve Enerji Üretim Tesisi 
ile son teknoloji ile elektrik enerjisi üreten bir 
yer haline geldi. Tam kapasite ile çalıştığında 95 
bin hanenin elektrik ihtiyacını karşılayan tesiste 
ortaya çıkan atık ısı, bitki üretimi için de kulla-
nılıyor. Eskişehir’i yaz kış demeden süsleyen 
rengarenk çiçeklerin bir bölümü bu tesiste üreti-
liyor.Enerji ve çevre dostu projelere devam ede-
ceklerinin altını çizen Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Yılmaz Büyükerşen, “Vahşi depolama alanı 
olarak bilinen bu çöp alan artık elektrik üreten 
bir yer haline geldi. Daha önce de defalarca söy-
lediğim gibi ülkemizin enerji ihtiyacı, doğaya ve 
insana zarar veren kömürlü termik santraller ile 
değil, bu gibi akılcı projeler ile de karşılanabilir. 
Ayrıca bizler bu tesisimizde sadece enerji üret-
mekle de kalmıyor, tesisin ortaya çıkardığı atık 
ısıyı da değerlendirerek kurduğumuz serada bit-
ki üretimi gerçekleştiriyoruz. Bu tesisimizde üre-
tilen rengarenk çiçekler kış aylarında bile şehri-
mizin cadde ve bulvarlarını süslüyor” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi 
Emine Erdoğan Hanımefendi’nin himaye-

sinde gerçekleştirilen Sıfır Atık Projesi’ne des-
tek veren Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, bu 
yöndeki çalışmalarını hızlandırdı. Şehirde, evsel 
atık miktarının yüzde 6’sı ayrı toplanan ambalaj 
atığı olarak geri dönüşüme kazandırıldı. Bu raka-
mı yüzde 12’ye taşımayı hedefleyen Gaziantep, il 
genelinde 1110 kurumla Sıfır Atık Projesini uy-
gulamaya aldı.  Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 
Sıfır Atık Projesini sağlıklı bir şekilde yürütebil-
mesi için Sıfır Atık Yönetimi Şube Müdürlüğünü 
kurdu. Proje kapsamında belediyeye bağlı tüm 
birimlere Sıfır Atık Kutu Setleri yerleştirildi. Ay-
rıca ana binanın halk girişine bilgilendirme ve 
bilinçlenme amacıyla bir Sıfır Atık Farkındalık 
Köşesi kuruldu. Büyükşehir hizmet binasında 
oluşan pişmemiş organik atıklar, çay ve kahve 
posalarını toprak katkı maddesine dönüştürecek 
bir Kompost Cihazı alındı, organik atıklardan 
kompost üretilmeye başlandı.Şehrin muhtelif 
noktalarına yerleştirilmek üzere atık otomatıy-
la geri dönüşümlü atıklar toplanarak Gaziantep 
Kartlara puan yüklemesi yapılacak. İl genelinde 
20 atık otomatı yerleştirilmeyi planlayan Büyük-
şehir, UNDP hibe programından aldığı 7 milyon 
600 bin avro hibeyle Merkez Düzenli Depolama 
sahasına Mekanik Biyolojik Atık Ayırma Tesi-
si kuracak. Kurulacak Mekanik Biyolojik Atık 
Ayırma Tesisi ile ilk etapta günlük 500 ton evsel 
atık ayrıştırılarak ambalaj atıkları geri dönüşü-
me gönderilecek, çıkan organik atıklar biyolojik 
işleme tabi tutularak içindeki gazdan enerji elde 
edilecek ve kalan ürün toprak zenginleştirmede 
kullanılacak. Ayrıştırmadan çıkan, geri dönüşüm 
imkânı olmayan ve kalorifik değeri olan atıklar 
ise Atıktan Türetilmiş Yakıt olarak çimento fab-
rikalarına enerji geri kazanım için gönderilecek. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kış mevsiminin dondurucu soğuklarına karşı sokakta yaşamak zorun-
da kalan vatandaşlara şefkat elini uzatmaya bu yıl da devam ediyor.

Sinema, dizi ve tiyatro oyuncusu Ahmet Yenilmez’in milli şair Mehmet Akif Ersoy’un hayatından 
kesitleri ve Çanakkale Destanı’nı anlattığı “Korkma” isimli tek kişilik oyunu, Diyarbakır’da izle-
yiciyle buluştu.

ELAZIĞ’DA PERSONELE IŞ 
SAĞLIĞI GÜVENLIĞI EĞITIMI

Sinema, dizi ve tiyatro oyuncusu 
Ahmet Yenilmez’in milli şair 

Mehmet Akif Ersoy’un hayatından 
kesitleri ve Çanakkale Destanı’nı 
anlattığı “Korkma” isimli tek kişi-
lik oyunu, Diyarbakır’da izleyiciyle 
buluştu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Genç-
lik Hizmetleri Genel Müdürlüğü-
nün desteğiyle Diyarbakır Büyükşe-
hir Belediyesi Kongre Merkezi’nde 
sahnelenen oyun büyük beğeni top-
ladı.Ahmet Yenilmez oyunu sahne-
ledikten sonra gazetecilere yaptığı 
açıklamada, Kurtuluş Savaşı’nda 7 bin kişinin şehit 
olduğunu belirterek, şöyle konuştu: 

“7 bin Kürt, Laz, Çerkez, Alevi ve Sünni bu mem-
leket düşman altında ezilmesin diye şehit oldu. 1985 
ve 2018 arası kaybımız 50 bini aştı. 7 bin şehit veri-
lerek bize bırakılan topraklarda kardeşçe yaşamayı 
beceremedik. 7 bin şehitle vatan bırakılmış, şu bol-
luğun içinde 50 bin kardeş birbirimizi boğazladık. 
Yani şu Diyarbakır’ın üzerinde ezan değil de çan 

mı çalsın?”Türk ve Kürt’ün hiçbir şekilde birbirin-
den ayrılamayacağını vurgulayan Yenilmez, “Eğer 
bu kafayla gidersek bir sabah kalkmışız ki Ordu, 
Diyarbakır, Hakkari, İzmir’deki cami minarelerin-
de çan çalar. Bu oyunu bozacağız. Siz ne kadar Kürt 
iseniz, 3 evladım ve bir torunumun üzerine Allah 
şahit olsun ki evime gitmek nasip olmasın, ben de 
sizin kadar Kürt’üm ve bundan da şeref duyuyo-
rum.” ifadelerini kullandı.

ÇORUM BELEDİYESİNDE PLASTİK POŞET 
YERİNE ÖRGÜ FİLELER

Denizli Büyükşehir Belediyesi, sokakta yaşamak zo-
runda kalan evsiz vatandaşlara şefkat elini uzat-

maya bu yıl da devam ediyor. Dondurucu soğuklarla 
birlikte başlayan uygulamayla kış mevsimi boyunca 
kendilerine sıcak bir mekan tahsis edilen evsiz vatan-
daşların barınma ve gıda ihtiyaçları giderilecek. Sosyal 
projeleriyle de Türkiye’ye örnek olan Denizli Büyük-
şehir Belediyesi, kış mevsiminin dondurucu soğukları-
na karşı son 4 yıldır uyguladığı evsizlere barınacak yer 
tahsisine devam ediyor. Bu kapsamda sokakta yaşamak 
zorunda kalan vatandaşlara şefkat elini uzatan Denizli 

Büyükşehir Belediyesi, onları kış mevsimi 
boyunca misafir etmeye başladı. Kış aylarını 
sokakta geçirmek zorunda kalan vatandaş-
ların Denizli Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığına başvuru 
yapmaları gerekirken, ihtiyacı bulunanlar 
yapılacak incelemenin ardından kış ayları 
boyunca misafir edilebilecek. Bunun yanın-
da ALO 153 ya da 0 (258) 280 25 60 numa-
ralı telefona yapılacak ihbarla da sokakta 
yaşamak zorunda kalan vatandaşlara ulaşı-
larak istekleri halinde misafir edilebilecek. 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Os-
man Zolan, sosyal belediyecilik ilkesiyle ihtiyaç sahibi 
vatandaşların her an yanında olduklarını dile getirdi. 
Başkan Osman Zolan, “Kış gününde sokakta yaşamak 
zorunda kalan vatandaşlarımıza sıcak bir mekan su-
nalım ve yaşamlarını kolaylaştıralım istiyoruz. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi olarak her noktaya ulaşmaya 
ve her vatandaşımıza temas etmeye çalışıyoruz. Hem-
şehrilerimden isteğim sokakta yaşamak zorunda kalan 
vatandaşlarımızı bizlere bildirin. Denizli’de kimse sa-
hipsiz kalmasın istiyoruz” dedi.

DENIZLI BÜYÜKŞEHIR EVSIZLERE 
KUCAK AÇMAYA DEVEM EDIYOR

EDIRNE’YE ATATÜRK’ÜN 
GELIŞININ 88’INCI YILI KUTLANDI
TÜRKİYE Cumhuriyeti’nin kurucusu, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün Edirne’ye geli-
şinin 88’inci yıl dönümü, kentte düzenlenen törenlerle kutlandı.
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GÜMÜŞHANE’DE GÜN YÜZÜNE ÇIKARILAN 
TARIHI ESERLER KENTE DÖNÜYOR

HAKKARI’ÇUKURCA’DA SINEMA KEYFI
Hakkari’nin Çukurca Belediyesi tara-
fından öğrencilere yönelik ücretsiz si-
nema etkinliği düzenlendi.

Giresun’un Bulancak ilçesinde iki 
kardeş tarafından kurulan firma-

da imal edilen taşıyıcı bant, tahliye sis-
temleri ve asansörler, 20 ülkeye ihraç 
ediliyor.İlçede uzun yıllardır ticaretle 
uğraşan Semih ve Salih Sarıgöl kardeş-
ler 10 yıl önce, endüstriyel metal imala-
tı yapan firmalara, üretim aşamasında 
yaşanan sorunların çözümü noktasında 
hizmet sunmak için çalışma başlattı.Bir 
süre sonra işlerini büyüten Sarıgöl kar-
deşler, taşıyıcı bant, tahliye sistemleri 
ve asansör imalatı yapan firmalarında 
75 kişiye iş imkanı verdi.Sarıgöl Kon-
veyör Sistemleri Makina Yedek Parça 
Nakliyat İthalat İhracat Sanayi ve Ti-

caret Limited Şirketi Yönetim Kurulu 
Üyesi Semih Sarıgöl, yaptığı açıklama-
da, endüstriyel metal imalatı gerçek-
leştiren firmalara çözüm sunmak için 
yola çıktıklarını söyledi.Semih Sarıgöl, 
bölgede bu alanda imalat yapan firma 
sayısı az olduğu için 2008 yılında ağa-
beyi Salih Sarıgöl ile şirket kurdukla-
rını belirtti.Ağırlıklı talaş tahliye sis-
temleri imalatı yaptıklarını ifade eden 
Sarıgöl, bunların içinde taşıyıcı bantlar, 
talaş arabaları ve asansörler bulundu-
ğunu aktardı.Semih Sarıgöl, iç pazarda 
da otomotiv, silah, beyaz eşya ve sağlık 
sanayisi için metal imalatı yapan firma-
lara çözümler sunduklarını anlattı.

“Hedefimiz iki yıl sonra 150 çalışana 
ulaşmak”İmalata 20 kişiyle başladıkla-
rını dile getiren Sarıgöl, “Şu anda 75 
çalışanla faaliyet gösteriyoruz. Giresun 
2. Organize Sanayi Bölgesinde yeni ya-
tırım planlıyoruz, alanımızı büyütece-
ğiz. Hedefimiz iki yıl sonra 150 çalışa-
na ulaşmak.” dedi.Sarıgöl, ürünlerinin 
yüzde 85’ini ihraç ettiklerini belirterek, 
şöyle konuştu:

“İhracat yaptığımız ülkelerin başın-

da Almanya geliyor. Bu ülkeyi Sloven-
ya, Polonya, Macaristan, Bulgaristan, 
Hollanda ve Finlandiya izliyor. Dönem 
dönem Rusya, Ukrayna ve Belçika’ya 
da ihracat yapıyoruz. İhracat yaptığı-
mız ülke sayısı 20’ye ulaştı. Avrupa’da 
daha fazla söz sahibi olmayı hedefliyo-
ruz. Sonrasında ise Amerika gibi daha 
uzak pazarlara hitap etmek istiyoruz. 
Önümüzdeki ilk 10 yıl planımız bu şe-
kilde. Sektörde, Avrupa pazarında ilk 
üç sırada yer alıyoruz.”

Gümüşhane’de gün yüzüne 
çıkarılıp çeşitli illerin mü-

zelerine götürülen 163 tarihi 
eser, şehre getirilerek kent mü-
zesinde sergilenecek.

Gümüşhane Valisi Kamuran 
Taşbilek, yaptığı yazılı açıkla-
mada, Gümüşhane Müzesi’nin 
ziyaretçi sayısının artırılması ve 
eser sayısının zenginleştirilmesi 
amacıyla çalışma yürütüldüğünü 
belirtti.

Kent kökenli bazı illerdeki 
eserlerin, Gümüşhane Müze-
si’ne devrine ilişkin çalışmalarda 
sona gelindiğini bildiren Taşbilek, “Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı ile yapılan yazışma süreci sonunda 
163 tarihi eseri bu hafta müzemize kazandıraca-
ğız. Getirilecek eserler arasında çeşitli dönemlere 
ait bronz, bakır ve gümüş sikkeler, lahit, mezar 
stelleri, kandiller ve sütün parçaları gibi eserler 
bulunuyor.” ifadesini kullandı.

Taşbilek, Anadolu topraklarında Hititler, Lik-
yalılar, Urartular, Doğu Romalılar, Selçuklular 

ve Osmanlılar olmak üzere onlarca medeniyetin 
yaşadığını anımsatarak, Türkiye’nin bu kadim kül-
türlere ev sahipliği yaptığını kaydetti.

Bu kültürlerin örneklerinin bir kısmının da Gü-
müşhane coğrafyasında gün yüzüne çıkarıldığına 
işaret eden Taşbilek, Erzurum’daki 132, Trab-
zon’daki 30, Giresun’daki bir eseri her türlü gü-
venlik tedbirini alarak hafta içinde müzeye kazan-
dıracaklarını bildirdi.

Hakkari’nin Çukurca Belediyesi tarafından 
öğrencilere yönelik ücretsiz sinema etkin-

liği düzenlendi.
Konuyla ilgili bilgi veren Çukurca Kaymakamı 

ve Belediye Başkan Vekili Temel Ayca, ilçede 
eğitim gören öğrencilere yönelik sinema film-
lerini izletme imkanı sunduklarını belirterek, 
“İlçe Gençlik Merkezimizde bir sinema salonu 
oluşturduk. Bu sayede öğrencilerimize ücretsiz 
sinema keyfi sunuyoruz. Türkiye’nin en ücra 
noktasında olan çocuklarımız, güzel ve yararlı 

olan hiçbir şeyden muaf olmamalıdır. İs-
tanbul’da sinemaya giden bir çocuk belli 
bir ücret karşılığında film izlerken, Çu-
kurca’da ücretsiz olarak patlamış mısır 
ve diğer ikramlarla beraber çocuklarımız 
film izlemenin keyfini yaşıyor. Bu sayede 
eğitimlerinde ayrı bir motive imkanı da 
doğmuş oluyor. Devletimiz burada bütün 
imkanlarını en uygun şekilde değerlendi-
rerek halkımızın hizmetine sunmaktadır. 

Bizler buradaki halk için varız. Onlar varsa biz 
de varız, onlar yoksa bizimde olmamız fazla bir 
şey ifade etmiyor” dedi.

Öğrencilerden İrem Güzel ise, ilk defa sine-
ma izleme imkanı bulduğunu belirterek, “Sine-
ma izlerken mısır da yiyoruz. Arkadaşlarımız-
la birlikte çok güzel bir ortam oluyor. Bize bu 
imkanı sağlayan kaymakamımıza çok teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

HATAY’DA “SIFIR ATIK PROJESI” STARTI VERILDI

KARS’TA KYK ÖĞRENCILERI 
SOKAK HAYVANLARINI 
SAHIPSIZ BIRAKMADI

Kars’ta Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Ku-
rumu (KYK) Kars İl Müdürlüğü’ne bağlı öğ-

renci yurtlarında barınan öğrenciler kış mevsimiyle 
birlikte beslenme sorunu yaşayan sokak hayvanla-
rı için örnek proje başlatarak kendi harçlıkları ile 
“Beslenme Odakları (Beslenme Üniteleri)” oluş-
turdu.Kars KYK İl Müdürlüğü Rabiatül Adeviyye 
Kız Öğrenci Yurdun’da başlatılan projenin tanıtı-
mında konuşan Kars KYK İl Müdürü Müseyip Ars-
lanbenzer, “ KYK Genel Müdürlüğü’nün öğrenci-
lerin kendilerini geliştirmesi, kişisel gelişimlerine 
katkıda bulunmak amacıyla birçok projeler uygula-
makta. Gönül Bağı Projesi kapsamında öğrencileri-
miz sokak hayvanlarına yardımcı olmak maksadıyla 
kendileri harekete geçerek bir proje başlattılar. 
Proje kapsamında kendi harçlıklarını biriktirerek, 
esnaflardan da destek alarak Beslenme Odakları 
yaptırdılar. Bunları belediyenin gösterdiği 25 yere 
koyacağız. Kedi ve köpeklerin beslenmesine yöne-
lik bir proje. Beslenme odaklarına yine öğrencileri-
miz tarafından yiyecek olarak yem ve su konulacak. 
Böylece soğuktan etkilenen mağdur hayvanlara bir 
katkımız olacak. Bu projede esas mimar öğrencile-
rimizdir onlara teşekkür ediyorum. Ülkemiz ve ge-
leceğimiz adına sevindirici bir durum olarak görü-
yorum çünkü öğrencilerimizin hem insanlığa hem-
de insanlıkla beraber yaşayan canlılara karşı bir 
duyarlılığı var. Hepsine başarılar diliyorum” dedi.

Gümüşhane’de gün yüzüne çıkarılıp çeşitli illerin müzelerine götürülen 163 tarihi eser, 
şehre getirilerek kent müzesinde sergilenecek.

KASTAMONU BELEDIYESI YERLI 
MALI HAFTASI KUTLANDI

Kastamonu Belediyesi Kreşi, 12-18 Aralık Tutum, 
Yatırım ve Türk Malları Haftasını Belediye Baş-

kanı Tahsin Babaş’ın da katılımıyla düzenlediği prog-
ramda kutladı.

1. Dünya Savaşı sonrası Türkiye’de oluşan ekono-
mik darboğazın ardından yabancı ülkelere para akı-
şının önüne geçilmesi ve toplumsal tutum bilincinin 
oluşturulması için amaçlanan hafta hakkında çocuk-
lara bilgi veren Kastamonu Belediye Başkanı Tahsin 
Babaş, basın mensuplarına yaptığı açıklamada haf-
tanın düzenlenmesindeki en büyük amacın, tutumlu 
olmanın, yerli malları üretiminin ve yerli malına sahip 
çıkmanın çocuklara en iyi şekilde anlatmak olduğunu 
söyledi.Hafta boyunca yerli malı üretiminin, tutumlu 
olmanın, birikim yapmanın ve yerli malı kullanmanın 
vurgulanacağını ifade eden Başkan Babaş, “Tutum-
luluk küçük yaşlarda çocuklarımıza aşılanmalıdır. 
Ders araçlarını, giysilerini, harçlığını tutumlu kulla-
nan; boşa akan suyu, gereksiz yanan lambayı kapatan 
çocuklar, bu güzel alışkanlıklarını büyüdükleri zaman 
da devam ettirir. Bizler kendi kültürümüzü, kendi öz 
kaynaklarımızı, değerlerimizi anlatmak adına büyük 
bir çaba içerisindeyiz. Gerek tarihi gerek kültürel ge-
rek manevi her alanda ilimizin artılarını tüm dünyaya 
duyurmak istiyoruz. Bugün Kadınlar Kooperatifimiz 
ile yerli ve yöresel üretimi canlandırmak adına ciddi 
adımlar atıyoruz. Ülkemizde yerli ve milli üretime 
ciddi anlamda destek veriliyor. Bugün organik ürün-
ler, mistik mekanlar, tarih kokan konaklar dünyanın 
büyük ilgisini çekiyor. Ülkemiz bu yolda çok ciddi 
aşama kaydetmiştir. Çocuklarımız bizlerin gelece-
ğidir onlara da bu bilinci en iyi şekilde aşılamalıyız. 
Geleceğimizin daha güçlü olabilmesi için söylemden 
öte topyekun üretime geçmeliyiz” diye konuştu. 

ISPARTA’DA GIYIM
BANK PROJESI

MERSIN AKBELEN’DE SU 
BASKINI TARIH OLUYOR

Isparta Belediye Başkanı Yusuf Ziya Günaydın, Gıda Bank 
ve Giyim Bank’ın çalışmalarını aralıksız sürdürdüğünü 

dile getirdi.Isparta Belediye Başkanı Yusuf Ziya Günaydın, 
Giyim Bank’ta incelemelerde bulundu. Günaydın, Giyim 
Bank’ta ihtiyaç sahibi vatandaşların yeni doğan bebekleri-
ne A’dan-Z’ye tüm ihtiyaçlarının karşılanmaya başlandığını 
söyledi. Başkan Günaydın, “Yeni doğan bebeği olan ihtiyaç 
sahibi vatandaşlarımızın talepte bulunması halinde tüm bu 
malzemeler kendilerine ulaştırılacak” dedi. Giyim Bank’ta 
ikinci el malzeme bulundurmadıklarını belirten Günaydın, 
“Giyim Bank’ımız da her şey yeni, biz ne giyiyorsak, ihtiyaç 
sahibi vatandaşımız da onu giymeli felsefesini güdüyoruz. 
Seçilmiş özel kıyafetler bulunduruyoruz. En iyisini alıyor ve 
vermeye çalışıyoruz. Yine yeni doğan bebeklerimiz için özel 
takımlar getirdik. Bebek doğar doğmaz ne gerekiyorsa o ihti-
yaçları getirdik. Hatta birkaç ay sonra kullanabileceği malze-
meleri dahi hazır hale getirdik. Doğum yapan, ihtiyaç sahibi 
kıymetli vatandaşlarımızın talepte bulunması halinde bunlar 
ulaştırılacaktır. Yetişkin ve okula giden çocuklarımıza kırtasi-
ye yardımında bulunuyoruz. Aç yatarken tok yatan olmamalı 
diyoruz. Isparta Belediyesi olarak buna önem veriyoruz. Is-
parta’mızda aç yatan olmasın istiyoruz. Burada bir hayalim 
daha gerçekleşti. İlk belediye başkanlığım dönemimde söyle-
diğim alan el ile veren el birbirini görmeyecek demiştim. Alan 
el ile veren eli göstermiyoruz. Buna önem veriyoruz.”

Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen 
altyapı çalışmaları su baskını yaşanan bölgelerde 

yoğunlaştırıldı. Merkez Toroslar ilçesi Akbelen Mezarlığı 
çevresine döşenen 680 metrelik yağmur suyu hattı ile artık 
bölgede yaşanan su baskınları tarihe karışacak.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Bakım ve 
Onarım Dairesi Başkanlığına bağlı ekipler, Toroslar ilçesi 
(Akbelen Mezarlığı) Mezarlık Caddesi’nde yağmur suyu 
hattı döşeme çalışmalarına başladı.

Mevcut altyapı sisteminde yağmur suyu hattı yer alma-
dığı için şiddetli yağışlarda su baskınları yaşanan bölgede, 
çalışmaların bitmesi ile birlikte artık su baskını yaşanma-
ması planlanıyor. Bu kapsamda 340 metrelik yağmur suyu 
hattını çift sıra olarak 680 metrelik bir hat üzerinde uzatan 
Büyükşehir Belediyesi, çapı 1 metre 60 santimetre büyük-
lüğündeki boruları döşemeye başladı. Titiz ve yoğun bir 
çalışma takvimi ile kısa sürede tamamlanması planlanan 
yağmur suyu hattı döşeme işinde yaklaşık 30 personel, 4 
iş makinesi ve 3 kamyon aralıksız olarak çalışmalar yürü-
tüyor. Yaklaşık 1 ay gibi kısa bir sürede tamamlanması he-
deflenen altyapı çalışmasının ardından saniyede 3 bin 200 
litre yağmur suyu, ana hatlara taşınacak.

Kent içi ulaşımda Körfez’den daha yoğun yararlan-
mayı hedefleyen İzmir Büyükşehir Belediyesi, heye-

canla beklenen Karantina gemi seferlerini başlattı. Sabah 
07.40’da Karantina İskelesi’nden Pasaport’a ilk seferini ya-
pan geminin yolcuları arasında Başkan Aziz Kocaoğlu da 
vardı.

Son teknoloji gemilerle donattığı filosuyla deniz ulaşı-
mında önemli hamleler yapan İzmir Büyükşehir Belediyesi, 
İZDENİZ tarafından gerçekleştirilen Karantina seferleri-
nin startını verdi. İzmirlilerin sabırsızlıkla beklediği ilk va-
pur seferi 07.40’da Pasaport’a hareket etti. Bu ilk sefere, 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, Konak 
Belediye Başkanı Sema Pekdaş ve Göztepe bölgesindeki 
muhtarlar da katıldı.

Güzelbahçe’den sonra Karantina’da da vapur seferi baş-
lattıklarını dile getiren İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Aziz Kocaoğlu, “Bugün hemşerilerimizle birlikte ilk seferi 
gerçekleştirdik. Umuyorum vatandaşlarımız deniz ulaşımı-
nı daha yoğun kullanır. Herkese hayırlı uğurlu olsun. Güle 
güle kullan İzmir” dedi.

IZMIRI’DEN KÖRFEZE 
BIR ISKELE DAHA

Giresun’un Bulancak ilçesinde iki kardeş tarafından kurulan 
firmada imal edilen taşıyıcı bant, tahliye sistemleri ve asan-
sörler 20 ülkeye ihraç ediliyorFirma yönetim kurulu üyesi 
Semih Sarıgöl:”İhracat yaptığımız ülke sayısı 20’ye ulaştı. 
Avrupa’da daha fazla söz sahibi olmayı hedefliyoruz”

Hatay’ın Samandağ ilçesinde, Belediye Başka-
nı Mithat Nehir ve İlçe Milli Eğitim Müdü-

rü Hilmi Kapo tarafından imzalanan “Sıfır Atık 
Projesi”ne başlandı.İsrafın önlenmesi, kaynakların 
daha verimli kullanılması, oluşan atığın miktarının 
azaltılması, etkin toplama sisteminin kurulması, 
atıkların geri dönüşüme kazandırılmasını sağlamak 
amacı ile imzalanan “Sıfır Atık Projesi” işbirliği 
protokolü kapsamında ilk çalışmalar başladı.

“Sıfır Atık Projesi” kapsamında Samandağ Be-
lediyesi tarafından ilçe sınırları içerisinde bulunan 
okul ve eğitim kurumlarına atık kutuları temin 
edilecek olup İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 
eğitim kurumlarında uygulanacak çevre eğitim ve 
bilinçlendirme çalışmaları programlanarak yürütü-
lecek.

Samandağ Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet 
Yıldız tarafından yapılan açıklamada, “Belediye 
Başkanımız Mithat Nehir ile Samandağ İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Hilmi Kapo tarafından imzalanan 
“Sıfır Atık Projesi” işbirliği protokolü kapsamında, 
ilçemiz sınırları içerisinde bulunan okul ve eğitim 
kurumlarına atık kutularının teminine başlandı. 
İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren Fat-
matüz Zehra Anaokulu, Şaban Kahil Ortaokulu, 
Mağaracık İlk ve Ortaokulları, Akdeniz İlkokulu, 
Ulubatlı Hasan Ortaokulu, Sıdıka Bedia Kara İlko-
kulu, Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi, Cumhuriyet İlk ve Ortaokullarına atık ku-
tuları yerleştirildi. Çocuklara çevre bilinci aşılamak 
ve gelecek nesillere daha temiz bir çevre bırakmak 
amacıyla çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi.

GİRESUNBULANCAK’TA İMAL EDİP 20 ÜLKEYE 
İHRACAT YAPIYORLAR

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ
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KONYA’DA DEDE BAHÇESI 
MILLET KIRAATHANESI 
HIZMETE AÇILDI

KÜTAHYA’DA ‘KÜÇÜK ELLER, 
BÜYÜK HAYALLER’ KONULU 
KARMA RESIM SERGISI

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan ve 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın katılımıyla geçtiğimiz günlerde 
toplu açılış töreniyle Kültürpark içerisinde hizmete giren Dede 
Bahçesi Millet Kıraathanesinde incelemelerde bulundu.
Başkan Altay, yeni dönemin önemli işlerinden birisinin Millet 
Kıraathaneleri olduğunu kaydederek, “Konyamız en güzel me-
kânlardan birine daha kavuştu. 

Kültürpark’ta şehrin hemen merkezinde ticari olarak kul-
lanılan bu alan, yapılan tadilatla Millet Kıraathanesi’ne dönüştü. 
Her yaş grubundan insanımız burada. Gençlerle emeklilerimiz 
bir araya gelerek sohbet etme imkânı buluyorlar. Ayrıca burada 
kitap okuma ve ders çalışmanın yanı sıra çok güzel bir iletişim de 
oluşuyor. Ücretsiz çay ve kek ikramımız var. Konya’nın en güzel 
Millet Kıraathanesi Kültürpark’ta açılmış oldu. Tüm hemşeh-
rilerimizi Millet Kıraathanesi’ne davet ediyoruz” ifadelerini 
kullandı. Daha sonra Büyükşehir Belediyesi Keykavus Bilgeha-
nesi’ni ziyaret ederek orada açılan Millet Kıraathanesinde de in-
celemelerde bulunan Başkan Uğur İbrahim Altay, kitap okuyan 
ve ders çalışan gençlerle bir araya gelerek sohbet etti.

Kütahya Kent Konseyi tarafından düzenlenen ‘Küçük 
eller, büyük hayaller’ isimli karma sergi ilgi gördü.

Kent Konseyi Başkanı Zekeriya Dağcı, Sanat Merkezi’nde 
35 çocuğa ücretsiz kurs verildiğini ve kurs süresince yapılan 
yağlı boya tabloları halkın beğenisine sunulduğunu kaydetti.

Dağcı, resim kursunun Sebahat Sarıoğlu, Hasan Kara, 
Selda Ünveren, Aynur Kinkav, Hakime Gülsoy, Ayşe Kart, 
İsa Han, Tevfik Solmaz, Pakizer Doğan, Ramazan Genç ve 
Hatice Köprüörenli tarafından verildiğini ifade etti.

Kütahya Kent Konseyi Sanat Merkezi Başkanı Sebahat 
Sarıoğlu, kursiyerlere katılım belgesi de takdim ettiklerini 
dile getirdi.

Sarıoğlu, Sera AVM’deki serginin açılış törenine Vali 
Yardımcısı Arif Yalçın, Belediye Başkanı Kamil Saraçoğ-
lu, AK Parti Belediye Başkan Adayı Ahmet Sami Kutlu, 
Ülkü Ocakları Başkanı Serdar Akkoç ve sanatseverlerin 
katıldığını belitti.

MALATYA’DA ÇOCUKLAR SEVINECEK

Malatya Büyükşehir Belediyesi şehrin modern bir 
görünüm kazanması ve vatandaşların refah düze-

yinin yükselmesi için çalışmalar yapmaya devam ediyor.  
Sosyal belediyecilik anlayışını tam benimseyerek birçok 
projeyi hayata geçiriyor.

Malatya Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet 
gösteren kurslardaki kursiyerler ihtiyaç sahiplerine el 
uzatacak projeler hazırlayıp hayata geçiriyor.  Büyükşe-
hir Belediyesi Özalper Semt Konağı Dikiş Atölyesi’nde 
hummalı bir çalışma yürütülüyor. Dikiş kursuna katılan 
20 bayan, el emekleriyle ihtiyaç sahibi çocukların im-
dadına yetişiyor. Büyükşehir Belediyesi’nin temin ettiği 
kumaşları, bayanlar eşofman takımı olarak dikiyor. Dikiş 
kursuna katılan bayanların gönüllülük esasıyla diktiği kı-
yafetler, yetim ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor.

Dikiş ve Mefruşat kursu usta öğreticisi Ülkü Bora, son 
5 yılı Malatya Büyükşehir Belediyesi ile birlikte olmak 
üzere 18 yıldır Halk Eğitim Merkezi bünyesinde usta öğ-
retici olarak çalıştığını kaydederek, “Zaman zaman ihti-
yaç sahipleri için kursiyerlerimizle birlikte kıyafet dikimi 
çalışmaları yapıyoruz. Büyükşehir Belediyemiz, kurs için 
gerekli tüm imkânları bizlere sağlıyor. Makinelerimiz de 
gerekli tüm malzeme ve ortamımız da var. İdarecileri-
mizin talepleri doğrultusunda bizler de yetim ve ihtiyaç 
sahibi çocuklar için kıyafetler dikmeye başladık. Esnaflar 
da kumaş alımında indirim sağladılar. Ücretini beledi-
yemiz karşıladı. Kursiyerlerimiz severek dikimini ger-
çekleştiriyor. 100 adet alt üst kışlık eşofman takımlarını 
hazırlayıp teslim edeceğiz” dedi.

İstanbul’da 2018’in ilk 10 ayında 22 bin 672 ton tıbbi atık toplandı. Atık-
lar Kemerburgaz’daki Tıbbi Atık Yakma Tesisi’nde, yakılmaya uygun ol-
mayanlar da yine aynı bölgedeki dünyanın en büyük Tıbbi Atık Sterilizas-
yon Tesisi’nde sterilize edilerek bertaraf edildi. Tesislerin elektrik ihtiyacı 
da yakma işleminden elde edilen enerjiyle karşılanıyor.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB), İstanbul genelinde 20 yatak 

ve üstü kapasiteli toplam 316 hastane 
ile 20 yatak altı toplam 9.884 merke-
zin atıkları, eğitimli 157 personel tara-
fından özenle toplanıyor. Toplama iş-
leminde yönetmelikte belirlenen özel 
olarak donatılmış 50 araç kullanılıyor. 
İstanbul’da tıbbi atık üreten tesisler 
İBB Atık Yönetim Müdürlüğü’ne 
ulaşarak bilgi veriyor ve bunun ardın-
dan sözleşme imzalıyor. İBB iştiraki 
İSTAÇ ise bu tıbbi atıkları topluyor.

İBB Atık Yönetim Müdürlüğü ve 
İSTAÇ A.Ş’nin (İstanbul Çevre Yö-
netimi Sanayi ve Ticaret A.Ş) birlik-

te gerçekleştirdiği çalışma ile 2018’in 
ilk 10 ayı içerisinde İstanbul genelin-
de 22 bin 672 ton tıbbi atık toplandı. 
Yakılabilir olanlar Kemerburgaz’daki 
Tıbbi Atık Yakma Tesisi’nde, yakıl-
maya elverişli olmayanlar da yine aynı 
bölgede bulunan dünyanın en büyük 
Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisi’nde 
sterilize edilerek bertaraf edildi.-23 
YILDA 100 KAT ARTTI-İBB’nin 
1994 yılında Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanlığı döneminde 
başlattığı tıbbi atıkların toplanması 
ve bertaraf edilmesi (tıbbi atıkların 
bazılarının yakılmasından elde edi-

len enerji ile elektrik üretilerek geri 
dönüşüm sağlanmış oluyor) çalışması 
24 yıldır devam ediyor. Her geçen yıl 
artan tıbbi atık miktarı 1995 yılından 
bu güne kadar 100 kat artış göster-
di. 1995 verilerine göre yılda 265 ton 
toplanan tıbbi atık, 2000’de 7 bin 225, 
2005’te 10 bin 125, 2010’da 17 bin 306, 
2015’te 22 bin 958, 2018’in ilk 10 ayın-
da ise 22 bin 672 tona ulaştı. 1995’te 
İstanbul’da günde 726 kilogram tıbbi 
atık toplanırken bu rakam 100 kat ar-
tış göstererek 2018’de 75 tonun üze-
rine çıktı.--İstanbul’da tıbbi atıkları 

yakma veya sterilize işlemlerinden 
önce Anadolu ve Avrupa Yakası’n-
daki dört ayrı birim topluyor. Bu tıbbi 
atıklar daha sonra Kemerburgaz’daki 
tesislere götürülüyor.Kentte topla-
nıp tesise getirilen atıklar titreşimli 
raylı sistemle 1000°C - 1200°C sıcak-
lığındaki fırınlarda yakılıyor. Yakılan 
bu atıklar hacimsel olarak yüzde 95, 
kütlesel olarak ise yüzde 75 azalıyor. 
Tıbbi atıkların yakılmasından doğan 
enerji ile hem yakma tesisinin hem de 
çevredeki idari binaların elektrik ihti-
yacı karşılanıyor. 

KAYSERI’DE BILIM MERKEZI 
TANITILIYOR, BILIM ŞENLIĞI BAŞLIYOR

KAYSERİ Büyükşehir Be-
lediyesi 2016 yılının son 

gününde kent için önemli bir 
yatırım olan Anadolu’nun en 
kapsamlı Bilim Merkezi’ni halka 
açacak. Bilim Merkezi’nin ta-
nıtımıyla birlikte 3 gün sürecek 
olan Kayseri Bilim Şenliği de 
başlayacak. Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa Çelik, 2016’ya 
bilimle veda edip yeni yılı da bi-
limle karşılayacaklarını belirtti.

Başkan Mustafa Çelik, Ana-
dolu’nun en kapsamlı Bilim 
Merkezi’ni Kayseri’ye kazandır-
manın mutluluğunu yaşadıkla-
rını dile getirdi. Bilim Merkezi 
için 31 Aralık Cumartesi günü 

saat 12.00’de bir tanıtım prog-
ramı yapacaklarını ifade eden 
Başkan Çelik, aynı gün Kayseri 
Bilim Şenliği’ni de başlatacakla-
rını söyledi. Bilim atölyeleri ve 
bilimsel gösterilerle dolu Bilim 
Şenliği’nin üç gün süreceğini 
dile getiren Başkan Çelik, bir 
anlamda 2016 yılına bilimle 
veda edip, 2017’yi bilimle karşı-
layacaklarını belirtti.

Bilim Merkezi’nde incele-
melerde bulunan Çelik, TÜBİ-
TAK ile birlikte yapılan Bilim 
Merkezi’nin 52 milyon 350 bin 
TL’lik bir yatırım olduğunu 
söyledi. Artık öğrencilerin bi-
limi, fenni, teknolojiyi kayna-

ğında göreceklerini ifade eden 
Başkan Çelik, “Çocuklarımız 
kendilerini geliştirebilmek için 
uzay teknolojileri, astronomi, 
temel bilimler konularının ta-
mamında incelemelerde bulu-
nup deneyler yapabilecekler. 
Merkezimiz bilimi teknolojiden 
pratiğe dönüştürerek geleceğin 
bilim adamlarının yetiştirilmesi-
ne katkıda bulunacak. Bu mer-
kez aynı zamanda Kayseri’nin 
cazibesini artıracak bir merkez 
de olacak” dedi. Kayseri Bilim 
Merkezi’nde doğadaki unsurla-
rın işleyiş ya da varoluş biçimle-
rini deney düzenekleri ile göz-
lemleme imkanı sunan 60 sergi 
düzeneği, Kayseri ve çevresi 
hakkında etkileşimli materyal-
lerle bilgi edinilebilecek alan-
lar, 1-6 yaş grubunda bulunan 
çocukların; bilişsel ve duyuşsal 
gelişimlerine katkıda bulunacak 
alanlar, görme ve algı, elektrik 
ve manyetizma, dalgalar ve re-
zonans gibi konularda 37 ayrı 
sergi düzeneğinin yanı sıra geçi-
ci sergiler de yer alıyor.

KAHRAMANMARAŞ’A
BIR KAVŞAK DAHA

Trafik ve ulaşım konusunda çalışmalarına 
ara vermeden devam eden Kahramanma-

raş Büyükşehir Belediyesi şehrimize bir kavşak 
daha kazandırıyor.Kahramanmaraş Büyükşehir 
Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı’nca baş-
latılan çalışmalarda Turgut Özal Bulvarı üzerin-
de yeni bir kavşak yapımına başlanıyor.Turgut 
Özal Bulvarı üzerinde Tekerek Yolu ile Üni-
versite yolunu birbirine bağlayacak olan kavşak 
düzenlenmesine ilişkin teknik bilgiler aktaran 
Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesinde Fen 
İşleri Daire Başkanlığı İnşaat Mühendisi Mert 
Sinantürk: “Trafiğe ve ulaşıma önem veren Kah-
ramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Fatih Mehmet Erkoç Bey’in talimatlarıyla ger-
çekleştirdiğimiz Turgut Özal Bulvarında okul 
servislerimizin geçişini kolaylaştırmak amacıyla 
yaptığımız kavşak çalışmamızı sürdürmekteyiz.
Kavşağımızı Turgut Özal Bulvarına açıyoruz. 
Okullara öğrenci taşıyan servis araçlarının ge-
çişini kolaylaştırmak amacıyla başlattığımız 
bu projemiz Tekerek yolundan- Üniversite’ye 
bağlanan yolumuzda gerçekleşmektedir” dedi.
Mahalle Sakinlerinden Rafet Aygır ise şunları 
söyledi: “Ben Almanya’da yaşayan bir vatandaş 
olarak şu anda burada olan çalışmalardan dolayı 
çok memnuniyet duydum. İki yıldan beri bura-
da bir kavşağa ihtiyaç vardı. Son zamanlarda ki 
çalışmalardan gerçekten çok memnunum. Sayın 
Yirmiikigün Mahallesi Muhtarı Murat Yeninar 
ve bir diğer Maarif Mahallesi Muhtarımız Sayın 
Hayrullah Kılıçsallayan’dan gerçekten arkadaş-
larımızdan Allah razı olsun. Canla başla çalışı-
yorlar. İnşallah bundan sonra da devamını geti-
rirler. Ben şu anda bir hafta oldu buraya geleli, 
burada ki çalışmalardan gerçekten çok memnun 
kaldım. İnşallah bundan sonrası da gelir. Bura-
da Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyemize 
ve Başkanımız Sayın Fatih Mehmet Erkoç’a 
teşekkür ederiz. Bundan sonra ki yaşamında da 
başarılar diliyorum. Kavşak çalışmalarının baş-
lamasından oldukça memnunuz” dedi.

MANISA’DA ILÇELER ARASI 
ULAŞIMA BÜYÜKŞEHIR 
DOKUNUŞU

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Saruhanlı ve 
Gölmarmara ilçesini birbirine bağlayan 

15 kilometrelik yolda bakım ve onarım çalışma-
sına başladı. Dolgu çalışmasının ardından sıcak 
asfalt çalışması yapılacak olan yolda, iki ilçe ara-
sı ulaşım artık daha güvenli ve rahat olacak.

Üretken belediyecilik anlayışıyla Manisalı va-
tandaşlara en iyi şekilde hizmet etmek için çalı-
şan Manisa Büyükşehir Belediyesi, Saruhanlı ve 
Gölmarmara ilçesi arasındaki bağlantı yolunu 
bakıma aldı. Mevcut yolda dolgu çalışması baş-
latan Büyükşehir Belediyesi daha sonra da sıcak 
asfalt çalışması gerçekleştirecek. Yürütülen ça-
lışmaları takip eden Saruhanlı Muhtarlık İşleri 
Şube Müdürü Aybars Özbilgin” Çalışmaların 
ilk etabında dolgu çalışması yapılıyor. Yol zemi-
ninin sağlamlaştırılması ile birlikte sıcak asfalt 
çalışmaları başlayacak. Çalışmaların tamamlan-
masıyla birlikte özellikle ağır tonajlı araçların 
yoğun olarak kullandığı yolda ulaşım konfora 
kavuşacak ”dedi.

İSTANBUL’DA TIBBİ ATIKLAR DA ELEKTRİK 
ENERJİSİNE DÖNÜYOR!

KIRKLARELI’NDE ‘TRAFIK DEDEKTIFLERI’ PROJESI

KIRŞEHIR’DE AHI EVRAN KÜLLIYESI’NIN 
IKINCI ETABI DA BITMEK ÜZERE

Kırklareli İl Jandarma Ko-
mutanlığı, Karayolları Tra-

fik Güvenliği Stratejisi ve Eylem 
Planı kapsamında hayata geçiri-
len ‘Trafik Dedektifleri’ projesi 
ile Jandarma görev ve sorum-
luluk alanında icra ettiği rutin 
trafik denetimleri yanı sıra ço-
cuklara yönelik eğitici faaliyetler 
başlatıldı.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile 
birlikte yürütülen faaliyette ge-
lecek nesillerin trafik bilinciyle 
yetişmesi amacıyla Kırklareli 
genelinde 3 ve 17 yaş aralığın-
daki çocuklara karşıdan karşıya 
geçme, oyun oynama alanları 
ve yayaların uyacağı kurallar 
gibi konularda eğitim veriliyor.

Ayrıca çocuklara toplu taşıma 
araçları ve okul servis araçların-
da uymaları gereken kurallar da 
öğretiliyor. Geleceğin teminatı 
olan çocuklara yönelik düzenle-

nen trafik konulu bilgilendirme 
seminerleri ile 2018-2019 eğitim 
ve öğretim dönemi sonunda top-
lam 2 bin 657 öğrencinin eğitim 
görmesi hedefleniyor. 

KIRŞEHİR  Belediye Başkanı Yaşar Bah-
çeci, Ahi Evran Külliyesi 2. Etap’ta yapımı 

devam eden zanaatkarlar çarşısında inceleme-
lerde bulundu. Başkan Bahçeci, “Hedefimiz 
Ocak sonunda bitirmek” dedi.

Ahi Evran Külliyesi ile ahiliğin gelecek nesil-
lere aktarılması için bir tohum ekildiğini belir-
ten Başkan Bahçeci, etaplar halinde inşaatı de-
vam eden külliyenin ilk etabının tamamlandığı-
nı, ikinci etap çalışmalarının da devam ettiğini, 
zanaatkarlar çarşısı, kütüphane, Ahilik Araştır-
ma Merkezi gibi yerlerin de bu etapta bitirile-
ceğini dile getirdi. Ahi Evran Külliyesi’nin ta-

mamlanmasında başta Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere 
devlet idaresinden büyük destek aldık-
larını anlatan Bahçeci, şunları kaydetti: 

“Kırşehir’i sadece ülkemizde değil 
tüm dünyada ileriye taşıyacak, ilimizin 
en önemli değeri şüphesiz ki Ahiliktir. 
Ahilik kadim ve dinletimizin en önemli 
taşlarından bir tanesidir. Hem önem-
li bir esnaf teşkilatı olması açısından 
hem de bu toprakları bize kalıcı vatan 
kılması noktasından. Sivil toplum ve 
zanaatkarlık her açıdan işlev görmüş-
tür. Şehrimizde de meftun olan çok 
önemli bir değerimiz Ahi Evran’ın bu 

felsefesini gelecek nesillere aktarabilmek, an-
latabilmek bu değerlerle tekrar toplumu bir 
araya getirebilmek için bu külliyenin inşası son 
derece önemli. Maddi destekleriyle bize her za-
man katkı sağlamış olan TOBB, TESKOM ve 
TESK’e de sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. 
Bugüne kadar 48 milyon 500 bin lira katkıları 
oldu. Projemizin başlangıcından bugüne kadar 
Ahiliğe çok kıymet vererek, projemize destek-
leyen, hemen hemen her konuşmasında Ahilik-
ten bahseden Sayın Cumhurbaşkanımıza teşek-
kür etmek istiyorum.”

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ
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MUŞ’TA KÖY ÇOCUKLARINI “ISITAN” 
KIŞ YARDIMI

MARDIN BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI 
ÇALIŞMALARINI YILLIKTA TOPLADI

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 
kentin pek çok yerinde itfaiye 

için yeni hizmet binaları inşa ediyor. 
Günün şartlarına göre tasarlanan bu 
yapılar, her an olaylara müdahale 
için hazır bulunan itfaiyecileri barın-
dıracak. İtfaiyecilik mesleğinde olay-
lara en kısa zamanda müdahale et-
mek can ve mal kaybı riskleri açısın-
dan önem teşkil ediyor. Büyükşehir 
Belediyesi, bu müfreze binalarından 
birini Kocaeli Şehirler Arası Otobüs 
Terminali yanında inşa ediyor.
Büyükşehir’in inşa ettiği yeni Ter-
minal Müfreze Binası, çevresindeki 
olaylara ilk müdahalenin üssü ola-
cak. Çalışmaları devam eden bina 
bin 500 metrekare alan üzerine inşa 

ediliyor. Dış cephe traverten 
imalatına devam edilen ya-
pının alt yapı çalışmaları ta-
mamlandı. Yapının pencere 
ve kapı doğrama işlemi başla-
dı. Binanın birinci katında bu-
lunan ve yatakhanelerin bu-
lunduğu odalar tamamlandı. 
Spor salonunun son rötuşları 
yapılırken eğitim salonunun 
boya işleri yapılıyor. Birinci 
katta bulunan mescit de ta-
mamlanan bir diğer iş oldu. 
Zemin katta bulunan kazan 
dairesi ve teknik merkez odasındaki 
çalışmalarda hız kesmeden devam 
ediyor.

İtfaiye terminal müfreze binası 7 

itfaiye araçlık garaja sahip olacak. 
Müfreze binası Kandıra Yolu ve 
Seymen Caddesi’nin kesiştiği termi-
nal alanında yapılıyor. İzmit İtfaiye 
Grup Amirliği Terminal Müfrezesi 

binası bodrum, zemin ve bir kat şek-
linde inşa ediliyor. Yapının bodrum 
katı 154 metrekare, zemin katı 893 
metrekare, 1.katı ise 460 metrekare 
olacak.

Muş Alparslan Üniversitesi 
(MŞÜ) Hayırda Buluşanlar 

Topluluğu üyeleri, harçlıkları ve 
topladıkları yardımlarla aldıkları 
kışlık ayakkabı, mont ve kırtasiye 
malzemelerini köy okulu çocukları-
na ulaştırdı.

Muş’ta 3 yıl önce bir araya gelerek “Hayırda 
Buluşanlar Topluluğu”nu kuran üniversite öğ-
rencileri, okul harçlıkları ve topladıkları yardım-
larla köy okullarındaki öğrenciler için kışlık ayak-
kabı, mont ve kırtasiye malzemeleri aldı.

Öğrenciler bu malzemeleri Korkut ilçesine 
bağlı Mollababa Köyü İlkokulu öğrencilerine da-
ğıttı ve çeşitli oyunlar oynadı.

Topluluğun danışmanlığını yapan Hatip Er-
doğmuş, gazetecilere yaptığı açıklamada, yak-
laşık 3 yıldır Muş merkez ve ilçelerinde ihtiyaç 
sahibi aileler ile öğrencilere yardım etmeye çalış-
tıklarını söyledi.

Bugüne kadar yaklaşık 36 köye ulaştıklarını, 

gittikleri yerlere bot, mont, atkı, bere ve kırtasiye 
yardımında bulunduklarını anlatan Erdoğmuş, 
“Bundan sonra köylerimize ulaşmaya çalışaca-
ğız. Kampanyamızın adını ‘şehirden köye uzanan 
yardım eli’ olarak belirledik. Bu vesile ile daha 
çok öğrenciye ulaşmayı hedefliyoruz.” dedi.

Okul ziyaretinde topluluğa eşlik eden İl Milli 
Eğitim Şube Müdürü Metin Aksu ise öğrencilere 
ve MŞÜ Rektörü Prof. Dr. Fethi Ahmet Polat’a 
gerçekleştirdikleri çalışmadan dolayı teşekkür 
etti.

Topluluk üyesi Hacer Elitaş da “Biz öğrenci-
leri ısıttık, onların o mutluluğunu görünce bizim 
de içimiz ısındı, çok mutlu olduk.” diye konuştu.

Mardin Büyükşehir Belediyesinin iki yıldır 
şehir genelinde hayata geçirdiği proje ve 

yaptığı çalışmaların, zengin görsellerle anlatıldığı 
ve Basın Yayın Müdürlüğünce hazırlanan “Yıllık 
2017-2018” yayınlandı.Vali/Büyükşehir Belediye 
Başkan V. Mustafa Yaman; “Göreve geldiğimiz 
günden beri gerçekleştirdimiz proje ve yaptığımız 
çalışmaları yıllıkta topladık” dedi.

‘Sizin İçin Çalışıyoruz’ diyerek hemşehrileri-
mizi mutlu eden çalışmalar yaptıklarını belirten 
Vali/Büyükşehir Belediye Başkan V. Mustafa 

Yaman; “Sayın Cumhurbaşkanımızın takdirleriy-
le Mardin Büyükşehir Belediye Başkanlığı göre-
vinin tevdi edilmesinin ardından Mardinli hem-
şehrilerimizden gelen talepler doğrultusundan 
projelerimize şekil verdik. Bu doğrultuda mesai 
arkadaşlarımızla vakit kaybetmeden çalışmaları-
mıza başlayarak özlemi duyulan projeleri bir bir 
bitirdik.” dedi.

-Dolu dolu iki yıl
Yaman, “Mardin’deki başta Battı-Çıktı Köp-

rülü Kavşak, Kamor Millet Bahçesi, Sokak Sağ-
lıklaştırma, Çocuk Oyun Alanları, Yeşilli ve Kı-
zıltepe Atık Su Arıtma Tesisleri, Ağaçlandırma, 
MARMEK ve mardinmasa ile 27 Sosyal Sorum-
luluk Projesi gibi vizyon projelerini hayata geçir-
dik. Rekor rakamlara ulaşan yol çalışmalarımızla 
neredeyse asfaltsız yol bırakmadık. Dezavantajlı 
vatandaşlarımız her zaman önceliklerimiz arasın-
da yer aldı. Gençlerimize, kadınlarımıza, engelli-
lerimize, öğrencilerimize ve çocuklarımıza yöne-
lik çalışmalar yaptık.” diye belirtti. 

MUĞLA’DA SOKAK HAYVANLARINA 
FEDAKAR DOSTLARIN YARDIM ELI

Muğla’nın Bodrum ilçesinde, 
yüzlerce sokak hayvanının 

bulunduğu bakımevinde hayvan-
severler, gönüllü temizlik çalışma-
sı gerçekleştirdi.

İlçede yaklaşık 100’e yakın hay-
vansever bir araya gelerek, Bod-
rum Belediyesi Geçici Hayvan 
Bakımevi’nde etkinlik düzenledi. 
Etkinliğe, Bodrum Hayvan Hak-
ları Derneği de destek verdi. Kö-
peklerin yaşam alanlarına giren 
gönüllüler, temizlik çalışması yap-
tılar ve hayvanlarla ilgilendi.

Bodrum Hayvan Hakları Derneği Başkanı 
Füsun Uslu, yaptığı açıklamada, 100’e yakın 
gönüllünün barınakta temizlik ve onarım çalış-
ması yaptığını söyledi.

Hayvanseverlerin sabahın erken saatlerin-
den itibaren barınakta gönüllü çalıştıklarını 
ifade eden Uslu, “Hayvanlara sevgilerini de 
veriyorlar. Bu tür etkinliklerin örnek olmasını 
ve artmasını temenni ediyorum.” dedi. Barı-

nakta 500’ün üzerinde köpek, 100’e yakın kedi 
olduğunu anlatan Uslu, bu hayvanlara gereken 
özenin gösterildiğini kaydetti.

Uslu, barınağa gelen gönüllülerin tüm gayre-
tiyle çalıştığını belirterek, “Hayvanların yaşam 
alanları temizlendi, muslukları temizlendi, 
mama kapları dolduruldu. Bunların yanı sıra 
sevgilerini de veriyorlar. Biz daha ne isteye-
lim.” dedi.

KOCAELİ İZMİT’İN İTFAİYE BİNASI YENİ YERİNDE DAHA GÜÇLÜ

SAKARYALI YENI DUBLE 
YOL TAMAMLANIYOR

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki 
Toçoğlu, D-100 Karayolu (SATSO) ile 1. OSB 

arasında hayata geçirilen duble yol çalışmalarında 
gelinen son duruma ilişkin açıklamalarda bulundu. 
Genişliğin 40 metreye çıkarıldığı bölünmüş yolda 
ilk kat asfaltın sona erdiği bilgisini paylaşan Başkan 
Toçoğlu, orta refüj ve kaldırım çalışmalarının ardın-
dan son kat asfaltını da tamamlayarak şehre kazan-
dıracaklarını söyledi. Toçoğlu, duble yolda bisiklet 
yollarının da yer alacağını dile getirdi.

Yeni duble yol ile OSB ulaşımlarına rahatlık 
kazandıracaklarını dile getiren Başkan Toçoğlu, 
“Çalışmalarımızda sona yaklaştık. 1 kilometrelik 
çalışmamız ile şehrimiz duble yol ağını genişletiyor, 
SATSO-1. OSB arasında 40 metre genişliğe sahip 
yeni bir bölünmüş yol inşa ediyoruz. İlk kat asfalt 
çalışmalarımız sona erdi. Kaldırım ve orta refüj ça-
lışmalarının ardından son kat asfaltını da tamam-
layarak şehrimizin hizmetine sunacağız. Araçların 
yoğun olarak kullandığı 1. OSB ulaşımlarına duble 
konfor getireceğiz. Hayırlı olsun” dedi.

ORDU “FATSA’DA KOŞU VE 
BISIKLET YOLU PROJESI”

Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından 
vatandaşlar için farklı spor alanlarına yö-

nelik hazırlanan projeler tek tek hayata geçiri-
liyor. Fatsa ilçesinde yapımı devam eden Bisik-
let ve Koşu Yolu Projesi’nde çalışmalar aralık-
sız sürüyor. Projenin %60’ının tamamlandığını 
belirten Büyükşehir Belediye Başkanı Engin 
Tekintaş, renkli asfalt döşeme ve aydınlatma 
direklerinin montajının yapılması ile yatırımın 
hizmete sunulacağını belirtti. 

PROJENİN %60’I TAMAMLANDI 
Vatandaşlara sosyal yaşam alanları inşa 

eden Ordu Büyükşehir Belediyesi Altınordu 
ilçesi, Akyazı Mahallesi ve 19 Eylül Atatürk 
Rıhtımı’nda yaptığı çalışmanın ardından Fatsa 
ilçesinde de benzer çalışmayı hizmete sunuyor. 
Fatsa Bisiklet ve Koşu Yolu Projesi’nde çalış-
maların hızla sürdürdüğünü ifade eden Başkan 
Tekintaş, “Kentimize sporu ve hareket etmeyi 
teşvik ederken vatandaşlarımızın uzun süre 
vakit geçirebileceği sosyal alanların inşasını 
sürdürüyoruz. Altınordu’nun ardından Fat-
sa ilçemizde de hayata geçireceğimiz projede 
kazı işleri, dolgu işleri, elektrik hatları döşeme, 
elektrik direklerinin ankrajları ve beton işleri 
tamamlanarak çalışma %60 seviyesine getiril-
di. Renkli asfalt döşeme ve aydınlatma direk-
lerinin montajının yapılmasıyla projeyi kısa 
sürede halkımızın hizmetine sunacağız” dedi.

2.70 M GENİŞLİĞİNDE BİSİKLET YOLU 
VE 3,5 METRE GENİŞLİĞİNDE KOŞU 
YOLU YAPILACAK

Projenin 10 bin 580 m2 alanda uygulanaca-
ğını kaydeden Başkan Engin Tekintaş, “Fatsa 
ilçesi Atatürk Parkı Bisiklet ve Koşu Yolu ya-
pım işi kapsamında 2,5 km uzunluğa sahip olan 
sahilin 10 bin 580 m2 alanında uygulanacak 
proje içerisinde, 2.70 m genişliğinde bisiklet 
yolu ve 3,5 m genişliğinde koşu yolu yapılacak. 
Proje kapsamında, güzergâhta 5 m yüksekli-
ğinde dekoratif aydınlatma direkleri kullanı-
larak aydınlatma çalışması da gerçekleşecek” 
şeklinde konuştu.

NEVŞEHIR’DE YENI TOKI 
BÖLGESINE 5 SPOR 
KONDISYON PARKI

NIĞDE BELEDIYE’SINDEN
EV VE SÜS HAYVANLARI
IÇIN SERTIFIKA EĞITIMI

Nevşehir Belediyesi tarafından Mehmet Akif Ersoy Mahal-
lesi’ndeki yeni TOKİ bloklarında 5 spor kondisyon parkı 

oluşturuldu.
Nevşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Mehmet 

Akif Ersoy Mahallesi’ndeki  1., 2., 3., 4. ve 5. Etap  TOKİ blok-
larının bulunduğu alanlarda halkın spor aletlerinden yarar-
lanarak spor yapmalarını sağlamak amacıyla spor kondisyon 
parkı oluşturdu.

Oluşturulan park alanlarında spor kondisyon aletlerinin 
montaj çalışmalarının da tamamlanmasının ardından spor 
kondisyon parkları halkın hizmetine sunuldu.

40 kişinin katıldığı eğitim belediye meclis salonunda yapıldı. 
Düzenlenen toplantıya İl Orman ve Tarım Müdürlüğü’nde 

görevli Veteriner Hekim Tuğba Kaymaz, Veteriner Hekim 
Mustafa Sal, Tarım ve Orman Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Genel Müdürlüğü’nden Tekniker Güzide İnce, Niğde Bele-
diyesi’nden Zabıta Memuru Emrah Divrin, Veteriner Hekim 
Tunç Bilgin eğitimci olarak katıldı.

Eğitim toplantısında ev ve süs hayvanlarının satış yerlerinin 
açılışı ve kuruluş şartları, denetimlerde aranacak şartlar, yö-
netmeliğe uygun olmayan durumlarla ilgili cezai uygulamaları 
hakkında katılımcılara ayrıntılı bilgi verildi.  Konuyla ilgili ka-
tılımcıların soruları yönetmelikler doğrultusunda cevaplandı.
Eğitim sonunda Zabıta Müdürlüğü tarafından hazırlanan ser-
tifikalar katılımcılara verilecek.

Rize Belediye Başkanı Prof. Dr. Reşat Kasap’ın göre-
ve geldiği günden bu yana yangın ve doğal afet ko-

nusunda göstermiş olduğu hassasiyet çerçevesinde Rize 
Belediyesi İtfaiye Müdürlüğüne 5 yılda yaklaşık 7 milyon 
tl’lik yatırım yapıldı.İnsan hayatının önemini dikkate alarak 
şehrimizin geleceği için çalışmalar yürüten Rize Belediyesi, 
ilimizde yangın, trafik kazası ve doğal afet gibi yaşanabilme-
si muhtemel olaylara daha hızlı ve doğru müdahale edebil-
mek adına mevcut İtfaiye Müdürlüğü’ne araç ve tecrübeli 
personel takviyesinde bulunarak güçlenmesini sağladı.

SON OLARAK HİBE DESTEKLİ 800 BİN TL. DEĞE-
RİNDEKİ YENİ KURTARMA ARACI İTFAİYE MÜ-
DÜRLÜĞÜ BÜNYESİNE KAZANDIRILDI

İlimizde ilçelerde yaşanan olaylara da gerektiğinde mü-
dahale eden Rize Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü’nü güçlen-
dirmek adına yapılan çalışmalar kapsamında son olarak 
Türkiye Belediyeler Birliği ( TBB )’den Rize Belediyesine 
hibe edilen 800 bin tl, değerindeki kurtarma aracı trafik 
kazalarına müdahale edebilecek her türlü donanıma sahip 
olarak Rize İtfaiye filosuna katıldı.

Beş yılda Rize İtfaiyesine kazandırılan yeni araçlar ve 
mevcut performans konusunda bir değerlendirmede bulu-
nan Rize Belediyesi İtfaiye Müdürü Uğur Minder, “Rize 
İtfaiyesinin gelişen şehrimize ayak uydurabilecek bir sevi-
yeye çıkarılmasında İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve Rize 
Belediye Başkanı Prof. Dr. Reşat Kasap ve emeği geçen 
herkese teşekkür etti.

RIZE’DE “MINIK ELLER” 110 
MEYVE FIDANINI TOPRAKLA 
BULUŞTURDU

Niğde Belediyesi tarafından ev ve süs hayvanları 
satış yerlerinin ruhsatlandırılmasıyla ilgili eğitim çalış-
ması kapsamında ilgili personele bilgi verildi.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Muş Alparslan Üniversitesi 
(MŞÜ) Hayırda Buluşanlar 
Topluluğu üyeleri, harçlıkları ve 
topladıkları yardımlarla aldıkla-
rı kışlık ayakkabı, mont ve kırta-
siye malzemelerini köy okulu 
çocuklarına ulaştırdı.
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TEKIRDAĞ’DA ULAŞIMDA 
BÜYÜK KOLAYLIK

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, toplu ulaşımda kaliteli ve 
hizmet odaklı çalışmalarına bir yenisini daha ekleyerek 

ulaşımda kullanılan akıllı kartların bakiye yüklenmesini ko-
laylaştıracak bir adım daha attı.Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesi, kurulduğu 2014 yılından bu yana sosyal belediyeciliğin 
bir gereği olarak toplu ulaşımda birçok önemli düzenlemeye 
imza attı. İl genelindeki taşımacılık kooperatiflerinin TE-
TUS çatısı altında birleştirilmesi ve akıllı kart uygulaması-
nın yaygınlaştırılması gibi çalışmalara ek olarak akıllı kart-
ların bakiye yüklemesini kolaylaştıracak KİOSK Cihazı da 
vatandaşların hizmetine sunuldu.Vatandaşlar, kurulumu ilk 
olarak Çorlu ilçesinde yapılan KİOSK Cihazı ile 7/24 akıllı 
kart dolumu gerçekleştirebilecek. Önümüzdeki dönemlerde 
diğer ilçelerde de kurulumu yapılacak olan cihaz ile hem za-
man hem de enerji tasarrufu da sağlanmış olacak.

Sulu Sokak’ta yaptırılan, kentle ilgili pek çok eserin gö-
rülebileceği 3 katlı müzenin bodrum katında Tokat 

kebabı ocağı, geçmişten bu güne yapılan mesleklerle ilgili 
figürler bulunacak. Ayrıca geçmişte insanların uğraştığı el 
sanatlarıyla ilgili canlandırma da yapılacak. 

Giriş katında fuaye salonu bulunacak müzenin birinci 
katında ise Tokat’ın tarihinde yer etmiş önemli kişilerin 
bal mumu heykeli, günlük yaşamda kullanılan giysi ve eş-
yalar ile geçmişi 500 yıla kadar giden tarihi eserlerin ben-
zerleri görülebilecek. 

Belediye Başkanı Av. Eyüp Eroğlu, yaptığı açıklamada, 
Tokat’ın 900 adımda 900 yıllık tarihin gezilebildiği bir yer 
olduğunu söyledi.

Tokat’a şehir müzesi kazandırmak için çalışmalarının 
sürdüğünü belirten Eroğlu, üç katlı müzenin 4 bin metre-
kare kapalı alana sahip olacağını aktardı.

Şehir müzesini oluşturmak için yaklaşık bir yıldır ça-
lışma yürüttüklerini dile getiren Eroğlu, “Çalışmalarımız 
son aşamasına geldi. Müzemizin bodrum katında Osmanlı 
çarşısı oluşturduk. Çarşıda bakırcılık, demircilik, yazma-
cılık gibi 14 iş kolu anlatılacak. Bu mesleklerin canlandı-
rıldığı bir çarşı oluşturduk. Müzemizde Tokat’ın 100 yıllık 
fotoğrafları da yer alacak.” ifadesini kullandı.

Başkan Şahin: Yatırımlara devam. Başkan Zihni Şahin, Samsun’da düzen-
lenen Karadeniz Bölgesi 9’uncu Su ve Kanalizasyon İdareleri Koordinasyon 
Toplantısı’na katılanlarla kahvaltıda buluştu, “Özellikle kırsal bölgelerde 
kurumlarımızın yatırımları ve hizmetleri sürecek” dedi

Samsun Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizas-
yon İdaresi Genel Müdürlüğü(SASKİ), Kara-

deniz Bölgesi 9’uncu Su ve Kanalizasyon İdarele-
ri Koordinasyon Toplantısı’na ev sahipliği yaptı. 
Toplantıya katılan kurum yöneticileriyle buluşan 
Büyükşehir Belediye Başkanı Zihni Şahin, “Ku-
rumlarımızın işlevi çok önemli. Özellikle kırsal 
bölgelerde yatırımlar ve hizmetler eksiksik devam 
etmeli” dedi.

TRABZON, ORDU VE SAMSUN...
Başkan Zihni Şahin, Karadeniz Bölgesi 9’uncu 

Su ve Kanalizasyon İdareleri Koordinasyon Top-
lantısı’na katılmak üzere Samsun’a gelen Trabzon 
İçme Suyu ve Kanalizasyon İdaresi(TİSKİ) Genel 
Müdürü Recep Köksal, Ordu Su ve Kanalizasyon 
İdaresi(OSKİ) Genel Müdürü Fatih Yürük ile di-
ğer bazı yöneticilerle kahvaltıda bir araya geldi. 
SASKİ Genel Müdürü Kamil Demircioğlu’nun 
ev sahibi olduğu toplantının önemine dikkat çe-

ken Başkan Zihni Şahin, ko-
nuklarıyla su ve kanalizasyon 
hizmetleri ve yatırımları ko-
nusunda bir değerlendirmede 
bulundu.

KARADENİZ’İN ZORLU 
COĞRAFYASI

Golf Kulübü’nde düzenle-
nen kahvaltıda konuklarını 
ağırlayan Başkan Zihni Şahin, 
“Karadeniz’in engebeli ve zor coğrafyasında özel-
likle kırsal kesimlere hizmet götürülmesinde su ve 
kanalizasyon idareleri çok önemli ve ağır bir gö-
revi üstleniyor. Hizmetin halkın ayağına gitmesin-
de bu kurumlarımız hayati bir işlev gönüyor. Bu 
nedenle, özellikle kırsal alanlarda, altyapı, yol, su 
gibi hizmetlerde aksama olmaması için kurumla-
rımızın daima dikkatli, diri ve hizmete hazır halde 
olması gerekir” dedi.

‘TOPLANTI HAYIRLI OLSUN’
Karadeniz’in 3 büyük şehrinin su ve kanalizas-

yon alanlarında halka hizmette yoğun mesai har-
cadığını belirten Başkan Zihni Şahin, “Özellikle 
kırsal bölgelerde kurumlarımızın yatırımları ve 
hizmetleri sürecek. Bu düşünceler ışığında, SAS-
Kİ’nin ev sahipliğinde gerçekleşen toplantının 
Samsun’umuza ve bölgemize hayırlar getirmesini 
diliyorum” diye konuştu.

Sinop’un Ayancık ilçesinde hayırsever bir iş 
adamı tarafından belediyece tahsis edilen 

alana yaptırılan ‘Engelliler ve Yaşlılar Yaşam 
Merkezi’ ile engelliler için bağışlanan hizmet 
aracı törenle hizmete girdi.

Kapalı pazar yeri alanında yapımı tamamla-
nan ‘Zeki Özünlü Engelliler ve Yaşlılar Yaşam 
Merkezinin açılışında konuşan Ayancık Bele-
diye Başkanı Aslan Özdemir, Ayancıklıların 
toprağına hizmeti daima kendine şiar edindiği-
ni, açılışı yapılan yaşam merkezinin de bunun 
en güzel örneği olduğunu söyledi. Özdemir, 
“Mutlu bir hayat için; güçlü aile, büyük ailenin 
gerekliliğine inanıyoruz.Güzel ilçemiz Ayan-
cık’ta, akrabalık bağları kuvvetli, komşuluğun 
hakkını verip, kimsesizleri gözeterek ve yarınlara 
umut ile bakarak mutlu yaşıyoruz. Ayancıklı topra-
ğına bağlıdır. Havasına-suyuna tutkundur. Mezar-
da yatan atasını sahipsiz, fatihasız, yalnız bırakma-
mıştır. Dünyayı dolaşır, yine de huzuru Ayancık’ta 
bulur. Ayancık; Karadeniz’in bir incisi, aşkımız, 
sevdamızdır. Bu aşkı ve sevdayı bizler belediyecilik 
anlayışımızla, kıymetli sanayici iş adamlarımız; Sa-
yın Zeki Özünlü ve Sayın Kibar Ekşi’nin övgülere 
layık, örnek davranışı ile kendini gösteriyor. İşte; 
güzel ahlakın esere dönüşmüş halleri. Zeki Özünlü 
Engelliler ve Yaşlılar Yaşam Merkezi binası. İşte; 

engellilere hizmet için bağışlanmış olan minibüs. 
Bunun arkasından gelecek olan; hemşehrilerimiz 
tarafından yapılmasını istediğimiz istihdama dayalı, 
katma değer üretecek iş sahalarının teşvik edilmesi 
hamleleri. Bütün bunlar; yüreğimizdeki aşkın ifade-
sidir. Bu duygu ve düşünceler ile; helal ve alın teri 
ile kazandıklarını memleketlerinde vakıf eserler ile 
değerlendiren hemşehrilerimiz Sayın Zeki Özünlü-
ye ve Sayın Kibar Ekşi’ye huzurlarınızda şükranla-
rımı sunuyorum. Onlar bu davranışları ile hayırlı iş-
lerin öncüsü oldular. Daha nice yiğit hemşehrilerim 
bu hayırlı yolları devam ettirecek ve memleketimiz 
için yatırımlar yapacaklardır” dedi.

SIIRT’TE MINIK ÖĞRENCILERDEN 
BÜYÜK DUYARLILIK ÖRNEĞI

Siirt Vilayetler Anaokulun-
da okuyan minik öğrenciler, 

bedensel engelli Dilan Damar’a 
(11) tekerlekli sandalye ala-
bilmek için 100 bin adet mavi 
kapak topladı. Sınıf öğretmeni 
Hişfe Özkan, sosyal medyadan 
tekerlekli sandalye ihtiyacını ol-
duğunu gördüğünü ve duyarsız 
kalmak istemediğini belirterek, 
bunu öğrencileri ve velileriyle 
paylaştığını ifade etti. Amaçları-
nın çocuklarla beraber mavi ka-
pakları toplayıp ihtiyacı olan bi-
rine destekte bulunmak olduğu-
nu anlatan Özkan, “Velilerimiz 

ve bu minik kalplerin farkındalık 
kazandırması bizi çok mutlu ve 
onure etti. Dileğim şudur, bu 
küçük çocuklar bunları toplaya-
biliyorsa ve kısa sürede bu kadar 
fazla duyarlılık gösterilmişse 
eminim birçok yetişkin insanla-
rın da bunu yapması güzel ola-
caktır. Bunlara vesile olursak ne 
mutlu bize” dedi.

Engelli bir kardeşleri için 
sosyal medyadan çağrıda bu-
lunduklarını söyleyen Barış 
Köprüsü Derneği Başkanı Barış 
Amcalar, paylaştıkları çağrıya 
karşılık veren Vilayetler Anao-

kulu Müdürü Orhan Danış ve 
öğretmen Hişfe Özkan’a teşek-
kür etti. Amcalar, “Vilayetler 
Anaokulunun bizlere yapmış 
olduğu sürpriz için buradayız. 
Minik öğrencilerimiz daha önce 
sosyal medya üzerinden yapmış 
olduğumuz paylaşımı görmüşler 
onun için mavi kapak toplama 
duyarlılığını göstermişler. Okul 
müdürü ve öğretmenlerine bu 
güzel etkinlikten dolayı teşekkür 
ediyoruz. Çocukların küçük yaş-
ta böyle aşılanması bizleri inanıl-
maz mutlu etti. Biz de bu mavi 
kapaklarla daha önce paylaşmış 
olduğumuz Dilan kızımız için bir 
tane tekerlekli sandalye getire-
ceğiz. Onun mutluluğunu bu mi-
nik çocukların sağlamış olması 
bizleri ayrıca mutlu etti. Dilerim 
ki bu küçük çocuklarımızın yap-
mış olduğu duyarlılık büyükleri-
ne de örnek olur. Özellikle şöyle 
düşünmemiz gerekiyor normal 
sıradan bir kapak ama bizler için 
bir hayat olabiliyor. Bu slogan 
adı altında herkesin mavi kapak-
lara ve özellikle engellilere biraz 
daha duyarlı olmalarını istiyo-
ruz” diye konuştu.

TUNCELI “DÜNYA RAFTING 
ŞAMPIYONASINA” EV 
SAHIPLIĞI YAPACAK

ŞANLIURFA’DA BALIKLIGÖL 
BÜYÜKŞEHIR ILE EMIN ELLERDE

Dünya Rafting Şampiyonası, 8 – 13 Ha-
ziran 2019 tarihleri arasında Tunceli’de 

düzenlenecek.Vali/Belediye Başkan V. Tuncay 
Sonel’in girişimleri sonrasında ilk kez 23 – 27 
Mayıs tarihlerinde düzenlenen Türkiye Rafting 
Şampiyonasından sonra 2019 yılı Dünya Raf-
ting Şampiyonası da 8 – 13 Haziran tarihleri 
arasında Tunceli’de yapılacak. Şampiyonada, 
dünyanın birçok ülkesinden ve ülkemizin çeşitli 
yörelerinden gelen sporcular Munzur Nehri’n-
de kıyasıya yarışacak. Dünya Rafting Şampiyo-
nasının ilimizde yapılmasının rafting sporunun 
gelişmesi ve bölge turizmine katkı sağlaması 
açısından önem arz ettiğini ifade eden Vali/Be-
lediye Başkan V. Tuncay Sonel, “Geçtiğimiz 23 
– 27 Mayıs tarihlerinde Tunceli’de ilk kez Tür-
kiye Rafting Şampiyonası düzenlenmişti. Şam-
piyonaya ülkemizin farklı yörelerinden gelen 
yaklaşık 500 sporcu ve teknik heyet katılmıştı. 
Düzenlenen organizasyon hem ilimizde rafting 
sporunun gelişmesine hem de ilimizin tanıtımı-
na oldukça katkı sağlamıştı. Türkiye Rafting 
Şampiyonasından sonra şimdi 2019 yılı Haziran 
ayında Tunceli’de Dünya Rafting Şampiyonası 
düzenlenecek. Böyle büyük bir organizasyonun 
ilimizde yapılması bizleri mutlu etti. Destekle-
rinden dolayı Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın 
Mehmet Muharrem Kasapoğlu’na ve Türkiye 
Rafting Federasyonu Başkanı ve WRF Dünya 
Rafting Federasyonu 2. Başkanı Sayın Fikret 
Yardımcı’ya şükranlarımı sunarım. Ülkemize 
ve ilimize hayırlı olsun.” dedi.

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi tarihi 
Balıklıgöl havzasını korumak ve geleceğe 

taşımak adına birçok çalışma ve rutin kontrol-
lerini sürdürüyor.

Modern teknolojin getirdiği yenilikler ile 7/24 
suyun değerleri gözlemlenirken her gün rutin 
olarak TS EN 17025 Akreditasyon Belgesi bulu-
nan ŞUSKİ Genel Müdürlüğü laboratuvarların-
da testleri yapılıyor.Şanlıurfa Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından geçmiş yıllarda Balıklıgöl’de 
kış mevsiminde yaşanan olası su baskınlarının 
önüne geçmek amacıyla alt yapı revizyon 
çalışmaları yapmış alt yapı drenaj ve su tahliye 
kanalları yenilerek Balıklıgöl için özel arıtma 
sistemi yapmıştı.Balıklıgöl havzasında incelem-
elerde bulunarak alanla ilgili tahlil sonuçlarını 
denetleyen ŞUSKİ Genel Müdür Yardımcısı 
Mehmet Kızılelma burada bir açıklamada bu-
lundu.Açıklamasında Kızılelma, “Sosyal me-
dyada çıkan haberlere istinaden Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Nihat Çiftçi’nin talimat-
ları ile Balıklıgöl’ün değişik noktalarından nu-
muneler alarak laboratuvarlarımızda tahlillerini 
yaptırdık.Yapılan tahliller sonucu her hangi bir 
olumsuzluğun olmadığı sudaki bulanıklığın son 
günlerde yaşanan aşırı yağışlardan dolayı mey-
dana geldiği görülmüştür. Balıklıların sağlığı ile 
ilgili bir problemin olmadığı çıkan söylentilerin 
ve haberlerin asılsız olduğu görülmüştür” şek-
linde konuştu.

SAMSUN’DA ‘ SU VE KANALİZASYON ‘ ZİRVESİ

TOKAT’IN 500 YILLIK 
TARIHINE IŞIK TUTULACAK

TRABZON BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI 
HALK SAĞLIĞI IÇIN SEFERBER

Büyükşehir Belediyesi, il genelinde çevre ve halk sağlığını tehdit 
eden haşerelerle mücadele çalışmalarını ivedilikle gerçekleştiri-

yor. Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesince 2014-2018 
yıllarında 55 bin 941 noktada bit, pire, fare, hamam böceği, akrep ve 
kırkayak mücadelesi için ilaçlama yapıldı. 

124 bin 932 noktada sivrisinek ve karasinek larva mücadelesi 
gerçekleştirildi. 11 bin 416 saat sivrisinekle uçkun mücadelesi icra 
edildi. Aynı dönemde 3 bin 435 köpek kısırlaştırıldı, 4 bin 43 köpek 
aşılandı, bin 714 köpek sahiplendirildi, 6 bin 151 köpek tedavi edildi, 
bin 457 köpek tedavilerinin ardından yasa ve yönetmeliklerin emret-
tiği şekilde alındığı ortama geri bırakıldı. 

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Orhan Fevzi Güm-
rükçüoğlu, il genelinde ivedilikle icra ettikleri bu çalışmaların halk 
sağlığı için ciddi şekilde önem taşıığına dikkat çekti. Bu nedenle 
Türkiye’nin en büyük ve en modern Hayvan Bakımevini Trabzon’a 
kazandırdıklarını kaydeden Gümrükçüoğlu, “Bu tesisimiz şehrimize 
üst düzeyde hizmet vermektedir. Burada yapılan hizmetin önemi, 
Trabzon’umuza be kadar doğru bir tesis kazandırdığımızı ortaya koy-
maktadır. İl genelindeki haşere mücade çalışmalarımız özellikle yaz 
aylarında yoğunlukla gerçekleştirilmektedir. Mart 2014’ten itibaren 
bu konuda çok yoğun çalışmalar gerçekleştirdik. Hemşehrilerimiz her 
türlü ilaçlama gereksinimi için 888 61 01nolu Haşere İhbar Hattı’nı 
arayarak talepte bulunabilirler. Gerekli çalışmalar kısa sürede yerine 
getirilmektedir” diye konuştu.

Sivas Belediyesi, geleneksel Osmanlı sivil mi-
marisinin örneklerinden biri olan Muammer 

Kangal Konağını restore etti.Belediyeden yapılan 
açıklamaya göre, Sivas Belediye Başkanı Sami Ay-
dın, restorasyon çalışmaları tamamlanan konakta 
incelemede bulundu.Kültür varlıklarının korunma-

sı konusunda çeşitli çalışmalar gerçekleştirdiklerini 
ve son olarak 19. yüzyıl mimarisi ile yapılan Muam-
mer Kangal Konağını restore ettiklerini belirten 
Aydın, şunları kaydetti:“Belediyemiz tarafından 
alınıp restore edilerek şu anki konumuna kavuştu-
rulan bir yapı. Gerçekten arkadaşların eline koluna 
sağlık hepsine teşekkür ediyoruz. Çok güzel bir res-
tore olmuş, mevcut dokuyu mümkün olduğu kadar 
koruduk, buna ilave olarak tamamen tahrip olmuş 
unsurları da orijinal şekliyle aslına uygun bir şekilde 
ilave ettik tamamladık.”Aydın, tarihi yapılara önem 
verdiklerini dile getirerek, şunları ifade etti:“Sivası-
mızın güzel konaklarından ve sivil mimari örnekle-
rinden bir tanesi. Fırsat buldukça bu tür yapıları as-
lına uygun bir şekilde restore edip fonksiyon kazan-
dırmayı hedefliyoruz. Bu güzel örneklerden birisi 
olarak şehrimizin kullanımına sunulacak konuma 
geldi. Ben emeği geçen bütün arkadaşlarımı tebrik 
ediyorum hepsine teşekkür ediyorum. Şehrimiz için 
mahallemiz içinde hayırlı 

SINOP AYANCIK’TA ENGELLILER VE 
YAŞLILAR YAŞAM MERKEZI AÇILDI

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu: - “Şehir müzemiz 
hem Tokat hem de Türkiye turizmine önemli hiz-
metler verecek” Tokat Belediyesi tarafından yap-
tırılan şehir müzesinde kentin 500 yıllık tarihine 
ışık tutulacak.

SIVAS’TA ASIRLIK KONAK RESTORE EDILDI
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UŞAK BELEDIYESI ENGELLI KIZIN HAYALINE 
EV SAHIPLIĞI YAPTI

Yozgat Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmet İl Müdürlüğüne bağlı 

Sosyal Hizmet Merkezinden destek 
alan çocuklar, üniversiteleri öğren-
cilerle birlikte Yozgat merkeze bağlı 
Çalatlı köyünde bir okulun duvarla-
rını karikatürlerle süslediler.Bozok 
Üniversitesi öğrencileriyle birlikte el 
ele veren çocuklar, Yozgat merkeze 
bağlı Çalatlı köyünde bulunan Hüse-
yin ve Saffet Çoşkun İlk ve Ortaoku-
lu’nun duvarlarını resim ve karika-
türlerle süslediler. Öğrenciler çizilen 
resimleri yağlı boya ile boyayarak 
duvarlara farklı şekiller verdiler. 
Okulun öğretmenleri ve öğrencile-
rinin de eşlik ettiği boyama etkinliği 
sonrası öğrenciler müzik eşliğinde 

oyunlar oynayarak doyasıya 
bir gün yaşadılar.Duvarları 
rengarenk boyayan öğrenci-
ler okul destek projesi kapsa-
mında geldiklerini söyleyerek 
“Köyde okuyan arkadaşlara 
destek olmak için birlikte 
okulun duvarlarını boyuyoruz. Üni-
versiteli ağabey ve ablalarımızla bu-
rada boyama etkinliği düzenledik, 
mutluyuz” şeklinde konuştular.Tuğ-
ba Akbulut isimli üniversite öğren-
cisi ise yaptığı açıklamada “Burada 
sosyal sorumluluk projesi kapsamın-
da öğrenci arkadaşlarımızla resimler 
çizdik boyamalar yaptık. Çok güzel 
vakit geçirdik çocuklarla birlikte” 
derken Mustafa Öztürk ise “Üni-

versitede bulunan arkadaşlarımızla 
birlikte köy okuluna geldik. Burada 
öğrencilerle birlikte çizimler yaptık, 
boyamalar yaptık. Canlı müzik eşli-
ğinde doyasıya eğlendik” dedi.

Yozgat Sosyal Hizmet Merkezi 
Müdür Yardımcısı Teoman Başal 
da “Sosyal Hizmet Merkezi tarafın-
dan gerçekleştirmekte olduğumuz 
Okul Destek Projesi kapsamında bu 
hafta bir köy okulumuzu çocukları-

mızla beraber boyama etkinliğinde 
buluşturduk. Okul destek projesi 
çocuklarımız ve köy okulda eğitim 
gören çocuklarla birlikte okullarını 
güzelleştirmeyi hedefledik. Bu kap-
samında çocuklar birlikte okullarını 
boyadılar ve canlı müzik eşliğinde 
doyasıya eğlendiler. Bu etkinliklerle 
çocuklara sosyal sorumluluk duygu-
ları kazandırmayı hedefledik. Bunu 
gerçekleştirdiğimizi düşünüyoruz” 
ifadelerine yer verdi. 

Sosyal Belediyecilik anlayışını her zaman 
yerine getiren ve bu konuda hizmetlerini 

esirgemeyen Uşak Belediyesi, en büyük ha-
yali gelinlik giymek olan engelli kızın düğü-
nü için seferber oldu.

Zihinsel ve bedensel engelli olan 18 ya-
şındaki Büşra Bayraktar’ın en büyük hayali 
gelinlik giymekti. Bu hayalini öğrencisi ol-
duğu Nuri Dağ Kur’an Kursu hocası Gülay 
Yıldız’a söyleyen engelli kızın, hayalini ho-
cası gerçekleştirdi. Engelli kız için temsili bir 
düğün töreni organize eden Gülay Yıldız, 
Büşra Bayraktar’ın hayallerini gerçekleştir-
mek için her türlü prosedürü yerine getirdi. 
Temsili düğünün yapılacağı yeri ise Uşak Belediye-
si sağladı.

DÜĞÜN SALONU UŞAK BELEDİYESİ’NDEN
Engelli kızın hayalini hayata geçirmek adına 

Uşak Belediyesi düğün töreni için Dikilitaş Ma-
halle Konağı’nı misafirlere tahsis etti. Misafirlerin 
ağırlanacağı Dikiliş Mahalle Konağı’nda hazırlık-
lar eksiksiz bir şekilde yerine getirilirken, düğün 
boyunca engelli kızın mutluluğu herkesi kendine 
hayran bıraktı.“Mutluluğumuz Kelimelerle İfade 
Edilemez”Kızlarının mutluluğu karşısında duy-
gusal anlar yaşayan anne Leyla Bayraktar ve baba 
Gürcan Bayraktar, her genç kızın gelinlik giyme 
hayali olduğunu gibi, kendi kızlarında da böyle bir 
hayalle yaşadığını fakat maddi imkânsızlıklardan 

dolayı gerçekleştirmediklerini söylerken gözyaşla-
rına hâkim olamadılar. Böyle bir töreni hayata geçi-
ren başta Gülay Yıldız olmak üzere, yardımcı olan 
Uşaklı esnaflara, Uşak Belediyesi’ne ve Belediye 
Başkanı Nurullah Cahan’a teşekkürlerini sundular. 
Büşra ve annesinin 2 yıldır Nuri Dağ Kur’an Kur-
su’na devam ettiğini ve Büşra’nın hayalini bildiğini 
söyleyen Gülay Yıldız, “Ben bu organizasyonu yap-
madan önce Büşra’ya nasıl gelinlik giydirebilirim 
diye düşünürken pek çok hayırsever esnafımız bize 
yardımcı oldu. Mekân için Belediyemize görüşme-
ye gittiğimde ise ‘biz size bu konağı hayırlı bir iş için 
vermekten mutluluk duyarız’ dediler ve yakından 
ilgilendiler. Bizlere sunduğu bu destekten dolayı 
Başkanımız Nurullah Cahan’a çok teşekkür ediyo-
rum” diyerek sözlerine son verdi.

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) 
Van Feyyaz Tokar Eğitim Parkı çalışanla-

rına ve gönüllülerine yönelik ‘İş Sağlığı ve Gü-

venliği’ eğitimi verildi. 
TEGV ve Van Teknik 
Ortak Sağlık ve Güven-
lik Birimi (OSGB) şir-
ketinin ortak çalışması 
ile İş Güvenliği Uzmanı 
Yasin Akgün tarafından 
‘İş Sağlığı ve Güvenliği’ 
eğitimi verildi. Verilen 
eğitimlerde; iş sağlığı 
ve güvenliğinin amacı, 
hedefi ve kapsamı, risk 
değerlendirmesi, iş ka-
zaları ve kapsamı gibi 
konular detaylı bir şekil-
de anlatıldı.Ayrıca, eği-
timler neticesinde yazılı 

sınava tabi tutulan katılımcılara 3 yıl geçerli eği-
tim sertifikası verileceği belirtildi.

ZONGULDAK IL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNDE 
ÜREME SAĞLIĞI EĞITIMINE VERILDI

Zonguldak İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı 
Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı ta-

rafından bölgemizde görev yapan Aile He-
kimi, Ebe ve Hemşirelere yönelik Üreme 
Sağlığı Eğitimi tamamlanarak sağlıkçılara 
düzenlenen törenle sertifikaları verildi.
Toplum Sağlığı Merkezi Başkanı Dr. Esra 
Canan Koca, Ebe Figen Aydoğan, Sev-
gi Günay, Gülbahar Karapınar, Zekavet 
Saçkırkan tarafından verilen 14 günlük 
eğitimde sağlıkçılara Üreme sağlığı eğitim 
programı kapsamında anne ölümlerini ön-
lemek ve anne sağlığını korumak, bebek-
lerin sağlıkla doğmalarını ve yaşamlarını 
sağlamak, istenmeyen gebelikleri önlemek amacıyla 
düzenlenen üreme sağlığına giriş, aile planlaması 
ve danışmanlığı, cinsel yolla bulaşan enfeksiyonlar, 
gençliğe yönelik üreme sağlığı hizmetleri ve güvenli 
annelik modüler eğitimi geniş kapsamlı olarak eği-

timciler tarafından sağlık personellerine verildi.Dü-
zenlenen eğitim sonrasında törenle eğitime katılan 
sağlık personellerine Halk Sağlığı Hizmetleri Baş-
kan Yardımcısı Dr. Tülay Çakır Bakkaoğlu, Çeküs 
Uzmanı Handan Özçoban Saka, Çeküs Birim Hem-
şiresi Şeyda Köksal ve Eğitimciler tarafından sertifi-
kaları verildi.

YOZGAT’TA EL ELE VERDİLER KÖY OKULUNU 
RENKLENDİRDİLER

KIRIKKALE BELEDIYESI’NDEN 
ÜNIVERSITE ÖĞRENCILERINE 
GEZI PROGRAMI

Kırıkkale Belediyesi ve Kırıkkale Üniver-
sitesi işbirliği ile öğrencilerin Kırıkkale’yi 

tanıması için hazırlanan “Kırıkkaleyi Tanı-
mayan Öğrenci Kalmayacak” projesi hayata 
geçirildi.Proje kapsamında üniversite öğrenci-
lerine yönelik Kırıkkale Belediyesi tarafından 
gezi programı düzenlendi.

Rehber eşliğinde yapılan programda, öğ-
renciler Tarihi Kırıkkale Evleri, Şehir Parkı, 
Sevgi Yolu ve Cumhuriyet Meydanı, Kültür ve 
Celal Bayar Parklarını gezerek yerler hakkın-
da bilgi aldı.Sezon sonuna kadar yaklaşık 7 bin 
öğrencinin şehrin tanıtımı amaçlı gezi progra-
mına katılması planlanırken, hazırlanan proje 
ile üniversitenin şehre katkısının artması da 
amaçlanıyor.Belediye Başkanı Mehmet Saygı-
lı, yaptığı açıklamada, projenin öğrencileri şe-
hir merkezine çekmek için son derece önemli 
oluğunu belirterek, proje kapsamında öğren-
cilerin şehri gezeceğini söyledi.

BATMAN’DA YENI ILÇE 
OTOGARI GÖZ KAMAŞTIRIYOR

Çevre il ve ilçelere yönelik ulaşımlarını 
kolaylaştırmak amacıyla eski hal alanın-

daki Batman Belediyesi İlçe Otogarı son 
haliyle göz kamaştırıyor. Trafik yoğunluğunu 
azaltmak ve vatandaşlara modern bir otogar-
da hizmet vermek amacıyla yapılan yeni ilçe 
otogarı projesi yaklaşık 24 bin metrekare al-
andan oluşuyor. 

Belediye Proje Etüt Müdürlüğümüzce 
projesi hazırlanıp faaliyete geçirilmesi için 
gün sayılan ilçe otogarında her biri 20 me-
trekare olan 40 adet yazıhane, 100 adet 
minibüs bekleme yerinin yanı sıra misafir 
araç ve taksiler için ayrı araç otopark alanı 
bulunuyor. 220 metrekarelik modern kafe-
teryanın da bulunduğu ilçe otogarında 2’si 
100 metrekare olmak üzere 10 ticari dükkan 
yer alıyor. Yine mimariye uygun sosyal tesis 
alanlarının (wc, mescit, toplantı salonu) da 
bulunan ilçe otogarında vatandaşların rahat-
lığı için her türlü imkan sağlanmış.

Araç otoparkları, süs havuzları, kafe-
terya, oturma bankları gibi bir çok yeniliğin 
düşünüldüğü yeni ilçe otogarında konfor ve 
nezih ortam ile vatandaşlara hizmet sunula-
cak.

Zonguldak İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı tarafından böl-
gemizde görev yapan Aile Hekimi, Ebe ve Hemşirelere yönelik Üreme Sağlığı Eğitimi tamam-
lanarak sağlıkçılara düzenlenen törenle sertifikaları verildi.

Yozgat Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmet İl Müdürlüğüne bağ-
lı Sosyal Hizmet Merkezinden destek alan çocuklar, üniver-
siteleri öğrencilerle birlikte Yozgat merkeze bağlı Çalatlı 
köyünde bir okulun duvarlarını karikatürlerle süslediler.

AKSARAY BELEDIYESI 
TARAFINDAN DOĞAYA 
YEM BIRAKILDI

BAYBURT’TA CIRIT SPORU 
YAŞATILIYOR

Aksaray Belediyesi Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü 
ekiplerince, zorlu geçen kış şartlarında doğada yaşayan 

hayvanların yaşamını devam ettirebilmesi için doğaya yem 
bırakıldı.

Etkili kar yağışının ardından her tarafın karla kaplanması 
doğada sahipsiz olan kedi, köpek, kuş gibi hayvanların yaşa-
mını sürdürmesi imkansız hale geldi.

Bu durum karşısında duyarsız kalmayan Aksaray Belediye-
si Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri harekete geçerek 
şehrin muhtelif yerlerine kedi ve köpekler için mama, kuşlar 
için de yem bırakıldı.

Aksaray Belediyesinin hayvanlar için yaptığı duyarlı davra-
nış vatandaşlar tarafından takdir ile karşılandı.

Bayburt’ta atlı spor kulüplerince düzenlenen müsabakalarla 
ata sporu cirit yaşatılıyor. İki hafta bir düzenlenen hazırlık 

karşılaşmalarına vatandaşların yanı sıra yabancı turistler de ilgi 
gösteriyor. Bayburt Belediyesi cirit sahasında düzenlenen hazır-
lık karşılaşmasında Bayburt Atlı Spor Kulübü ve 21 Şubat Atlı 
Spor Kulübü karşı karşıya geldi. Kıyasıya mücadelenin gerçek-
leştiği, oldukça zevkli ve heyecanlı geçen gösteri müsabakasında 
zaman zaman atlar ve sporcular zor durumda kaldı. Nefes kesen 
mücadeleyi Ortadoğu ülkelerinden gelen Arap turistler de ilgiy-
le takip etti. 

Karşılaşmanın ardından sahaya inen çocuklar da ebeveynleri 
nezaretinde atlara binerek tur attı.Bayburt’ta iki haftada bir dü-
zenlenen gösteri müsabakalarının yıl boyunca devam edeceğini 
belirten Bayburt Atlı Spor Kulübü Başkanı Arif Köprücü, “Va-
tandaşlarımız müsabakalara yoğun ilgi gösteriyor. Bayburt’ta 
ata sporumuz cirit günden güne gelişiyor. İhtiyacımız olan çok 
daha iyi bir saha. Tribünleri olan, içerisinde atlar için ahırların 
olduğu bir tesis istiyoruz. İnşallah bundan sonraki dönemde be-
lediyemizin de destekleriyle böyle bir sahaya kavuşmayı ümit 
ediyoruz.” dedi.

Uzakdoğu ve Ortadoğu’dan gelen belgesel ekiplerinin ata 
sporunu filme aldıklarını da sözlerine ekleyen Köprücü, “Tabi 
ata sporumuzun yerelden çok dünya çapında bu şekilde yayıl-
maya başlaması bizi oldukça mutlu ediyor. Gün gelecek belki de 
yurt dışına gidip oralarda gösteri yapacağız” ifadelerini kullandı.

Karaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütü-
len “KOP Renkli Çocuk Kütüphanesi” projesinin açı-

lışı Piri Reis ilkokulunda yapıldı.Açılış kurdelesi kesiminin 
ardından proje hakkında bilgi veren Karaman Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı Abdurrahman Kurt, projenin okul öncesi 
ve birinci sınıf öğrencilerine yönelik olduğunu söyledi.Pro-
jenin amacından bahseden Kurt, “Çocuklar velileriyle oyun 
oynayarak hem mutlu olacak hem de boş zamanı varsa et-
kinlik yapacak. Hem etkinlik, hem eğlence hem de okumayı 
amaçlayan bir alan planladık. Sadece bu okula hizmet eden 
bir proje olmadı.

Diğer okullardan talep olduğu zaman gelebilecekler.” 
dedi.Projenin doğuş amacını aktaran Karaman İl Milli Eği-
tim Müdürü Mevlüt Kuntoğlu da, KOP ve Gazi Üniversitesi 
arasında yapılan çalıştayda okuma kültürünü artırmak için 
verilen fikirlerden yola çıktıklarını ifade ederek, öğrenciler 
ve velilerin hem eğlenmeleri hem de kitaplarla tanışmaları-
nı istediklerini belirtti.KOP İdaresi Başkan Yardımcısı Halil 
İbrahim Tongur ise projenin pilot bölgesi Karaman olduğu-
nu kaydederek, emeği geçen herkese teşekkür etti.Program, 
protokol üyelerinin kütüphaneyi gezmesiyle sona erdi.Açılı-
şa, Karaman Valisi Fahri Meral ve eşi Zehra Meral, KOP 
İdaresi Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Tongur, Karaman 
İl Milli Eğitim Müdürü Mevlüt Kuntoğlu, daire müdürleri ve 
öğretmenler katıldı.

KARAMAN’DA KOP RENKLI 
ÇOCUK KÜTÜPHANESI

VAN TEGV’DE ‘IŞ GÜVENLIĞI VE SAĞLIĞI’ EĞITIMI

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) Van Feyyaz Tokar Eğitim Parkı çalışanlarına ve gö-
nüllülerine yönelik ‘İş Sağlığı ve Güvenliği’ eğitimi verildi.
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BARTIN’DA KURSIYERLER 
ESERLERINI SERGILEDI

Bartın Belediyesi Sanat Atölyesi Resim Grubu Kursiyerle-
ri tarafından hazırlanan Resim Sergi açıldı.

122 eserin yer aldığı sergi için Bartın Belediyesi Sanat Ga-
lerisi’nde açılış töreni düzenlendi. Törene Bartın Belediye 
Başkanı Cemal Akın, Belediye Başkan Vekili Hüseyin Fahri 
Fırıncıoğlu, Milliyetçi Hareket Partisi Bartın Kadın Kolları 
Başkanı Nuran Akmaz, Belediye Meclis Üyeleri Ahmet Kö-
meç, Recep Çömlek ve çok sayıda davetli katıldı. Törenin 
açılış konuşmasını gerçekleştiren Bartın Belediye Başkanı 
Cemal Akın, Bartın Belediyesi olarak kültürel ve sanatsal 
çalışmalara büyük önem verdiklerini söyledi.Akın açıklama-
sında. “Bartın Belediyesi olarak kültürel ve sanatsal çalışma-
lara büyük önem veriyoruz. Belediye bünyesinde düzenlemiş 
olduğumuz kurs ve sportif faaliyetlerimizden 2500’ü aşkın 
vatandaşımız faydalanıyor. Kurs ve sportif etkinliklerimizi 
çeşitlendirerek bu sayıyı daha da yukarılara çıkartmak ama-
cındayız. Belediyemiz bünyesinde çalışmalarını sürdüren Re-
sim Grubumuz da çok başarılı çalışmalar yapıyor. Birazdan 
açılışını gerçekleştireceğimiz sergimizde 56 kursiyerimiz tara-
fından hazırlanan 122 eser sanatseverler ile buluşacak. Emeği 
geçen tüm kursiyerlerimize ve değerli eğitmenimiz Aysın Es-
kin’e teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.

YALOVA’da ‘Renkli Sokaklar 
Projesi’ kapsamında yol, kal-

dırım ve peyzaj düzenlemelerinin 
ardından konteynerler yağlı boya 
tekniğiyle boyanarak kent estetiği-
ne renk kattı.

Yalova Belediyesi’nce geçtiği-
miz aylarda ‘Renkli Sokaklar Pro-
jesi’ kapsamında mesire yolunda 
başlatılan çalışmalar tamamlan-
dı. Proje devamında Halk Eğitim 
Merkezi öğretmeni Bahtinur Han-
çer ve Umut Merkezi resim kursu 
kursiyerlerinin ortak çalışmasıyla 
konteynerler yağlı boya tekniğiy-
le boyanarak kent estetiğine renk 
kattı. Yalova Belediye Başkanı 
Vefa Salman ve Çınarcık Belediye 

Başkanı Avni Kurt, 
projede emeği geçen-
leri makamında mi-
safir ederek plaketle-
rini takdim etti.

Başkan Salman, 
“Ekiplerimiz tarafın-
dan mesire yolunda 
başlattığımız çalış-
maların tamamlan-
masıyla birlikte kursi-
yerlerimizin emeğiyle 
sokağımız daha renk-
li hale getirildi. Yağlı 
boya tekniğiyle kur-
siyerlerimiz tarafından 
üç boyutlu boyanan konteynerler 
kent estetiğine renk kattı. Çevreye 

verdiğimiz önemi belirtmek ama-
cıyla ağaç ve kuş teması kullanıldı. 
Projede emeği geçen öğretmeni-

miz Bahtinur Hançer ve öğrencile-
rini tebrik ediyor, başarılı çalışma-
larının devamını diliyorum” dedi.

Şırnak Belediye Başkan Vekili Turan Bedirha-
noğlu, görevde bulundukları 25 aylık sürede 

yaklaşık 500 milyon liralık yatırım gerçekleştir-
diklerini söyledi.Bedirhanoğlu, Atatürk Mahal-
lesi’nde yapılan “Dikey Bahçe” projesini incele-
yerek, yetkililerden bilgi aldı.

Burada gazetecilere açıklama yapan Bedirha-
noğlu, iki yıl önce il merkezinde PKK’lı terörist-
lerin saldırıları sonucunda şehrin yüzde 65’inin 
tahrip olduğunu anlatarak, şunları kaydetti: 

“Görevi devraldığımızda tamamen ha-
rabe bir şehir olduğunu gördük. Hızlı bir 
dönüşüm hamlesine başladık. Öncelikle 
şehrin içme suyu, kanalizasyon ve elektrik 
şebekesini yeniledik. Doğal gaz çalışmala-
rını da belli bir aşamaya kadar getirdik ve 
Şırnak’ın bir kısmına doğal gaz vermeye 
başladık.”Göreve geldikleri ilk yılda te-
rör saldırıları sonucu ortaya çıkan enkazı 
kaldırıp, altyapı çalışmalarına önem ver-

diklerini aktaran Bedirhanoğlu, bu yıl ise kentin 
estetiğine yöneldiklerini söyledi.Bedirhanoğlu, 3 
milyon lira tutarındaki bahçe proje ile kente fark-
lı görünüm kazandırıldığını belirterek, “Bu yıl 
içerisinde çalışmalarımızın yüzde 65’ini bitirdik. 
Şırnaklıların özlem duyduğu projelerin önümüz-
deki yıl tamamlanmasıyla kent daha modern bir 
görünüme kavuşacak. 25 ayda yaklaşık 500 mil-
yon liralık yatırım yaptık.” dedi.

OSMANIYE’DE ILK KEZ EĞITIM
VE KARIYER FUARI AÇILDI

Osmaniye Belediyesi’nin destekleriyle Os-
maniye’de ilk kez düzenlenen Eğitim ve 

Kariyer Fuarı kapılarını açtı. 2 gün sürecek 
olan Fuar, Cebeli Bereket Kültür Merkezi’n-
de Osmaniye Belediye Başkanı Kadir Kara 
ve MHP Osmaniye İl Başkanı Ahmet Melih 
Loş’un katılımıyla başladı.Fuar kapsamında 
Osmaniye’ye gelen kendi alanında uzman 
akademisyenler tarafından kişisel gelişim, 
kariyer yapmak, sınav kaygısı ve çeşitli konu-
larda verilen eğitimlere öğrenciler yoğun ilgi 
gösterdi. Türkiye’nin değişik üniversiteleri, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden ve Os-
maniye’den fuara katılan eğitim kurumları-
nın açtığı stantları ziyaret eden Başkan Kadir 
Kara, Osmaniye’ye gelerek bu eğitim ve ka-
riyer fuarına katkı ve katılımlarından dolayı 
tüm eğitim kurumlarına teşekkür etti.Beledi-
ye Başkanı Kadir Kara, ;”Gençlerimizin eği-
tim hayatlarına yön verecek tercihler hakkın-
da sahibi olmaları amacıyla bu etkinliği dü-
zenledik. Şehrimizde ilk defa düzenlenen bu 
fuarla birlikte gençlerimiz okulların olduğu 
şehirlere gitmeden burada bilgi ve fikir alış-
verişinde bulunacaklar. Düzenlediğimiz et-
kinliklerle gençlerimize destek olmaya devam 
edeceğiz. Allah nasip ederse önümüzdeki sü-
reçte bu fuarın daha geniş kapsamlı bir şekil-
de yapılmasını sağlayacağız. Kıymetli gençler, 
bu fuarın sizler için ve geleceğiniz için hayırlı 
olmasını diliyorum.” Şeklinde konuştu.

Düzce Valiliği, Düzce Belediyesi, Düz-
ce Üniversitesi ve Kent Konseyi Kadın 

Meclisi iş birliği ile bu yıl ilk kez düzenle-
necek “Düzce Kabağı Lezzet Şenliği” baş-
lıyor.28-29-30 Aralık tarihlerinde Cedidiye 
meydanında yapılması planlanan ve Kültür ve 
Turizm Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Düzce Ti-
caret ve Sanayi Odası ve Türk Kızılayı Düzce 
Şubesinin de destek verdiği festival içeriği ile 
ilgili hazırlıklar da son aşamaya geldi. 28 Ara-
lık Cuma günü saat 14:00’de açılışı yapılacak 
şenlik kapsamında Düzce’nin kabağı binlere 
ulaştırılacak. Ünlü isimlerin jüri üyeliğinde 
kabaktan yapılan çeşitli lezzetler yarışırken 
yaklaşık 3 ton kabak mamulü ürünler Düzce 
ve çevre illerden gelen ziyaretçilere ikram edi-
lecek. Daha önce etkinliğe davet konusunda 
Düzcelilere seslenen Düzce Belediye Başkanı 
Dursun Ay önemli bir festivalin ilkinin gerçek-
leştiğine dikkat çekerek ““Düzce’nin kabağı 
ile bir ilke imza atacağız. Tüm kurumların des-
teği ile yaptığımız bu etkinlik sayesinde kaba-
ğımız önce ulusal alanda daha sonra da uluslar 
arası platformlarda artık Düzce adıyla birlikte 
anılacak. Festivalimize şimdiden tüm vatan-
daşlarımızı davet ediyorum” demişti.

DÜZCE KABAĞI BINLERE 
ULAŞACAK

YALOVA’DA YOLLAR RENKLENDİ

KARABÜK’TE SOHBET 
YETIŞKINLERLE BAŞLADI, 
ÇOCUKLARLA BITTI

Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili, Gezici Başkanlık 
Ofisi uygulamasına Karabük Mahallesi ile devam etti.

Mahalle ziyaretlerine ara vermeyen Karabük Belediye Baş-
kanı Rafet Vergili, Gezici Başkanlık Ofisi makamını bugün 
Karabük Mahallesine kurdu. Burada mahalle sakinleriyle bir 
araya gelen Başkan Vergili, mahallelilerin istek ve sıkıntıla-
rını dinledi.

Başkan Vergili, önceki toplantılara göre bu toplantıda ne-
redeyse hiçbir sorunun olmadığını söyleyerek; “Şuan üç ya da 
dört tane sorun var. Bunlarda iş bile değil. Bir daha geldiği-
mizde bu problemler bitmiş olur” dedi.

Vatandaşlarla bir süre sohbet ettikten sonra Karabük Ma-
hallesinde oluşturulan Başkanlık Makamından ayrılan Baş-
kan Vergili, Karabük Mahallesi Sosyal Yaşam Merkezi kreş 
öğrencilerini de ziyaret etti.

Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili Gezici Başkan-
lık Ofisi uygulamasına, 11 Aralık 2018 Salı günü saat 10.00 
- 12.00 arasında Kılavuzlar Mahallesinde devam edecektir.

Kilis Belediyesi tarafından hayata geçirilen “15 bin eve 
15 bin bisiklet” kampanyası kapsamında, aile fertlerin-

den en az birine sigarayı bırakma sözü verdiren 500 çocuğa 
bisiklet hediye edildi.Kilis 7 Aralık Stadında düzenlenen tö-
rende, sigarayı bırakma sözü veren çocuklarına bisikletleri, 
Kilis Belediye Başkanı Hasan Kara tarafından teslim edildi. 
Belediye Başkanı Kara, yaptığa konuşmada, Söz verdikleri 
gibi “Her Eve Bir Bisiklet” kampanyamıza devam ettiğini 
ifade ederek, “Çocuklarımızın gözünde gördüğümüz mutlu-
luğun yerini tutacak bir duygu ile henüz tanışmadık ve bu 
mutluluğun tüm çocuklarımızı sarması için sözümüzü tut-
maya devam edeceğiz. Sizlerin sevgisi, desteği ve duası ile 
yıllardır birçok farklı makamda Kilis halkına hizmet etme 
şerefine nail oldum. Milletimizin yokluk ile imtihan edil-
diği yıllarda çocuktum. Bırakın bir bisikleti, bir oyuncağı, 
yeni bir ayakkabı ile mutlu olmaya hazır olarak büyüdüm. 
Şükürler olsun ki artık o günleri geride bıraktık. Artık güç-
lü bir hükümetimiz var. Bizlerin mahrum kaldığı şeylerden 
çocuklarımız mahrum kalmamalı. Artık hayalleri gerçeğe 
dönüştürmeye muktediriz. Benim hayalim, çocuklarımızın 
hayalini süsleyen bisiklet dağıtımı sayesinde bu şehri bir bi-
siklet şehri yapmak. Her gün motorların üzerinde yaralanan 
gençlerimizi sağlıklı yaşama teşvik etme hayalim var. Bu 
şehrin tarih kokan sokaklarında bisikletleri ile yüzü gülen 
çocuklar görmek hayalim var. Bu hayalimizi Allah’ın izniyle 
gerçek kılmaya devam edeceğiz. Sizlerin desteğine, duasına 
her zaman ki gibi ihtiyacımız var. Biz birlikte mutluyuz, biz 
birlikte güçlüyüz ve birlikte başaracağız. Hepinizi en samimi 
duygularım ile selamlıyorum, iyi ki varsınız” diye konuştu. 

ARDAHAN’IN KIRMIZI ELMASI TESCILLENDI
Ardahan’ın Posof ilçesinde yetişen ve içi 

de dışı gibi kırmızı olan elmanın tes-
cili için Türk Patent ve Marka Kurumuna 
(TÜRKPATENT) yapılan başvuru kabul 
edildi.Posof Belediyesi ve Ardahan Ticaret 
ve Sanayi Odasınca (ATSO) başlatılan tescil 
çalışmalarının olumlu sonuçlanması dolayı-
sıyla bilgilendirme toplantısı gerçekleştiril-
di.ATSO Toplantı Salonu’ndaki programda 
konuşan Vali Mehmet Emin Bilmez, Arda-
han’ın çiçek balından sonra ikinci ürününün 
tescillenmesinin mutluluğunu yaşadıklarını 
söyledi.Bundan sonra Ardahan’a ait diğer ürünle-
rin de tescili için çalışma yapılacağını dile getiren 
Bilmez, şunları kaydetti: 

“Şu an bu meyveyi veren 200 civarında ağacı-
mız mevcut. Bu sayıyı arttırmayı planlıyoruz. Bu 
konuda Posof Belediyesi ve kaymakamlık örnek 
bahçeler kurdular. İnşallah sayı daha da artacaktır. 

Bu tescille ürünümüzü aynı zamanda korumuş ola-
cağız. Bugün belirli mağazalar yerel ürün satmak 
zorunda. Bu nedenle tescilini yaptığımız ürünleri-
mizin talebi ve önemi artacaktır. Yerel ürünlerin 
korunması bu dönem arzulanan bir husus.”

Bilmez, ayrıca, Ardahan çiçek balının da tescilli 
olduğunun bilinmesini istediklerini belirtti.

IĞDIR BEYAZ ALTIN” YENIDEN IŞLENIYOR

Iğdır’da, çiftçilerin tekrar pamuğa yönelme-
siyle birlikte 15 bin dekar arazi üzerinde üre-

tilen pamuk, cırcır fabrikasında işlenerek iplik 
fabrikalarına gönderiliyor.

Doğu Anadolu’nun Çukurova’sı Iğdır’da, 
üreticiler son yıllarda “Beyaz Altın” olarak 
nitelendirdikleri pamuk üretimine tekrardan 
ağırlık vermeye başladı.

Pamuğun Iğdır’da gelişmesi için 3 yıla yakın-
dır ekim yaptıklarını belirten cırcır fabrikası 
sahibi Fatih Aras, “Yaklaşık 3 yıldır çaba sarf 
ediyoruz. Bu yıl çiftçilerimizde bize katılarak 
daha çok ürün elde ettik. Pamuk, katma değer 
sağlayan bir ürün olduğu için çiftçilerin üretti-
ği pamuğu işlemesi ve şehrin hareketlenmesi, 
canlanması için bir tesis kurduk. Kendi çaba-
larımızla kurduğumuz tesisi işletiyor, işliyor ve 
işlediğimiz Pamuğu balya haline getirip iplik 
fabrikalarına gönderiyoruz. Pamuğun şehre 

değer katacağına inandığımız için bu işe girdik 
ve caba sarf ediyoruz” dedi.

Günlük 20 ton ürün işlediklerini dile geti-
ren Aras, “yaklaşık bir iki ay daha sürer diye 
düşünüyoruz. İnşallah seneye daha fazla ekim 
olur. Daha fazla ürün işleyip daha fazla işçi 
istihdam ederiz. Şuan fabrikada 12 kişi çalışı-
yor. Eğer Pamuk Iğdır’da gelişirse iplik fabri-
kasına dönüşebilir. Alanımız ve topraklarımız 
var. Katma değer sağlayacak ürünler ekilme-
si gerekiyor. Bu ürününde pamuk olduğunu 
düşünüyoruz. Pamuğun işlenmesi gerekiyor. 
Iğdır’da cırcır, yağ, iplik fabrikası ve örgü do-
kuma olabilir. Bu potansiyel olduğu için bizde 
buna çalışıyor ve bunun için caba sarf ediyo-
ruz” şeklinde konuştu.

30 yıldır Iğdır’da Pamuk ekilmediğini ifade 
eden Aras, “yaklaşık 30 yıldır Iğdır’da pamuk 
ekilmediği için çiftçilerde yeni yeni yöneliyor. 

KILIS’TE 15 BIN EVE 15 BIN 
BISIKLET” KAMPANYASI 
DEVAM EDIYOR

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

YALOVA’da ‘Renkli Sokaklar Projesi’ kapsamında 
yol, kaldırım ve peyzaj düzenlemelerinin ardından 
konteynerler yağlı boya tekniğiyle boyanarak kent 
estetiğine renk kattı.

ŞIRNAK’A 25 AYDA 500 MILYON 
LIRALIK YATIRIM YAPILDI



TURKCELL VE HUAWEI SAMSUN’DA AKILLI ŞEHIR 
IÇIN IŞBIRLIĞI YAPTI

AVRUPA MERKEZ BANKASI KÜRESEL EKONOMININ YAVAŞLAYACAĞINI ÖNGÖRÜYOR

Samsun’da bir otelde düzenlenen 
törende Huawei Türkiye Genel 

Müdürü Li Shen, Turkcell Genel 
Müdürü Kaan Terzioğlu ile Samsun 
Büyükşehir Belediye Başkanı Zihni 
Şahin, işbirliği protokolünü imzaladı.

İmza töreninde Türkçe konuşma ya-
pan Shen, Huawei’nin dünyanın 170’i 
aşkın ülke ve bölgesinde faaliyet gös-
terdiğini söyledi.

Dünya nüfusunun üçte birine hiz-
met sağladıklarını aktaran Shen, “Bu 
çalışmalar kapsamında, Türkiye de 
her şehri ve bölgesiyle Huawei için 
son derece önemli ülke konumunda. 
Bu vesileyle oldukça yoğun faaliyet 
gösterdiğimiz bu ülkeye, dünya çapın-
daki ileri teknolojimizin de katkısıyla 
5G, nesnelerin interneti, yapay zeka, 
bulut, akıllı ve güvenli şehir ile buna 
benzer gelecek odaklı çözümleri daha 
fazla adapte etmek için çalışmaya de-
vam ediyoruz.” dedi.

Shen, ekonominin dijitalleştiğini 
vurgulayarak, şöyle devam etti: ”Tür-
kiye ve dünya ekonomisi dijitalleşiyor 
ve artık daha akıllı hale geliyor. Bu 
dijitalleşmenin gerçekleşmesi için de 
artık akıllı ülkeler ve akıllı şehirlerin 
daha yaygın şekilde hayata geçmesi, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın da yol gösterdiği şekilde önemli 
gereklilik. Samsun, ekonomik hacim 
ve altyapı açısından Karadeniz Bölge-

si’nin ve Türkiye’nin önde 
gelen şehirlerinden biri 
olma özelliğine sahip. Pro-
jenin tüm paydaşları olarak 
Samsun’da, Türkiye’ye ör-
nek teşkil edecek ‘Akıllı Şe-
hir’ projesini devreye almak 
için mutabakata vardık. Bu 
projeyle, Samsun halkının 
en güncel akıllı şehir tek-
nolojilerini herkesten önce 
deneyimlemesini ve dijital 
dönüşümün nimetlerinden 
şehrin birçok noktasında 
herkesin faydalanmasını amaçlıyo-
ruz.”

Turkcell Genel Müdürü Kaan Ter-
zioğlu ise dijitalleşmenin önemine 
dikkat çekerek, “Türkiye’nin dijital-
leşmesi Sayın Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın açıkladığı 100 günlük ey-
lem planının bir parçası. Ülkemizde 
her şey nasıl belediyelerle başladıysa 
dijitalleşme de şehirlerle başlayacak. 
Tarımın, su kaynaklarının ve ulaşımın 
dijitalleşme hamlesi de bugün Sam-
sun’la başlıyor. Samsun’un çok genç 
insan kaynağı var. Bu genç nüfusa yeni 
dünyanın imkanlarından yararlan-
mak için gerekli fırsatları sunmalıyız. 
Bunun yolu dijitalleşmekten geçiyor. 
4.5G’ye geçerken Samsun Türkiye’nin 
en hızlı ili olarak öne çıkmıştı. Bu se-
fer de Samsun’u Türkiye’nin en akıllı 
şehirlerinden birisi yapabilmek için 

Samsun Büyükşehir Belediyesi ve 
Huawei ile bu işbirliğine imza atmış 
olmaktan mutluluk duyuyoruz.” dedi.

Akıllı şehir trafik sorununu çöze-
cekSamsun Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Zihni Şahin de kentin önemli 
sorunlarının başında trafiğin geldiğini 
vurgulayarak, şunları kaydetti:

“Bir çok şehirde olduğu gibi Sam-
sun’un da en büyük problemi trafik 
olarak dikkati çekiyor. Bu sorunları 
çözmek için Huawei ve Turkcell ile 
anlaşmalar yaptık. Aramızda devamlı 
bilgi akışı gerçekleşiyor. Önemli olan 
Samsun’un trafik ve diğer problemle-
rini hallederek daha yaşanabilir ve hu-
zurlu kent haline gelmesini sağlamak. 
Bütün çabamız bu yönde ilerliyor. 
İnşallah bu girişimler bizlere fayda-
lı olur. Türkiye’de İstanbul, İzmir ve 
Bursa gibi bir çok şehirde trafik açı-

sından büyük sıkıntılar yaşanmakta. 
İnşallah Samsun bu kadar büyük bir 
sıkıntı yaşamaz. Yaptığımız bu anlaş-
ma inşallah sıkıntılarımızı gidermede 
yardımcı olur.” Protokol çerçevesinde 
Turkcell ve Huawei Samsun’da, akıllı 
şehir, akıllı ulaşım, akıllı tarım, akıllı 
sayaç, akıllı park ve benzeri alanlarda 
ortak işbirlikleri ve teknik çözümler 
geliştirecek.

Turkcell, projenin uygulanması için 
gerekli sabit genişband (FBB), mobil 
genişband (MBB) ve NB-IOT bağ-
lantı hizmetleri ile veri merkezleri 
vasıtasıyla bulut bilişim hizmetlerini 
sağlayacak.

Huawei ise proje çerçevesinde akıllı 
ulaşım, akıllı su ve akıllı park çözüm-
leri de dahil olmak üzere dikey çö-
zümlerin yanı sıra IP ve IT ürünlerinin 
teminini yapacak.

Avrupa Merkez Bankası (ECB) 
küresel ekonomik faaliyetlerin 

2019 yılında yavaşlaması ve sonraki 
yıllarda istikrarlı devam edeceğini 
tahmin ediyor.

Bankanın aylık bülteninde, 13 Ara-
lık 2018 tarihli para politikası toplan-
tısında yönetim konseyinin bankanın 
varlık alım programını bu ay sonlan-
dırma kararı alarak politika faizini 

değiştirmediği anımsatıldı.

Ticarette korumacılık tehdidinin, 
gelişmekte olan piyasalardaki kırıl-
ganlıkların ve finansal piyasalarda 
oynaklıkların ön plana çıkmaya de-
vam ettiğine işaret edilen bültende, 
“Bundan dolayı, orta vadede, yerel fi-
yat baskısını ve manşet enflasyondaki 
gelişmelerin desteklenmesi için hala 
önemli bir miktarda teşvike ihtiyaç 
duyuluyor.” ifadelerine yer verildi. 
ABD - Çin ihtilafı küresel ekonomik 
faaliyetleri etkiledi

Bültende, olgunlaşan küresel eko-
nomik döngünün, gelişmiş ekonomi-
lerdeki politika desteğinin azalması-
nın ve ABD ile Çin arasındaki ticaret 

ihtilaflarının küresel ekonomik faali-
yetlerde etkisini gösterdiği kaydedi-
lerek “Küresel ticaret büyümesi bir 
miktar yavaşladı ve gelecekteki tica-
ret ilişkilerine yönelik belirsizlikler 
arttı. Aynı zamanda, gelişmiş ekono-
milerdeki finansal koşullar destek-
leyici kalırken gelişmekte olan bazı 
piyasalar için bu koşullar sıkılaştı.” 
değerlendirmesi yapıldı.2019’da kü-
resel enflasyonist baskı artacak

ECB bülteninde, “Geleceğe bakıl-
dığında, 2019’da küresel ekonomik 
faaliyetin yavaşlaması ve sonraki yıl-
larda istikrarlı kalması bekleniyor” 
değerlendirmesi yapılarak, küresel 
olarak enflasyonist baskıların yavaşça 
artmasının beklendiğinin altı çizildi.
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Petrol fiyatları, OPEC ve ABD üre-
timine, ABD ve Çin arasındaki ti-

caret savaşına ve Fed’in para politikası-
na ilişkin belirsizliklere bağlı yükselen 
volatilite ile birlikte, sert dalgalanması-
nı sürdürüyor.

Vadeli petrol kontratları New 

York’ta yüzde 2.4 yükseldi ve Perşem-
be günkü yüzde 3.5’lik kaybının bir 
kısmını geri aldı. Ham petrol, OPEC 
ve ortaklarının üretim kısıntılarının 
ABD’de üretim artışını dengeleyeme-
yebileceğine ilişkin endişelerden olum-
suz etkileniyor. Bu durum, petrolün vo-

latilite göstergesinin son üç ayda yüzde 
110 artmasına neden oldu. Sadece bu 
hafta, petrol Noel arefesinde yüzde 6.7 
düştü ve sonraki ilk seansta yaklaşık 
yüzde 9 sıçradı.Yüksek faiz, Washin-
gton’daki siyasi kargaşa ve ABD Baş-
kanı Donald Trump’ın Çin ile ticaret 
savaşı gibi nedenlerden dolayı risk var-
lıklarından çıkışlar da 2014’ten bu yana 
en büyük çeyrek dönem kaybına hazır-
lanan petrolün üzerinde baskı oluştu-
ruyor. ABD’nin sürpriz bir şekilde bazı 
ülkelere yaptırım uyguladığı İran’dan 
petrol alımı için ayrıcalık tanıması, 
Ekim ayı başlarında dört yılın zirvesine 
çıkan fiyatların sert düşmesine ve ayı 
piyasasına girmesine neden oldu.

Tokyo’da Mizuho Securities Co. kı-
demli analisti Makiko Tsugata, “Petrol 

piyasalarının, hisse senedi ve tahvil 
piyasaları ile birlikte, ABD-Çin ticaret 
savaşı dahil risklerden dolayı2019’da 
yüksek volatilite ile karşılaşması bek-
leniyor,” dedi ve “Yatırımcılar OPC 
ve ortaklarının taahhüt ettiği üretim 
kısıntılarının küresel arz ve talep den-
gesini sağlamaya yetmeyeceği görü-
şünde” şeklinde görüş bildirdi.Şubat 
vadeli Batı Teksas petrolü (WTI), Ny-
mex piyasasında, 1.09 dolar yükselerek 
Singapur saati ile 12:55’te varil başına 
45.70 dolara yükseldi. Kontrat Per-
şembe günü 1.61 dolar düşerek 44.61 
dolardan kapandı. Toplam işlem hac-
mi 100 günlük ortalamanın yüzde 33 
üstündeydi.Petrol piyasasının volatilite 
göstergesi Perşembe günü bir ayı aşkın 
sürenin en yüksek seviyesine çıktı.

PETROLDE “SERT” DALGALANMALAR DEVAM EDIYOR

RUSYA’DAN UKRAYNA’YA 
BÜYÜK YAPTIRIM

Rusya ile Ukrayna arasında yaşanan gerilim ekonomi-
ye de yansımaya devam ediyor. Bugün toplanan Rus-

ya Bakanlar Kurulu kabinesi, Ukrayna’dan buğday, sebze, 
meyve, şeker, bira, çimento gibi çok sayıda ürünün alımını 
yasakladı.

Rusya Bakanlar Kurulu toplantısında Ukrayna’nın Rus-
ya’ya karşı uygulama kararı aldığı ekonomik kısıtlamalar 
tartışıldı.

Ukrayna’nın girişimlerine atıfta bulunan kabine üyeleri, 
Ukrayna’dan buğday, şeker, sebze, meyve, bira, çimento 
ve toplamda 18 kalem yaşamsal gıda maddesinin alımına 
yasak konulmasıyla ilgili karara vardı.

Yapılan açıklamada kısıtlamaların süresiz olarak getiril-
diği belirtildi. Kararın daha sonra isteğe bağlı olarak deği-
şikliğe uğrayabileceği ifade edildi.

INGILTERE POŞETLERE 
IKI KAT ZAM YAPACAK

Türkiye yeni yılla birlikte, şarküteri ve manav reyonları ha-
ricinde, market poşetlerinde ücretli döneme geçmeye ha-

zırlanırken, 2015’ten beri bu uygulamanın sürdüğü İngiltere’de 
poşet ücretlerinin iki katına çıkarılması planlanıyor.İngiltere’de 
perakende satış yapan büyük mağazalar 2015 yılından beri plas-
tik torba başına 5 pence (33 kuruş) ücret alıyorHükümet, bu 
uygulamayla kullanılan poşet sayısının 15 milyar adet azaldığını 
açıkladı.

Buna rağmen bu dönemde ülkenin en büyük yedi süpermar-
ketinde 1 milyar, daha küçük dükkanlarda ise 2.6 milyar adet 
plastik poşet kullanıldı.Ağustos ayında yapılan bir hükümet 
açıklamasıyla, poşet üretinin kapsamının genişletilerek bütün 
perakendecilere uygulanması ve tutarın en az 10 pence’e yüksel-
tilmesinin düşünüldüğü duyurulmuştu.Hükümet dün bu konuda 
bir danışma süreci başlattığını açıkladı.Çevre bakanlığı yetkilisi 
Therese Coffey BBC radyosuna yaptığı açıklamada, “Ücretle-
ri artırmadan önce kullanımda yüzde 90 oranında bir azalma 
görmek istiyoruz” dedi. Deniz Koruma Derneği de, poşetlerin 
ücretli olmasından bu yana, kumsallarda bulunan plastik torba 
miktarında ciddi bir azalma olduğunu duyurdu.

TRUMP’TAN MERKEZ BANKASINA 
FAIZ ARTIRMAMASI IÇIN UYARI

Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Başkanı Donald 
Trump, çarşamba günü toplanacak ABD Merkez Ban-

kası FED’i faiz arttırmaması yönünde uyardı: “Piyasaları 
hissedin, sadece anlamsız rakamların peşinde koşmayın”.

Dünya piyasalarının merakla beklediği FED toplantısı 
öncesi, sosyal medya üzerinden mesaj yayınlayan Başkan 
Trump, ABD Merkez Bankasını’na ‘bir kez daha hata 
yapmaması’ mesajı gönderdi. FED toplantısından çeyrek 
puanlık faiz artışı kararı çıkması bekleniyor. ABD Başka-
nı Donald Trump, daha önce de ülkesi merkez bankasına 
yönelik ‘Çin’den daha büyük ekonomik tehdit’, “çılgın” ve 
“kontrol dışı” ifadelerini kullanarak ticaret savaşları sıra-
sında düşük faiz oranlarının önemine vurgu yapmıştı. ABD 
Başkanı, pazartesi günü borsaların açılmasından bir saat 
önce de “Doların çok güçlü hale geldiği ve neredeyse hiç 
enflasyonun olmadığı, Paris yanarken ve Çin’in düşüşte ol-
duğu bir dönemde Fed bir kez daha faiz arttırmayı düşünü-
yor” çıkışında bulunmuştu.

Analistler ve eski FED üyeleri, merkez bankasının 
Trump’ın baskılarına karşı bağımsızlığını kanıtlamak iste-
yebileceğine dikkat çekiyorlar.

Çin’in finans kenti Şanghay’da, 
Şangay Üniversitesi Küresel 

Araştırmalar Merkezi iş birliğiyle 
“Türkiye ve Çin: Uzun Vadeli İş Bir-
liği Beklentileri” paneli düzenlendi. 
Panele, Türkiye’nin Şangay Başkon-
solosu Sabri Tunç Angılı, Cumhur-
başkanı Başdanışmanı Fecir Alpte-
kin, Şanghay Üniversitesi Türkiye 
Araştırmaları Merkezi Direktörü 
Guo Çanggang, Piri Reis Üniversite-
si Ekonomi ve Finans Bölümü Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Erhan Aslanoğlu, 
Bilgi Üniversitesi Rektör Vekili Prof. 
Dr. Ege Yazgan, İstanbul Ticaret 
Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Ulusla-
rarası İlişkiler Bölümü Öğretim Üye-
si Doç. Dr. Hasan Basri Yalçın, Koç 
Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 
Bölümü Öğretim Görevlisi Dr. Altay 
Atlı, akademisyenler, gazeteciler ve 
iş adamları katıldı.

Şanghay Üniversitesi Türkiye Araş-
tırmaları Merkezi Direktörü Guo, 
burada yaptığı konuşmada, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
ABD’nin Türkiye’nin başka alterna-
tifleri olduğu gerçeğini kabul etmesi 
gerektiği ve yeni dostlar ile mütte-
fikler arayışında olduğu şeklindeki 
açıklamalarının Çin Devlet Başkanı 
Şi Cinping tarafından desteklendiğini 
kaydetti.

Guo, Çin’in de benzer bir yakla-
şıma sahip olduğunu belirtti. Son 2 
yılda iki ülke ilişkilerinin ivme kazan-
dığına ve üst düzey ziyaretlerin arttı-
ğına dikkati çeken Guo, Türkiye’nin 
jeopolitik konumunun Kuşak ve Yol 
Projesi için çok önemli olduğunu ve 
giderek bir enerji ve lojistik merkezi 
haline geldiğinin altını çizdi. Guo, 
Kuşak ve Yol Projesi çerçevesinde 
Türkiye ile iş birliği yapan Çin’in, bu 

sayede Avrupa Birliği’ne de yakınlaş-
tığı dile getirdi.

Türkiye’de ağustos ayında piyasa-
larda yaşanan çalkantıda bile Türk 
ekonomisine olan güvenin sarsılmadı-
ğını belirten Guo, Türkiye’ye yapılan 
yatırımların devam ettiği ifade etti.
Guo, iki ülke arasında sadece hükü-
metler arası değil, siyasi ve ekonomik 
ilişkilerin yanı sıra halklar arasında 

da yakın ilişkilerin geliştirilmesi ge-
rektiğini ve Türkiye ve Çin’in birbir-
lerini Batı medyası yerine doğrudan 
tanımasının elzem olduğunu aktardı.
Türkiye’de daha fazla Çin Araştır-
maları Merkezi kurulması gerektiğini 
kaydeden Guo, ülkeler arası öğrenci 
değişim programlarının geliştirilmesi 
ve benzeri etkinliklerin arttırılması-
nın karşılıklı anlayışın artması adına 
çok önemli olduğu kaydetti.

ŞANGHAY’DA ‘TÜRKIYE VE ÇIN: UZUN VADELI IŞ BIRLIĞI 
BEKLENTILERI’ PANELI DÜZENLENDI

Avrupa Merkez Bankası (ECB) küresel ekonomik faaliyetlerin 2019 yılında yavaşlaması ve sonraki yıllarda istikrarlı devam edeceğini tahmin ediyor.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Samsun Büyükşehir Belediyesi, Turkcell ve Huawei ile Akıllı 
Şehir İşbirliği protokolü imzaladı.
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İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ  Sanatcılar Birimi Başkanı

Oğuz GÜVEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Güvenlik  savunma  Temizlik ve Hizmet Sektörü Başkanı   

Ahmet SOYSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Yurt ve Okul Tesis Restaurant İşletmeciliği Başkanı

Barış ALYAZ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Kadın Kolları Başkanı
Emine Nurcan YAŞAR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel 
Sekreteri ve İSEDERİ  AR -GE Birimi Başkanı 

Zeki CAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Matbaa Kırtasiye Kağıt ve Ambalaj Sektör Başkanı 

Adnan GÜRGEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Elektirik ve Elektironik Enerji Sektör Başkanı   

Selim TIĞLI

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Eğitim Kültür ve Sanat Birim Başkanı   

Arif DEDE

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Mühendislik mimarlık ve proje sektörü Başkanı

Mehmet IŞIKDAĞ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Peydaj Tarım Çevre Orman Sektörü Başkanı    

Numan İlker ERGÜL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Enerji Mühendistliği Birim Başkanı

Murat HOPUR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Halkla İlişkiler Sorumlusu

Tahsin OGURTAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Mühendislik Mimarlık ve Proje Sektör Başkanı

Pelin Tuğba TOPLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Saglık Koçu
İlyas CEYLAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Lojislik Kara Hava Deniz Sektörü Başkanı

İrfan YARIMAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ
Din ve Kültür Sektör Başkanı

Recep ÖZEV

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel Başkanı
Mustafa ŞEKER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
34. Sektörlerden Sorumlu Sektör Başkan Yardımcısı

Suna Fatma KALAFATOĞLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Türkiye Gündemi Gazetesi Medya Birimi Başkanı   

Halil Derya TEKLER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Hazır Giyim Ev Tekstilleri Başkanı   

Hasan KÖKSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Gaziler ve Engelliler Birimi Başkanı

Güleser GÜR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Saglık Medikal ve Tedavi Hizmetleri Sektörü Birimi Başkanı

Op. Dr. Muharrem KUZKAYA

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Sanatcılar Birimi Başkan Yardımcısı   

Fatma Sultan SARAÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Gıda Hayvancılık Tarım Sektör Başkanı

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Medya Platformu Başkanı

Yılmaz BİRİNCİ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Spor Birimi Başkanı

İsmet SAĞLAM

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Mobilya ve Raf Dünyası

Çetin MEMİÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Yatırım ve Finans Sektör Başkanı

Engin KÜÇÇÜK

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Genel Sekreteri ve İsederi Türkiye Gündemi Gazetesi Muhabiri

Gülizar ÖZÇELİK



BP ve SOCAR Türkiye’nin tesis için tasarım 
çalışmalarına geçmesinin beklendiği ifade 

edilen açıklamada, şirketlerin ortak yatırım ko-
nusunda 2019’da kesin bir karara varmak üzere 
çalışmalarını sürdürdüğü ve böyle bir karar alın-
ması halinde tesisin 2023’te devreye alınabilece-
ği kaydedildi.Açıklamada, kurulması planlanan 

tesisin, SOCAR Türkiye’ye ait STAR Rafinerisi 
ve Petkim’den tedarik edilecek ham maddelerin 
entegre bir şekilde kullanımına izin verecek bir 
tasarımla yapılacağı belirtildi.Açıklamada gö-
rüşlerine yer verilen SOCAR Türkiye Yönetim 
Kurulu Başkanı Vagif Aliyev, Türkiye pazarına 
2008’de Petkim’i satın alarak girdiklerini belir-
terek, “2008’den bu yana STAR Rafineri, TA-
NAP, Petlim Konteyner Terminali ve Petkim 
Rüzgar Enerjisi Santrali gibi dev projelere imza 
attık. SOCAR Türkiye’nin tüm projelerinin yer 
aldığı Aliağa’daki arazi geçtiğimiz aylarda Türki-
ye’nin ilk Özel Endüstri Bölgesi statüsünü kaza-
narak tarihe geçti. Yeni tesisin SOCAR’ın diğer 

tesislerinden elde edilen ham madde ve altyapı 
kaynaklarına çok yakın konumlanacak olması, 
rekabet bakımından büyük avantaj sağlayacak-
tır.” ifadelerini kullandı.Aliyev, Türkiye’nin Ege 
Denizi kıyısından dünya pazarlarına açılan kapısı 
olan Aliağa’da inşa edilmiş büyük rafineri ve pet-
rokimya tesisleriyle kardeş iki ülke olan Türkiye 

ve Azerbaycan’ın ekonomilerine katkı sağlamaya 
devam edeceklerini bildirdi.BP’nin Global Aro-
matik Ürünler Birimi Üst Yöneticisi Luis Sierra 
da planlanan tesisin hayata geçirildiği takdirde, 
batı yarımkürenin en büyük entegre PTA, PX 
ve aromatik ürünler kompleksi olacağına işaret 
ederek, “Tesis, BP’nin Çin’in Zhuhai bölgesinde 
yirmi yıl önce açtığı tesisinden bu yana aromatik 
ürünler alanındaki ilk büyük yatırımı olacak.” 
ifadesini kullandı.Sierra, tesisin BP’nin teknolo-
jisi ve SOCAR’ın yeni rafinerisinden sağlanacak 
entegrasyonla, Türkiye’nin büyümekte olan pol-
yester ambalajlama ve tekstil sektörüne hizmet 
vereceğini bildirdi.

SOCAR VE BP IZMIR’DE PETROKIMYA 
TESISI KURMAYI PLANLIYOR

Hafta başından beri 5.28-5.31 seviyelerinde dalgalanan, 
dün de 5.28’den kapanan Dolar/TL  son işlem gününe 

de yatay başlangıç yaptı. Kur sabah saatlerinde 5.28 seviye-
lerindne işlem görürken düşüşe geçti ve en düşük 5.2553’ü 
gördü. Euro ise 6.06’dan 6.04’e geriledi.

Deniz Yatırım yolladığı bir notta “Dolar/TL paritesi iş-
lemlerinde “küresel risk iştahına paralel” eğilim öngörü-
yoruz. 5.28-5.24 destek, 5.33-5.40 direnç konumunda. Orta 
vadede 5.33-5.47 aralığında kademeli dengelenme beklen-
tisindeyiz” yorumuna yer verdi.Yurt içinde bugün ekono-
mik güven endeksi verisi açıklandı. Endeks Aralık’ta yük-
seldi. Günün devamında ABD’de bekleyen konut satışları 
takip edilecek. 

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, “Bugün 
için yaklaşık 9 milyon 500 bin vatandaşımız imar ba-

rışından faydalandı.” dedi.
Trabzon Valiliğini ziyaret eden Bakan Kurum’u Vali 

İsmail Ustaoğlu, AK Parti Trabzon Milletvekilleri Mu-
hammet Balta, Adnan Günnar ve Salih Cora ile Trab-
zon Büyükşehir Belediye Başkanı Orhan Fevzi Gümrük-
çüoğlu ve ilçe belediye başkanları karşıladı.

Valilik şeref defterini imzalayan Kurum, ilçe belediye 
başkanlarının da katıldığı, basına kapalı gerçekleştirilen 
toplantıya başkanlık yaptı.Kurum, toplantının ardından 
yaptığı açıklamada, imar barışına ilişkin, “Bugün için 
yaklaşık 9 milyon 500 bin vatandaşımız imar barışın-
dan faydalandı. Toplam yaklaşık 14 milyar liralık bedel 
ödendi.” diye konuştu.

İmar barışına ilişkin sürecin 31 Aralık’ta tamamlana-
cağını anımsatan Kurum, şu değerlendirmelerde bulun-
du:“Sürecin uzatılmasına ilişkin ciddi talep var, bunu 
biz 31 Aralık’ta inşallah değerlendirmiş olacağız ancak 
31 Aralık’a kadar vatandaşımızın ödemelerinin yapıla-
bilmesi adına tüm kamu bankaları açık olacak ve imar 
barışı sürecinden vatandaşımız hafta sonu da faydalana-
bilecek. Diğer özel bankalarımızla da görüşmeleri sür-
dürüyoruz, bunun hem bakanlığımız internet sitesinde 
hem de bankalarımızın sitelerinde duyuruları olacaktır.

DOLAR/TL DÜŞÜŞE GEÇTI

KURUM: IMAR BARIŞI’NA 14 MILYAR 
LIRALIK BIR BEDEL ÖDENDI

Kur haftanın son işlem gününde yatay/düşük seyrediyor

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, “Bugün için yak-
laşık 9 milyon 500 bin vatandaşımız imar barışından fayda-
landı.” dedi.

SOCAR Türkiye ve BP, İzmir’in Aliağa ilçesinde dünya standartlarında bir petrokimya 
kompleksi kurmak amacıyla “Çerçeve Anlaşması” imzaladı

İstanbul esnaf ve sanatkarlar iş adamları dernegi İSEDERİ 
Genel Başkanı Mustafa Şeker’in katılımı ile her hafta gele-

neksel olarak düzenlenen Esnaf, Sesi adı altındaki programı-
mız, esnafı, sanatkarı, zanatkarları, esnafları, iş adamlarını, 
sektör başkanlarımız, yönetim kurulu ve üyelerimizin katılımı 
ile istihdamı nasıl ekonomiye çevrildiğini göstermekdir.   

YER : İslambey Cad. No :153 Eyüp 
Yandex  İsederi

ISEDERI’DE ESNAF, SESI

Rusya Tarım Bakanlığı, Türkiye’den ithal edilen doma-
teste kotanın 100 bin tona çıkarılmasına yönelik karar 

tasarısı hazırladı.Bakanlıktan yapılan açıklamada, Türki-
ye’den ithal edilen domateste kotanın 50 binden 100 bin 
tona çıkarılmasına yönelik karar tasarısının hazırlandığı 
bildirildi.Rusya, Kasım 2015’te Türkiye’den domates itha-
latını durdurmasının ardından geçen yıl kasım ayında top-
lam 50 bin ton kotayla domates ithalatına başlamıştı.

THY Genel Müdürü Bilal Ekşi: “Satışa açılan, 10 
Ocak ve devamında başlayacaklar: Diyarbakır, Kay-

seri, Hatay, Moskova, Frankfurt, Münih, Paris, Aşkaa-
bat,Tiflis. Web sitesinde fırsatlar bekliyor” açıklamasında 
bulundu.

Türk Hava Yolları (THY) Genel Müdürü Bilal Ekşi, 
İstanbul Havalimanı’ndan iç hatta Diyarbakır, Kayseri, 
Hatay, dış hatta Moskova, Frankfurt, Münih, Paris, Aş-
kaabat ile Tiflis’e tarifeli seferlerin 10 Ocak ve sonrasında 
başlayacağını bildirdi.

Ekşi, Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, İstanbul 
Havalimanı’ndan Ankara, Antalya, İzmir, Trabzon, Ada-
na, Gaziantep, Bakü ve Ercan’a (KKTC) sefer gerçekleş-
tirildiğini anımsattı.

İstanbul Havalimanı’nda büyük güne adım adım yakla-
şıldığını kaydeden Ekşi, “Satışa açılan, 10 Ocak ve deva-
mında başlayacaklar: Diyarbakır, Kayseri, Hatay, Mosko-
va, Frankfurt, Münih, Paris, Aşkaaba

RUSYA, TÜRKIYE’DEN DOMATES 
ITHALATINI 2 KAT ARTIRIYOR

THY’DEN ISTANBUL 
HAVALIMANI’NDAN YENI SEFERLER
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Türkiye’den KKTC’ye Su Temini 
Projesi kapsamında Sulamaları İle-

tim Tüneli’nin temel atma törenine ka-
tılmak üzere KKTC’de bulunan Tarım 
ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, 
KKTC Tarım ve Doğal Kaynaklar Ba-
kanı Erkut Şahali’yi makamında ziyaret 
etti.

Görüşmede, Türkiye’nin Lefkoşa Bü-
yükelçisi Ali Murat Başçeri, Tarım Kre-
di Kooperatifleri Merkez Birliği (Tarım 
Kredi) Genel Müdürü Fahrettin Poy-
raz, GÜBRETAŞ Genel Müdürü İbra-
him Yumaklı hazır bulundu.

Kabulde konuşan Bakan Pakdemir-
li, ziyaretinde tarım ve sulama konu-
larının ağırlıklı olarak konuşulacağını 
belirterek, Kıbrıs’a geliş sebebinin en 
önemli kısmının yarın temeli atılacak 
olan “KKTC Sulamaları İletim Tüneli” 
olduğunu kaydetti. Bakan Pakdemirli, 

şunları söyledi:
“Bugüne kadar Kıbrıs’ın sulama alt-

yapısı ile ilgili, Kıbrıs’a su getirilmesi ile 
ilgili önemli bir yatırım yapıldı ve Ada 
suya kavuşturulmuş oldu. Yarın ki su-
lama temelimizden sonra içme suyu ile 
ilgili yatırımlar var. Toplamda bunların 
hepsi 2 milyar liraya varan yatırımlar. 
Bu konudaki iş birliğimizi sürdürmemiz 
gerekiyor. Özellikle sulamaya açmayı 
düşündüğünüz alanları hızlı bir şekilde 
bitirebilirsek, KKTC’nin tarımsal hası-
lasının 500 milyar lira civarında olduğu-
nu biliyoruz, senelik buna 100 milyon 
lira katkı yapacak bir imkan sağlamış 
oluyor. Ada halkının milli gelirinin ar-
tırılması, tarımsal hasılanın artırılması 
anlamında önemli bir yatırım olduğunu 
düşünüyorum. Türkiye tarımsal hasıla-
da dünyada yedinci, Avrupa’da ise ilk 
sırada . Biz bu konudaki bilgi, beceri 

ve birikimimizi Kıbrıs ile paylaşmaya 
hazırız.”

Görüşmenin ardından Türkiye ile 
KKTC arasında “Türkiye Tarım Kredi 
Kooperatifleri ve KKTC Zirai Levazım, 

Makine ve Gıda Pazarlama Kooperati-
fi arasındaki iş birliği protokolü” ilgili 
kurum müdürleri tarafından imzalanır-
ken, her iki ülkenin bakanları da imza 
töreninde hazır bulundu.

ASELSAN Genel Müdür Yardımcısı Kaval, “Bundan 15 yıl önce savunma 
sanayisinde yerli katkı yüzde 20 civarındayken şu anda yüzde 65’in üzerine 
çıktı. Çok iyi bir noktaya geldik” dedi

İstanbul’un Kasım 2017´de yüz-
de 66.2 olan doluluk oranı, Kasım 

2018’de yüzde 4.2 artarak yüzde 69 
oldu. Toplam oda sayısı üzerinden 
odabaşı elde edilen gelirlerde ise ge-
çen yıla göre yüzde 22 artış yaşandı 

ve 54.8 euroya yükseldi.2018 yılı ilk 
11 aylık performanslarda ise İstanbul 
doluluk oranında yüzde 13.4 ile geçen 
yıla göre en yüksek artış oranını ya-
kalayan destinasyon oldu. Oda başına 
elde edilen gelirde ise İstanbul yüzde 

25 artış ile Moskova´dan sonra en faz-
la artış oranı yakalayan ikinci destinas-
yon oldu.Antalya´da Kasım 2018 otel 
dolulukları bir önceki yılın aynı döne-
mine kıyasla yüzde 10.3 artarak yüzde 
59.6 olarak gerçekleşti.

Konaklama sektöründe fiyat artışı 
da devam etti. Buna göre Kasım ayın-
da ortalama günlük satılan oda bedeli 
yüzde 13.9 artışla 63.0 euro, toplam 
oda sayısı üzerinden odabaşı elde edi-
len gelirler ise yüzde 15.6 artışla 40.1 
euroya yükseldi.

TÜROB Başkanı Timur Bayındır, 
doluluklarda Avrupa ortalamasına 
yaklaştığımızı, ancak fiyat artışına rağ-
men odabaşı gelirlerde henüz ortala-
manın neredeyse yarısında olduğumu-

za belirtti ve ekledi:
“Avrupa ortalaması doluluklarda, 

11 aylık dönemde yüzde 73.3, ortala-
ma günlük satılan oda bedelinde 111.8 
euro, toplam oda sayısı üzerinden oda-
başı elde edilen gelirlerde 81.9 euro 
olarak gerçekleşti.“Özellikle İstan-
bul´da başlayan pazar çeşitlenmesinin 
hızlanarak devam ediyor, bu durum 
özellikle fiyatlara olumlu yansıyor.

“Henüz Avrupa ortalamasına ulaşı-
lamadık. Yükseliş trendinin önümüz-
deki aylarda da devamını bekliyoruz.

“Doluluklarda Avrupa ortalamasına 
yaklaştık fakat toplam oda sayısı üze-
rinden odabaşı elde edilen gelirlerde 
ise henüz Avrupa ortalamasının nere-
deyse yarısındayız.”

ASELSAN Genel Müdür Yar-
dımcısı Mustafa Kaval, “Bun-

dan 15 yıl önce savunma sanayisinde 
yerli katkı yüzde 20 civarındayken şu 
anda yüzde 65’in üzerine çıktı. Çok 
iyi bir noktaya geldik.” dedi.

Kaval, Çankırı Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği Fen Lisesi Konferans 
Salonu’nda öğrencilerin soruları-
nı yanıtladı.Bir öğrencinin ALTAY 
Tankı’nın üretimine ilişkin sorusu 
üzerine Kaval, seri üretim sözleşme-
sinin bir iki ay önce imzalandığını 
söyledi.

Sözleşmenin BMC firması ana 

yükleniciliğinde imzalandığını be-
lirten Kaval, “ASELSAN olarak biz 
ALTAY Tankı’nın atış kontrol siste-
mini, bütün elektronik sistemlerini 
vermekten sorumluyuz. Şu anda söz-
leşme imzalandı, seri üretim takvimi 
başladı.” ifadesini kullandı.Kaval, sa-
vunma sanayisinin yerlilik oranı bakı-
mından yeterli düzeyde olup olmadı-
ğının sorulması üzerine de yüzde 100 
bağımsız bir durumda olunmadığını, 
yurt dışından alınan birtakım malze-
meler olduğunu dile getirdi. Kaval, 
“Bundan 15 yıl önce savunma sana-
yisinde yerli katkı yüzde 20 civarın-

dayken şu anda yüzde 65’in üzerine 
çıktı. Çok iyi bir noktaya geldik. Tam 
bağımsız yüzde 100 yerli üretime ge-
lemedik ama yüzde 65-70 önemli bir 
gelişme.” diye konuştu.

Sınır ötesi harekatlarda yerli silah 
sistemlerinin büyük önem taşıdığına 

işaret eden Ka- val, “Son dönemde 
yapılan Suriye sınırındaki hare-
katlarda kendi İHA, SİHA’larımız, 
kendi silah sistemlerimiz harekatla-
rın başarısında önemli bir yere sa-
hip.” ifadesini kullandı.

TÜRKIYE’DE OTEL DOLULUKLARI YÜZDE 10 ARTTI

“SAVUNMA SANAYISINDE YERLI KATKI YÜZDE 65’IN ÜZERINDE”

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

TÜRKIYE VE KKTC ARASINDA TARIM ALANINDA IŞ BIRLIĞI 
PROTOKOLÜ MILYAR LIRAYA KOŞUYOR
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Genelde ileri yaşlarda görülen bu sağlık sorunu ideal kilo aralığının dışında olmak ve 
beslenme alışkanlığı ya da genetik faktörlerden oluşabilmekte. Genel olarak yaygın 
olan bu hastalık ülkemizde 15 milyon kişide görülmektedir.

KONUYA ilişkin değerlendirmelerde bulunan Doç. Dr. Nedim 
Sarıfakıoğlu, cerrah kalitesinin özellikle rinoplasti konusunda 

dünya standartlarının üzerinde olduklarını belirterek yeni dönemde 
doğru sağlık turizmi politikalarıyla önemli bir eşiği yakaladığını söy-
ledi. Doç. Dr. Sarıfakıoğlu açıklamasının devamında şunları kaydetti: 
“Türkiye giderek artan bir manyetizma ile estetik cerrahi üssü olma 
yolunda hızla ilerliyor. Gerek yeni açılan İstanbul Havalimanı’nın 1.5 
milyar kişiye 3-5 saatlik mesafede olmasının getirdiği lokasyon avan-
tajı, gerek açılan devasa şehir hastaneleriyle eş zamanlı geliştirilen 
doğru sağlık turizmi politikaları, gerek üretilen hizmetin ucuz olma-
sı genelde sağlık, özelde estetik endüstrisinde Türkiye’yi lokomotif 
ve lider güç konumuna getirmekte. Ancak bu konuda en belirleyici 
kritik faktör, ülkemizde yaratıcılığı ve eğitim düzeyiyle dikkat çeken 
plastik rekonstrüktif ve estetik cerrah kalitesinin özellikle rinoplasti 
ve saç ekiminde dünya standartlarının çok üstünde hatta kendi kural-
larını kendi belirler seviyede olması. 

Yardımcı Eczacı Yerleştirmesi ve Çalıştırılmasına Dair 
Usül ve Esasları içeren düzenlemeye göre, mezun ol-

duktan sonra serbest eczane açmak veya serbest eczanelerde 
mesul müdür olarak çalışmak isteyen eczacılar, 1 yıl süreyle 
“yardımcı eczacı” olarak eczanelerde çalışacak.2013 ve daha 
sonraki yıllarda eczacılık fakültelerine giren öğrencileri kap-
sayan düzenlemeyle, yeni mezunların eczane açmadan önce 
“eczane eczacılığı” hakkında bilgi ve mesleki deneyim edin-
meleri amaçlanıyor.Ayrıca, eczacının hastalara verdiği hiz-
met kalitesinin ve süresinin artırılması, eczacı başına düşen 
hasta sayısının azaltılarak hastaların eczacılık hizmetlerin-
den daha etkili bir biçimde yararlanması hedefleniyor.Yar-
dımcı eczacı olarak çalışmak isteyen eczacı, çalışabileceği 
eczaneyi kendisi belirleyebilecek.

Eczacı, çalışacağı eczaneyi bulamaz ise bölge eczacı oda-
sına başvuracak. Eczacı odası, müracaat sırasını dikkate al-
mak suretiyle, eczanelerin ciro bilgisi ve reçete dağılımını 
da dikkate alarak yerleştirme yapacak.Cirosu yıllık 2 milyon 
300 bin lira ve üzerinde olan eczaneler yardımcı eczacı ça-
lıştıracak.Kılavuz yayımlanmadan önce serbest eczanelerde 
çalışmaya başlayanlar, yardımcı eczacılık süresini belgelen-
direcek ve çalıştıkları süre, söz konusu 1 yıldan düşürülecek.
Yeni mezun eczacılar, özel hastanelerde de yardımcı eczacı 
olarak çalışabilecek. Askerliğini hastanede eczacı olarak ya-
panlar da yardımcı eczacılık yapmış sayılacak.Yardımcı ec-
zacılar asgari ücretin en az 1,5 katı kadar ücret alabilecek. 
Alacakları maaş, eczacılarla aralarında yapacakları sözleş-
meye göre belirlenecek. Yardımcı eczacılar ayrıca, eczane-
lerde ikinci eczacı olarak da çalışabilecek.

ISTANBUL HAVALIMANI SAĞLIK 
TURIZMI IÇIN DE BÜYÜK AVANTAJ
Türkiye ekonomisi üzerinde büyük bir katkı yapması beklenen 
İstanbul Havalimanı’nın sağlık sektörü üzerinde de ciddi bir 
etkisinin olacağı düşünülüyor. 

Dermatoloji Uzmanı Uzm. Dr. Yeliz Karakoca 
Başaran, “Cilt sağlığı, özellikle mevsim dönüşle-
rinden çok etkileniyor ve bu durum birtakım so-
runlara yol açıyor. Havaların soğumasıyla birlikte 
cilt kuruluğu ile karşılaşılıyor ve sonucunda egzama 
adı verilen cilt problemi ortaya çıkıyor” dedi

Dünya Sağlık Örgütü´nün (WHO) Sağlıklı Şehirler Pro-
jesi 6’ncı faz çalışmaları kapsamında, Bursa Büyükşehir 

Belediyesi sağlıklı şehir çalışmaları örnek gösterildi. Konu 
hakkında değerlendirmelerde bulunan Bursa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Alinur Aktaş, başarılarının tescil edildiğini 
ifade ederek, “Her 5 yılda bir farklı konu başlıklarındaki kri-
terlerle üyeliğin yenilendiği WHO; Avrupa Sağlıklı Şehirler 
Ağı, şu anda 2014-2018 yıllarını kapsayan 6´ncı faz sürecini 
tamamlama aşamasında. 6´ncı fazı övgüyle bitirmiş olan Bur-
sa´nın sağlıklı kent olma noktasındaki başarısı, WHO tarafın-
dan tescil edildi. Dünya Sağlık Örgütü, 6’ncı faz çalışmaları-
nın yürütüldüğü 2014- 2018 döneminde WHO Avrupa Sağ-
lıklı Şehirler Ağı’na bağlılığı ve katkısı nedeniyle Bursa’mıza 
şükranlarını sundu” diye konuştu.

Geçtiğimiz günlerde de özel bir araştırma şirketi tarafından 
yayınlanan verilere göre de Bursa, dünya sıralamasında 199 il 
arasından dünyanın en yaşanabilir 5´inci şehri seçilmişti.

DÜNYA SAĞLIK ÖRGÜTÜ’NDEN 
BURSA’YA ÖVGÜ

Kanın atardamar duvarına yaptığı basınca 
tansiyon demekteyiz. Bu duvara yapılan 

en düşük basınç ise diyalostik kan basıncı, yani 
küçük tansiyon, bu duvara yapılan en büyük ba-
sınca ise sistolik kan basıncıdır. Buna da büyük 
tansiyon demektir.

Kan basıncındaki normal değerlerde küçük 
tansiyon 80, büyük tansiyon ise 90 olarak bilin-
mektedir. Büyük tansiyonun 140 limiti üzeri veya 
küçük tansiyonun 90’ın üzerinde olması yada bu 
iki değerin de birden yüksek olmasına hipertan-

siyon denmektedir.

Hipertansiyon nedenleri yüksek tuz 
alımından stresli yaşam tarzına ka-
dar uzanıyor. Obezite, ailede yüksek 
tansiyon geçmişinin bulunup bulun-
maması, şeker hastalığı, hareketsiz 
bir yaşam sürdürülmesi ve genetik 
bozuklukların yanı sıra, kalsiyum, 
magnezyum ve potasyum gibi bazı 
minerallerin yeterli alınmaması, aort 
darlığı gibi birçok etmen de yüksek 
tansiyonun ortaya çıkışında ciddi etki-
si bulunan faktörler. Ayrıca ağrı kesici 
ve doğum kontrol hapı gibi bazı ilaç-

lar da kimi insanlarda kan basıncını yükselterek 
yüksek tansiyona neden olabiliyor.

Hipertansiyonun en açık olan belirtileri en-
seden başa doğru oluşan ağrı, burun kanaması, 
kulaklarda uğultu ve çınlama ile baş dönmesi-
dir. Bunların yanı sıra sık idrara çıkma, terleme, 
çarpıntı, kas zayıflığı, kaslarda kasılma atakları, 
horlama ve uyku halinde nefes darlığı gibi be-
lirtilerden birkaçının varlığı da aklınıza yüksek 
tansiyon ihtimalini getirmeli.

HIPERTANSIYON NEDIR? BELIRTILERI NELERDIR?

SAĞLIK IHRACATINDA LIDER

Medical Park, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
tarafından gerçekleştirilen Türkiye’nin 500 Bü-

yük Hizmet İhracatçı Firması Araştırması’nda Sağlık 
Hizmetleri kategorisinde üçüncü kez ödüle layık gö-
rüldü. Törende Medical Park’ın ödülünü MLP Care 
Uluslararası Hasta Merkezi Direktörü Murat Ercan 
aldı. Ercan, şunları söyledi: “2017 yılında Hollan-
da’dan Cibuti’ye, Almanya’dan Gürcistan’a, Bulga-
ristan’dan Cezayir’e dünyanın farklı noktalarından 
gelen 50 binden fazla kişiye sağlık hizmeti sunduk. 
Grubumuz, yabancı hastalara sunulan hizmetler kar-
şılığında yaklaşık 55,5 milyon dolar döviz girdisi sağ-
ladı.”

ÇAĞIMIZIN HASTALIĞI: KRONIK YORGUNLUK

‘YARDIMCI ECZACILIK’ SISTEMI GELIYOR

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Dermatoloji Uzmanı Dr. Yeliz Ka-
rakoca Başaran, havaların soğu-

masıyla birlikte cilt kuruluğu ile kar-
şılaşıldığını ve bunun sonucunda egza-
ma adı verilen cilt probleminin ortaya 
çıktığını bildirdi.

Başaran, cilt sağlığının özellikle 
mevsim dönüşlerinden çok etkilendi-
ğini ve bu durumun birtakım sorun-
lara yol açtığını belirtti. Havaların 
soğumasıyla birlikte cilt kuruluğu ile 
karşılaşıldığını ve sonucunda egzama 
adı verilen cilt probleminin ortaya 
çıktığını aktaran Başaran, “Egzama, 
derinin çeşitli iç ve dış etkenlere kar-
şı bir iltihaplanma olayıdır. Genellikle 
bağışıklık sisteminin tahriş edici mad-
deye karşı anormal tepkisidir; kızarık-
lık, kaşıntı ve çatlağa neden olur. Ke-
sinlikle bulaşıcı bir hastalık değildir. 
Egzamada asıl tedavi hastalığa neden 
olan ajanslardan uzaklaşmakla başlar. 
Vücuda zararı olan, tahriş edici mad-
deden uzaklaşıldığında tedavi süreci 
başlamış olmaktadır ve aynı maddeyle 
temasa kadar bir problem yaşanmaz” 
ifadelerini kullandı.

“KIŞ AYLARINDA EL EGZA-
MALARI 3 KAT DAHA FAZLA 
GÖRÜLÜYOR”

Yeliz Karakoca Başaran, havanın 
soğumasıyla cildin açıkta kalan yerle-
rinin kuruduğunu, soğuk, kuru ve rüz-
garlı havanın deride kaşıntı, kızarıklık 
ve şişme şeklinde görülen egzamayı 
arttırdığını, kış aylarında el egzama-
larının 3 kat daha fazla görüldüğünü 

bildirdi.
Kış aylarında sıcaklıkların düşmesiy-

le birlikte cildin tampon bölgesi olan 
deride birtakım çatlaklar oluştuğunu 
kaydeden Başaran, “Tahriş edici de-
terjan, sabun veya başka kimyasallar, 
bu çatlaklar yoluyla vücuda girerek 
kserotik egzamalar denilen kuruluk ya 
da kış egzamalarını ortaya çıkarmak-

tadır. Egzamanın haricinde çeşitli cilt 
enfeksiyonlarının da ortaya çıkmasına 
neden olmaktadır. Bebek ve çocukluk 
çağında sık görülen atopik egzama da 
özellikle yüzde ve diz ve dirseklerinin 
iç yüzünde kızarıklık, pullanma ve ka-
şıntı belirtileriyle kış aylarında atak 
yapabilmektedir” değerlendirmesinde 
bulundu.

Bu konuda gerçekleştirilen iki ayrı 
bilimsel çalışmayla hava sıcaklığındaki 

düşüşle-
rin “hitamin” isimli kimyasal bileşiğin 
salınımını artırarak egzamayı tetikle-
diğini belirten Başaran, kış aylarında 
özellikle soba ve kaloriferlerin neden 
olduğu hava kirliliği ile egzoz duma-
nının da derideki çatlaklardan sızdı-
ğını kaydetti.Başaran, “Soğuğa karşı 

korumanın ilk adımı eldiven giyme 
alışkanlığı kazanmaktır. Özellikle 
dışarıda çalışan kişiler mutlaka eldi-
ven giymeliler. Nemlendirici kremler 
kullanmak, cildi temiz tutmak ve faz-
la makyaj yapmaktan kaçınmak da 
önemlidir.” ifadelerini kullandı. Kış 
aylarında yapılan kese, lif uygulama-
ları gibi banyo alışkanlıklarının deride 
kurumaya yol açabileceğini, bu neden-
le egzamaya yatkın kişilerin bu aylarda 

önlem alması gerektiğini 
vurgulayan Başaran, kaşıntı 

ve kuruluk şikayeti olanların banyoda 
aşırı sıcak sudan, kese ve lif uygulama-
larından uzak durması, kurutucu duş 
jelleri ve sabun yerine nemlendirici 
içerikli ürünleri tercih etmesi gerekti-
ğine işaret etti.

“BANYODA AŞIRI SICAK 
SUDAN KAÇINMALISINIZ”

Yeliz Karakoca Başaran, egzama-
yı engelleyici faktörlere değinirken, 
şunları kaydetti: “Güzel ve sağlıklı bir 
cilt için su ve nem çok önemlidir. Bu 
yüzden sık yoğun içerikli nemlendirici-
leri kullanmak gerekmektedir. Günlük 
kullanımda hafif sabunları, duş jelleri 
ve şampuanları seçebilirsiniz (Ph 5.5 
veya nötr olanlar tercih edilmeli). 
Banyoda aşırı sıcak sudan kaçınmalı-
sınız. Ellerinizi daha az yıkamalı, gün 
içinde tekrar tekrar el nemlendiricisi 
kullanarak nem kaybını önlemelisiniz.

Odanızın nem ve sıcaklık oranını 
iyi ayarlamalısınız. Çok sıcak, nemsiz 
veya çok soğuk ortamlar şikayetlerini-
zi arttıracaktır. Nemlendirici kullan-
manın yanı sıra günde en az 2-3 litre 
su tüketmeyi de unutmamak gerek-
mektedir. Bu önlemler işe yaramazsa 
tedavi sürecini hızlandırmak adına tıb-
bi tedaviye başlanması için bir derma-
toloğa başvurmalısınız.”

SOĞUK HAVA EGZAMAYA NEDEN 
OLUYOR!

Kronik yorgunluk sendromu, sık rast-
lanan fakat nedeni tam olarak bilin-

meyen bir sağlık sorunudur. Genellikle 
6 aydan uzun süren kas, eklem, boğaz 
ağrısı, bulantı ve konsantrasyonda bozul-
ma gibi şikayetlerle kendini gösteren bir 
durumdur. Kronik yorgunluk sendromu 
genellikle 30 ila 50 yaş grubu arasında 
görülmektedir. Bunun yanı sıra bu hasta-
lığa kadınlarda daha sık rastlanılmakta-
dır. Hastalardaki en sık rastlanan bulgu-
lardan bir tanesi de uyku ve dinlenme ile 
azalmayan yorgunluk hissidir. Bu hasta-
larda mevcut olan belirtiler birçok siste-
mi etkileyen ve tedavide çoklu-bütünsel 
bakış açısını gerektiren bir yaklaşım tar-
zına ihtiyaç duymaktadır.

Kas ağrısı,Boğaz ağrısı,Çoklu eklem 
ağrısı,Unutkanlık,Bulantı,Bitkinlik,Uy-
ku bozuklukları,Enerji kaybı,Bağışıklık 
sistemi bozuklukları,Dinlenmeden uyan-
mış olma hissi,Uyku kalitesinde azalma,

Kişiye göre değişen ödem hassasiye-
ti,Bağırsak bakteri dengesinin bozulma-
sı,Oksijenin ve tüketilen gıdaların yeter-
sizliği,Yüksek miktarda kahve ve şeker 
tüketimi,Depresiflik, kronik yorgunluk 
sendromunun belirtileri arasındadır.

Kronik yorgunluk hastalığının teş-

hisi; hastalık belirtileri, fizik muayene 
ve kişiye özel yapılan detaylı testler so-
nucunda koyulmaktadır. Teşhisin tam 
olarak koyulabilmesi için şikayetlerin üç 
ay boyunca devam ediyor olması gerek-
mektedir. Kronik yorgunluk sendromun-
da istikrar oldukça önemli bir konudur. 
Kronik yorgunluk sendromu ilaçlar, altta 
yatan nedene yönelik yaklaşımlar ve ki-
şinin farkındalık çabası ile tedavi edile-
bilen bir rahatsızlıktır.İlaç tedavisine ek 
olarak hastaların günlük hayatlarında 
da bazı değişiklikler yapmaları gerek-
mektedir. Stresten arındırılmış, düzenli 
bir yaşam, dengeli beslenme ve düzenli 
uyku tedavinin en önemli anahtarlarıdır.
Genellikle bu hastalarda bedensel dü-
zenleme-iyileşme kapasiteleri azalmıştır. 
Hastalığın başlangıcı detaylı sorgulan-
malı ve hastalık öncesindeki değişimler 
(geçirilmiş hastalıklar, operasyonlar, 
travma-stres faktörleri, hastanın çevresel 
değişimleri ve yaşam-beslenme alışkan-
lıkları) araştırmalıdır. Bu hasta grubun-
da şikayetlere eşlik eden, fibromyalji, 
Temporo Mandibular Eklem (Çene 
Eklemi) fonksiyon bozuklukları, gömük 
dişler, bağırsak alışkanlıklarında ve sin-
dirim aktivitelerindeki değişiklikler, 
çeşitli alerjiler, romatizmal yakınmalar, 

hareketsiz yaşam, sık antibiyotik-ağrı 
kesici-alkol kullanımı birlikteliği görül-
mektedir.Hastalara tedavi öncesinde 
biyokimyasal testler ve tanıya götüren 
detaylı sorgulamanın yanı sıra kişiye özel 
ölçümler, bağırsak florasının durumu, 
alerji ve duyarlılıkların araştırılması, ek-
sik olan vitamin, mineral, eser element-
lerin belirlenmesi önemlidir. Bedenin 
uzaklaştıramadığı yıkım ürünlerinin ya-
rattığı asidik etki kas dokularında ve il-
gili yapılarda aşırı uyarıya neden olarak 
sinir sistemindeki yanıtları değiştirmek-
tedir. Yapılan çalışmalarda bu bölgeler-

deki mikro dolaşımın yeterli olmadığı, 
bunun sonucunda da hormonal sistem 
yükünde meydana gelen artış ile yorgun-
luk, halsizlik ve ağrı duyarlılığında artma 
olduğu tespit edilmiştir.Tedavi planında 
hastaların eksiklerinin yerine konulması, 
beslenmenin düzenlenmesi, bağışıklık 
sisteminin güçlendirilmesi, Nöralterapi, 
destek serumları, ozonterapi gibi yön-
temlerle ile mikro dolaşımın artırılması, 
ağrı yatkınlığının azaltılması ve sinir sis-
temi yanıtlarının dengeli hale getirilmesi 
ile hastanın iyileşme kapasitesine destek 
olunmaktadır.



ATLETIZM HAKEMI CAN KORKMAZOĞLU’NA TOKYO 
2020’DE GÖREV

YÜZMEDE 39 TÜRKIYE REKORU KIRILDI

BEŞIKTAŞ’TA FLAŞ GELIŞME! 
KALECI KARARI...

EVKUR YENI MALATYASPOR
O ISMIN PEŞINDE!

Spor Toto Süper Lig’in ilk yarısında yakaladığı çıkışla 
dikkatleri üzerine çeken E.Y. Malatyaspor, devre arası 

transfer döneminde de en çok hareketlilik yaşanan kulüpler 
arasında yer alıyor. Takımın genç stoperi Sadık Çiftpınar’ı 
transfer etmek için Beşiktaş’la birlikte Fenerbahçe’nin de 
devreye girmesinin ardından Malatyaspor, savunmaya tak-
viye için arayış içerisine girdi. Sadık’ın devre arasında bu iki 
ezeli rakipten birine transfer olmasına kesin gözüyle bakı-
lırken, sarı-kırmızılı yönetim ise genç stoperin yerini son 
olarak Trabzonspor’un formasını giyen Mustafa Akbaş ile 
doldurmak istediği öğrenildi. 

Ligin ikinci yarısına daha güçlü bir kadroyla girmek iste-
yen E.Y. Malatyaspor’da yönetim, çalışmalarını sürdürüyor. 
Teknik Direktör Erol Bulut’un verdiği rapor doğrultusun-
da görüşmelerini sürdüren yönetimin transfere hız verdiği 
öğrenildi.Devre arasına girilmesiyle birlikte transfer söy-
lentileri her geçen gün artmaya başladı. Sadık Çiftpınar’ın 
transferi için Beşiktaş ve Fenerbahçe ile görüşmelerini sür-
düren Malatyaspor’un gündemine, MKE Ankaragücü’nün 
Fildişli ön liberosu Brice Dja Djédjé’yi aldığı iddia edildi. 
Fenerbahçe’nin de ilgilendiği iddia edilen Brice Dja Djédjé 
için henüz bir girişimde bulunulmazken, Ankaragücü’nün 
bu transferden en az 2,5 milyon Euro gelir sağlamak istediği 
öğrenildi.

Türkiye Yüzme Federasyonu’nun faaliyet 
programında yer alan Turkcell Türkiye Ku-

lüpler Arası Genç ve Açık Yaş Kısa Kulvar Yüz-
me Şampiyonası’na 39 rekor kırıldı.

Beylikdüzü Spor Kompleksi Olimpik Havu-
zu’nda 24-28 Aralık tarihlerinde düzenlenen 
şampiyonaya 47 kulüpten 284 sporcu katıldı. 
39 yeni Türkiye rekorunun kırıldığı şampiyon-
da derece girenlere ödüllerini Türkiye Yüzme 
Federasyonu Başkanı Erkan Yalçın takdim etti.

Çin’in Hangzou kentinde düzenlenen 14. 
FINA Dünya Kısa Kulvar Yüzme Şampiyo-
nası’nda 50 metre kurbağalama kategorisinde 
25.89’luk derecesiyle dünya beşincisi olan Fe-
nerbahçe sporcusu Emre Sakçı, düzenlenen 
organizasyonun olimpiyatın ardından en büyü-
ğü olduğunu kaydetti. Türkiye Kulüpler Arası 
Genç ve Açık Yaş Kısa Kulvar Yüzme Şampiyo-
nası’nda ise 5’i bireysel 5’i de bayrak olmak üze-
re 10 yarışa katılan Emre Sakçı, bütün yarışlar-
da 1’inciliği kimseye bırakmazken 2 de Türkiye 

rekorunun sahibi oldu.100 ve 200 metre serbest 
stilde rekora imza atan Sakçı, ‘’Çin’de düzenle-
nen şampiyonada Türkiye rekoru kırarak dünya 
5’incisi oldum. Bu dünden bugüne olmuş bir ba-
şarı değil. Altında birçok yılın emeği var. Onla-
rın meyvelerini yeni yeni toplamaya başlıyoruz. 
Yavay yavaş daha yukarılara doğru tırmanmayı 
istiyoruz, hedefimiz de bu yönde. Olimpiyat-
larda yüzüp Türk bayrağını oralarda dalgalan-
dırmak istiyorum. Kulübüme, antrenörlerim 
Türker Oktay ve Bahar Oktay’a teşekkür etmek 
istiyorum. Çalışmalarımıza İzmir’de devam edi-
yoruz. Orada bir tesis sorunumuz var. 50 metre-
lik uzun kulvar havuzumuz yok. Olimpiyat da 50 
metrelik havuzda yapılıyor. Kısa kulvar havuzu-
muz var ancak federasyon başkanımız ve Nedim 
Sandalcı’nın desteği ile İzmir İTÜ Geliştirme 
Vakfı’nın havuzlarını kullanıyoruz. Kısa kulvara 
bu şekilde hazırlanabiliyorum ama olimpiyatla-
ra uzun kulvara da hazırlanmak istiyoruz’’ dedi.

Türk atletizm hakemle-
rinden Can Korkma-

zoğlu, 2020 Tokyo Olim-
piyat Oyunları’nda görev 
yapacak.Türkiye Atletizm 
Federasyonundan (TAF) 
yapılan açıklamaya göre, 
Can Korkmazoğlu, Olimpi-
yat Oyunları’nda görev ve-
rilen ilk Türk ITO (International Technical 
Officials) olarak tarihe geçti.

TAF’ın açıklamasında, “Atletizm ha-
kemi Can Korkmazoğlu, Uluslararası At-
letizm Federasyonları Birliğinin (IAAF) 
3-4 Aralık’ta toplanan konseyi sonrasında, 
kesinleşen Tokyo 2020 ITO listesine girdi. 
Korkmazoğlu, böylece olimpiyatlarda atle-
tizm branşında bu seviyede görev verilen 
ilk Türk hakem oldu. Sekiz farklı ülkeden 
gelen ITO’lar, Tokyo 2020 Olimpiyatları’n-

daki yarışma sektörlerinde baş hakem ola-
rak görev yapacaklar.” denildi.

Korkmazoğlu, daha önce Paris (2003), 
Osaka (2007) ve Londra’daki (2017) IAAF 
Dünya Şampiyonalarında görev yapmış, 
Doha 2019 için de dördüncü kez bu göreve 
seçilmişti. Can Korkmazoğlu ayrıca, Dün-
ya Gençler Şampiyonası ve Dünya Yıldız-
lar Şampiyonası’nda 3’er kez, Universiade 
organizasyonunda ise 4 kez hakem olarak 
görev almıştı.

YILIN EN SKORERI SEVDA 
ALTUNOLUK!

Doğu Anadolu temsilcisi Sadık Çiftpınar’ın yerine 
Trabzonspor ile yollarını ayıran Mustafa Akbaş’ı 
kadrosuna dahil etmeyi düşünüyor.

Transfer çalışmalarını sürdüren Beşiktaş, bir yan-
dan da yollarını ayırmayı düşündüğü isimlerin 
durumuna odaklandı.

Türkiye’nin Spor Arena’dan öğrendiği Alan transferinde 
artık mutlu son için geri sayıma geçildi.

SPOR Toto Süper Lig’de sezonun ikinci yarısında üst sıralara 
oynamayı hedefleyen Göztepe, sol beki Adama Traore’yi bırak-
mama kararı aldı.

BALOTELLI TRANSFERINDE GELIŞME!

ALAN GELIYOR! TARIH...

GÖZTEPE’DEN ADAMA TRAORE’YE VEFA

Nice forması giyen ve sözleşmesi sezon sonunda bitecek 
olan Mario Balotelli, golcü arayışındaki takımlar için 

deyim yerindeyse iştah kabartıyor.Ara transferde bir forvet 
takviyesi yapmak isteyen Galatasaray’ın da gündemine ge-
len İtalyan golcüyle ilgili bomba bir gelişme yaşandı.Takı-
mındaki geleceği belirsizliğini koruyan 28 yaşındaki dünya-
ca ünlü golcü, Nice’in son antrenmanında yer almadı ve bu 
durum, oyuncunun devre arasında serbest kalma ihtimalini 
güçlendirdi. 

PATRİCK VİEİRA’DAN AÇIKLAMA
Fransız ekibinin teknik patronu Patrick Vieira ise yaptı-

ğı açıklamada yıldız ismin antrenmanda yer almamasının 
bilgileri dahilinde gerçekleştiğini söyleyerek şu ifadeleri 
kullandı:“Mario’ya geleceğini ve nereye gitmek istediğini 
düşünmesi için izin verdik. Takımdaki geleceği henüz net-
lik kazanmadı. Ayrılık için konuşmak için de çok erken. 

Süreci oyuncuya duyduğumuz saygı çerçevesinde ilerlet-
meye çalışıyoruz. Şu an kontratlı futbolcumuz ve ne yap-
mak istediğine karar verecek olan da kendisi. Kendisine 
teklifler olacağının farkındayız. Bunları değerlendirmekse 
ona kalmış. Her iki tarafı da memnun edecek bir karar al-
maya çalışıyoruz.”

Galatasaray ile geçtiğimiz hafta yıllık 3.5 milyon Euro 
karşılığında anlaşan Alan Carvalho kulübü Guangh-

zou Evergrande ile görüşerek “Ben Galatasaray ile anlaş-
tım ve gitmek istiyorum. Bu transfere izin verin” dedi. Çin 
Kulübü de Alan’ın transferine tarih belirtip izni verdi.

Yöneticiler “7 Ocak’a kadar golcü transferini tamamla-
yacağız. Yeni golcümüzü aldıktan sonra gidebilirsin” diye-
rek bu tarihten sonra Brezilyalının transferine izin verecek-
lerini söyledi. Bu gelişmelerin ışığında, Galatasaray’ın yeni 
golcüsü Alan’ın, 7 Ocak’tan sonra İstanbul’a gelip resmi 
imzayı atması bekleniyor.

SPOR Toto Süper Lig’de sezonun ikinci yarısında 
üst sıralara oynamayı hedefleyen Göztepe, sol beki 

Adama Traore’yi bırakmama kararı aldı. Ligin 8. hafta-
sında deplasmanda oynanan Kasımpaşa müsabakasın-
da sol diz çapraz bağı kopan ve sezonu kapatan Fildişi 
Sahilli oyuncunun yeni sol bek gelse dahi sözleşmesinin 
askıya alınmayacağı bildirildi. Yoğun bir şekilde tedavi-
sini sürdüren deneyimli futbolcunun tam olarak iyileş-
mesi halinde sezon sonunda bitecek sözleşmesinin de 
yenileneceği kaydedildi. 

Göz-Göz’e geçen sezon İsviçre’nin Basel takımından 
gelen Traore, sarı-kırmızılılarda 1.5 yılda toplam 37 
maça çıktı. Gösterdiği performansla taraftarın en sev-
diği isimlerin başında gelen Traore geçen sene de yine 
bir Kasımpaşa maçında sol dizinden sakatlanmış ve 
sezonu kapatmıştı. Transfer çalışmalarını hızlandıran 
sarı-kırmızılı ekip, listesindeki defansın solunda görev 
yapan Aziz Behich, Ali Adnan ve Emilio Izaguirre ile 
temaslarını sürdürüyor. 

Türkiye Görme Engelliler Kadın GoalBall A Milli Takı-
mı oyuncusu Sevda Altunoluk, 46 golle Malmö GoalBall 

Dünya Şampiyonası’nda “en skorer oyuncu” unvanını aldı.
3-9 Haziran tarihlerinde İsveç’in Malmö kentinde düzenle-
nen Dünya Goalball Dünya Şampiyonası’nda 46 gole imza 
atarak dünyanın en iyi sporcuları arasında yer alan Sevda 
Altunoluk, aynı zamanda ‘En skorer oyuncu’ unvanının da 
sahibi oldu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Bakan Yardımcısı Hamza Yer-
likaya da, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımla milli 
sporcuyu tebrik ederek, “46 golle Malmö GoalBall Dünya 
Şampiyonası’nda ‘En skorer oyuncu’ unvanını alan milli spor-
cumuz Sevda Altunoluk kardeşime kariyerinin devamında 
başarılar diliyorum” ifadelerini kullandı.

Tokat Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ise tebrik 
mesajında, “Malmö’de yapılan Goalball Dünya Şampiyona-
sı’nda hayalleriyle engelleri aşan ilimiz milli sporcusu Sevda 
Altunoluk, attığı 46 golle dünyanın en iyisi oldu. Sporcumuzu 
tebrik eder, başarılarının devamını dileriz” diye yazdı.

Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman, devre arasın-
da bazı futbolcularla yollarını ayıracaklarını açıkla-

mıştı. A Spor’un haberine göre; Beşiktaş’ta Gökhan Töre 
ve Tolga Zengin kadroda artık düşünülmüyor.Beklenti-
lerin altında kalan bu iki ismin, devre arası kampına da 
götürülmeyeceği ifade edildi.

Öte yandan Tolga Zengin konusunda alınan karar dik-
kat çekici. Kritik maçlarda yaptığı hatalarda hafızalarda 
yer edinen tecrübeli eldivenin eğer talibi çıkarsa satılacak. 
Eğer istenilen seviyede bir teklif gelmezse, Tolga’nın kad-
roya dönme ihtimalinin de olduğu belirtildi.

Türkiye Yüzme Federasyonu’nun faaliyet programında yer alan Turkcell Türkiye Kulüpler 
Arası Genç ve Açık Yaş Kısa Kulvar Yüzme Şampiyonası’na 39 rekor kırıldı.

FENERBAHÇE BEKO’DAN, DAÇKA’YA 30 SAYI FARK

Ülker Spor ve Etkinlik Salonu’nda oy-
nanan mücadeleye Fenerbahçe Beko; 

Sinan Güler, Melih Mahmutoğlu, Kalinic, 
Melli ve Ahmet Düverioğlu beşiyle başlar-
ken, Darüşşafaka Tekfen sahaya; Brown, 
Douglas, Peiners, Evans ve Oğuz Savaş 
beşiyle çıktı.Mücadeleye hücumda etkili 
bir oyunla başlayan ve savunmada da ra-
kibine kolay sayı şansı vermeyen ev sahibi 
takım, ilk 5 dakikayı Melli, Kalinic, Ahmet 
Düverioğlu ve Melih Mahmutoğlu’nun sa-
yılarıyla 12-5 önde geçti. Periyodun kalan 
5 dakikalık bölümü 10-10’luk eşitlikle ge-
çilince, Fenerbahçe ilk çeyreği 7 sayı farkla 
önde kapattı: 22-15.İkinci periyoda savun-
madaki sert oyunuyla giriş yapan ve rakibini 

top kayıplarına zorlayan Fenerbahçe Beko, 
hücumda yakaladığı fırsatları da sayıya çevi-
rirken, 15’inci dakikayı 12 sayı farkla üstün 
geçti: 30-18. Datome ve Guduric’in etkili 
oyunuyla farkı açmayı sürdüren Fenerbah-
çe Beko, soyunma odasına 47-30 önde gitti.
Üçüncü periyotta Ali Muhammed ve Melih 
Mahmutoğlu’nun çizgi dışından bulduğu 
sayılarla hücumda etkili olan Fenerbahçe 
Beko, 25’inci dakikayı 55-37 önde geçti. Vi-
tes yükselten ve farkı açmayı sürdüren sarı 
lacivertli takım, maçın final periyoduna 25 
sayı farkla önde girdi: 70-45.Mücadelenin 
son periyodunda rakibine oyun ve skor üs-
tünlüğünü bırakmayan Fenerbahçe Beko, 
parkeden 91-61 galip ayrıldı.


